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YÖNETİM KURULU
BAŞKANI VE
GENEL MÜDÜR

2020 yılı, her açıdan küresel ekonomide zorlu bir yıl oldu. ABD ve Çin arasında üç yıldan bu yana karşılıklı hamlelerle devam eden 
ticaret savaşlarına yılın ilk ayında imzalanan ticaret anlaşmasıyla ara verildi. Bu olumlu gelişmenin etkisiyle 2020 yılına iyi bir 
başlangıç yapan küresel ekonomi, Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan Kovid-19 salgınının kısa bir sürede tüm dünyada etkisini 
hissettiren bir pandemiye dönüşmesiyle ciddi bir sarsıntıyla karşılaştı. 

Küreselleşme süreci ve ulaşım teknolojilerindeki gelişmelerin bir sonucu olarak uluslararası ekonominin “açıklık” ve “hız” 
temellerinde şekillenmesi, Kovid-19 pandemisinin bulaş hızını artırmasının yanı sıra kısıtlamanın etkisiyle üretimlerde aksamalara 
neden oldu. Kovid-19 pandemisi, yaratmış olduğu çok boyutlu sarsıntıya karşın “dijital dönüşüm” sürecini hızlandırarak hayatın her 
alanında yeni bir dönem açtı.

Kurumsal firmalardan tüketicilere kadar ekonomi dünyasının tüm aktörleri dijital dönüşüm sürecinin olanakları ışığında yeni normal 
koşullarına hızlı bir biçimde uyum sağlayarak yaşam döngüsünün kesintisiz bir biçimde devam etmesini sağladı.

2020 yılının ikinci yarısı itibarıyla; ABD, Almanya ve Çin’den gelen aşı ruhsatlandırma haberleri, ardından Türkiye’nin de dâhil 
olduğu ülkelerde başlayan kitlesel aşılama çalışmaları, Kovid-19 pandemisinden çıkış sürecinin ilk aşaması olarak değerlendirildi. 
ASELSAN olarak Kovid-19 pandemisinin başlangıcından itibaren dünyadaki bilimsel temeller ışığında adımlar atan Türkiye’nin 
salgın sürecinden daha da güçlenerek çıkacağına inanıyoruz.

2020 yılı, ASELSAN açısından olumsuzlukların fırsata çevrildiği, verimli ve etkin çalışmalarımızın kesintisiz devam ettirildiği bir 
dönem oldu. Bunun sonucunda 2020 yıl sonu itibarıyla, ciromuz %24 oranında büyüyerek 16,1 milyar TL’ye ulaştı. ASELSAN’ın 
kârlılık göstergelerindeki pozitif seyir 2020 yılında da devam etti. Faiz, amortisman ve vergi öncesi kârımız (FAVÖK) %38 oranında 
artış göstererek 3,9 milyar TL ile rekor seviyeye ulaştı. Net kârımız 4,5 milyar TL oldu.

Kuvvetli kârlılığımız özkaynaklarımızdaki büyümeyi de besledi. Şirketimizin özkaynakları 2019 yıl sonuna göre %33 büyüyerek 18 
milyar TL’nin üzerine çıktı. 2020 yıl sonunda 9,5 milyar ABD dolarına ulaşan bakiye siparişimizin devamlılığına, yerlileştirme ve 
millileştirme çalışmaları kapsamında Ar-Ge harcamalarına ve yatırım harcamalarına ağırlık verdik.

2020 yılı içinde ihracattan sağlanan rekor seviyede döviz girdisi, 362 milyon ABD dolarına ulaştı. Tarihimizde ilk kez yurt dışı satış 
bakiyemiz 1 milyar ABD dolarını aşmış durumda. 2020 gibi zorlu pandemi koşullarının etkisindeki bir yılda dahi, 6 yeni ülkeyle daha 
gerçekleştirdiğimiz yurt dışı satışlarımız ile kullanıcımız olan ülke sayısını toplamda 70’e yükseltmiş bulunmaktayız.
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2008 yılında %38 olan yurt içi tedarikçilerden 
alım oranımızı 2020 itibarıyla %70’lerin 
üzerine taşıdık. Bu dönüşümü sadece 
ASELSAN olarak değil, yetkin ve kapsamlı 
tedarikçi firmalarımızla birlikte başardık ve 
başarmaya devam ediyoruz. Tedarikçilerimizle 
birlikte bir güç birliği şemsiyesi altında 
yürüttüğümüz millileştirme çalışmalarımız 
hız kesmeden devam ediyor. Son 1-2 senede 
broşürlerimize 700’ün üzerinde başvuru 
aldığımızı paylaşmaktan büyük memnuniyet 
duyuyorum. Bu kapsamda yurt dışından yurt 
içine 100 milyon ABD dolarının üzerinde bir 
tutarı döndürmeyi başardık.

Yaşadığımız koşullar çerçevesinde hayata 
geçirdiğimiz uygulamaların bir sonucu olarak 
sektörümüzde TSE Kovid-19 Güvenli Üretim 
Belgesi alan ilk şirket olmanın haklı gururunu
yaşıyoruz. 2019 ve 2020 yıllarında 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımız ve 
özellikle pandemi dönemi faaliyetlerimiz 
ulusal ve uluslararası otoritelerin de dikkatini 
çekti. Çalışmalarımızın birer nişanesi 
olarak Türkiye İnsan Yönetimi Derneği 
tarafından düzenlenen İnsana Değer 
Ödülleri kapsamında “Zor Zamanlarda Değer 
Yaratmak” kategorisinde birinci olduk. Buna 
ek olarak Stevie International Business 
Awards 2020’de “Most Valuable Corporate 
Response” kategorisinde gümüş ödül aldık.

Sektörde öncü birçok firma ile küresel 
düzeyde ortak geliştirme ve üretim 
çalışmaları sürdüren ASELSAN, dünyanın 
en büyük savunma sanayii şirketlerinin yer 
aldığı “Defense News Top 100” listesinde 
48’inci sıraya yükselerek büyük bir başarıya 
imza attı.

Geride braktığımız 2020’de, bu zorlu senede 
aldığımız kararlarda sahip olduğumuz 
sorumluluğa ortak olarak bizlere destek 
veren tüm Yönetim Kurulu Üyelerimize, 
alınan kararların uygulanması adına gece 
gündüz demeden emeğini esirgemeyen tüm 
icra kurulumuza ve ASELSAN’ın geçmişine 
imza atan ve geleceğe taşıyacak olan tüm 
çalışma arkadaşlarıma gönülden teşekkür 
ediyorum.

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN
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PROF. DR. HALUK GÖRGÜN
Yönetim Kurulu Başkanı (Murahhas Aza) ve 
Genel Müdür 
Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde, doktora eğitimini 
ise New York ABD’de Rensselaer Polytechnic Institute’da 
2003 yılında tamamlamıştır. Doktora mezuniyetinin ardın-
dan University of Connecticut’ta 2004-2005 yılları arasında 
doktora sonrası bilimsel çalışmalarda bulunmuştur. 2005-
2008 yılları arasındaa Yardımcı Doçent olarak görev yaptığı 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde, 2008 yılında Doçent, 2013 
yılında Profesör olmuştur. Kurulmasında önemli katkıları-
nın olduğu Gebze Teknik Üniversitesi’nde 2014-2018 yılları 
arasında Rektör olarak görev yapmış ve halen Gebze Tek-
nik Eğitim ve Araştırma Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim 
Kurulu Başkanı’dır. 2013 yılında Türkiye Bilimler Akademisi 
Asoşiye Üyesi olarak seçilen Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Bilişim 
Vadisi Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev yapmıştır. Çok 
sayıda ulusal ve uluslararası makale/bildirisiyayın editörlü-
ğü ve projeleri bulunan Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, TÜBİTAK 
ve YÖK’te birçok komisyon ve kurulda görev almıştır. 15 
Mart 2017 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 17 Ni-
san 2018 tarihli Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda Prof. 
Dr. Haluk GÖRGÜN, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinin 
yanında 27 Nisan 2018 tarihinden itibaren ASELSAN Genel 
Müdürü olarak görev yapmaktadır.

PROF. DR. TURAN EROL
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
1985 yılında Ekonomi dalında lisans, 1989 yılında yüksek 
lisans derecesi almıştır. 1996 yılında Hollanda Tinbergen 
Institute/Erasmus Üniversitesi’nden Ekonomi dalında dok-
tora derecesi almıştır. 1997-2003 yılları arasında Başkent 
Üniversitesi’nde Doçent olarak öğretim üyeliği yapmış, Eko-
nomi ve Finans dallarında dersler vermiş ve araştırmalarda 
bulunmuştur. 2003 yılında TOBB En İyi Türkiye Ekonomisi 
Araştırma Ödülü’nü almıştır. Halen İstanbul Sabahattin 
Zaim Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’nde 
Profesör kadrosundadır. Kamu görevi olarak, 2003-2009 
yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu Üyeliği, İkinci Baş-
kanlığı ve Başkanlık görevlerinde; 2009-2018 arasında ise 
Başbakan Başdanışmanı görevlerinde bulunmuştur. Özel 
sektör görevi olarak, 2010 yılından sonra belirli aralıklarla 
THY ve iştirakleri, ASELSAN, Tümosan ve Ostim Yatırım gibi 
gözde şirketlerde Yönetim Kurulu Üyelikleri ve danışmanlık 
görevlerinde bulunmuştur. Prof. Dr. Turan EROL Mart 2016-
Mart 2017 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Üyesi olarak gö-
rev yapmıştır. 19 Haziran 2020 tarihinde yapılan ASELSAN 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Bağımsız Yönetim Kurulu
Üyesi olarak seçilmiştir.

MEHMET FATİH KACIR
Yönetim Kurulu Üyesi
Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’ndeki li-
sans eğitimini 2008 yılında Onur derecesiyle tamamlamıştır. 
Kurucusu ve yöneticisi olduğu şirketlerle simülasyon yazılım 
ve donanımları, sanal gerçeklik uygulamaları, dijital açık hava 
reklamcılığı ve gıda sektörlerinde faaliyet göstermiştir. Kuru-
cuları arasında yer aldığı Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı’nda 
(T3 Vakfı) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 
KACIR, T3 Vakfı bünyesinde Deneyap Teknoloji Atölyeleri 
kurulmasının, özel yetenekli öğrencilere yönelik sürdürülen 
Geleceğin Teknoloji Yıldızları Programı’nın, Bilim Merkezleri 
ve Girişim Merkezi Programlarının, Türkiye’nin ilk Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali olan Teknofest İstanbul’un öncü-
leri arasında yer almıştır. 2018 yılında TÜBİTAK Bilim Kurulu 
Üyeliğine atanmıştır. 31 Temmuz 2018 tarihli ve 30495 sayılı 
TC Resmi Gazete’de yayınlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılığına atanan Fatih KA-
CIR, Bakanlıkta Milli Teknoloji Hamlesi ve Stratejik Dönüşüm 
alanındaki faaliyetlerin koordinasyonundan sorumludur. 26 
Nisan 2019 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

SALİH KUL
Yönetim Kurulu Üyesi
1984 yılında Kara Harp Okulu Elektrik Elektronik Mühendisli-
ği dalından Muhabere Teğmen olarak mezun olmuştur. Yurt 
içi ve dışındaki çeşitli görevlerin ardından 2004-2006 yılları 
arasında 1. Ordu Muhabere Alayı Ordu Bölge Muhabere Sis-
tem Taburu ile TASMUS Taburu Tabur Komutanlığı görevle-
rini yürüten Salih KUL, Ordu Bölge Muhabere Taburu’nun 
lağvı ile TASMUS Taburu’nun kurulmasına yönelik faaliyet-
leri organize etmiş, TASMUS Sistemlerinin envantere alın-
ması esnasında Milli Savunma Bakanlığı Muayene Komisyon 
Heyetine Başkanlık etmiştir. 2006-2012 yılları arasında 
Genelkurmay Elektronik Sistemler Komutanlığında Şube 
Müdürlüğü, Erkan Başkanlığı ile Elektronik Alay Komutanlığı
görevlerini yürütmüştür. Bu görevlerinden sonra bir yıl sü-
reyle Milli Savunma Bakanlığı Teftiş Dairesinde Müfettiş ola-
rak görevlendirilen Salih KUL, mesleki başarıları nedeniyle 
bir yıl erken terfi olmuştur. 2013 yılında atanmış olduğu Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı Muhabere Elektronik Sistemler Daire
Başkanlığı görevinden 30 Ağustos 2015 tarihinde emekli 
olmuştur. 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak se-
çilmiştir.

PROF. DR. İBRAHIM ÖZKOL
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Mühendisliği 
Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitimine 
başlamış, yüksek lisans ve doktora öğrenimini de yine aynı 
bölümde tamamlamıştır. Akademik kariyerine, Savunma Sa-
nayii Başkanlığı tarafından İspanya’da “CASA-3000” ve “CN-
235” projeleri için görevlendirilmesi nedeniyle, 1992-1993 
yılları arasında geçen 15 aylık süre boyunca ara vermiştir. 
1996 yılında geri döndüğü akademik kariyerine devam etmiş 
ve 2005 yılında Profesör unvanını almıştır. Prof. Dr. İbrahim 
ÖZKOL, 2012-2018 yılları arasında İstanbul Teknik Üniversite-
si Rektör Yardımcılığı yapmıştır. İstanbul Teknik Üniversitesi 
Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak ve Uzay Mühendisliği 
Bölümü’ndeki öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir. SSM 
ve TÜBİTAK destekli birçok projede yürütücü ve araştırmacı 
olarak çalışmaktadır. Prof. Dr. İbrahim ÖZKOL ayrıca, 2013’te 
Türkiye’deki üniversitelerde ilk kurulan İTÜ Hava Taşımacılı-
ğı Yönetimi Yüksek Lisans Programı’nın kurucusudur. Prof. 
Dr. İbrahim ÖZKOL, Mart 2017-Nisan 2018 tarihleri arasında 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı 
olarak görev yapmış, 2 Nisan 2018 tarihinde yapılan Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’ndan bu yana ASELSAN Bağımsız Yö-
netim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

ALPASLAN KAVAKLIOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi
Mülki İdare Amiri; Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakül-
tesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. İngiltere’de dil 
ve kamu yönetimi, Japonya’da afet yönetimi, bölgesel kal-
kınma ve yeniden yapılanma, Tayvan’da toplum kalkınması
konularında uzun dönem eğitimler almıştır. Çeşitli ilçelerde 
Kaymakamlık; bazı illerde Vali Yardımcılığı görevlerinde 
bulunmuştur. İçişleri Bakanlığında Daire Başkanlığı, Hukuk 
Müşavirliği, Başbakanlık Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel
Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Milli Güvenlik 
Akademisi’ni bitirmiş, Başbakanlık Güvenlik İşleri Genel Mü-
dürü olarak görev yapmıştır. 24. Dönem’de Niğde Milletve-
kili seçilen KAVAKLIOĞLU, Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu
Başkanlığı yapmış, İçişleri Komisyonu Üyeliği (Sözcü), Milli 
Savunma Komisyonu Üyeliği (Sözcü), Türkiye-Japonya 
Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanlığı, Parlamento-
lararası Birlik Türk Grubu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 
Parlamenterler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi olan KAVAK-

DR. CELAL SAMİ TÜFEKCİ
Yönetim Kurulu Başkan Vekili (Murahhas Aza)
Tamamı Makine Mühendisliği alanında olmak üzere, lisans 
derecesini Gazi Üniversitesi (Ankara, Türkiye); yüksek lisans 
derecesini Northeastern Üniversitesi (Boston, Massachu-
setts, ABD); doktora derecesini ise Rensselaer Polytechnic 
Institute (Troy, New York, ABD)’den almıştır. Profesyonel ka-
riyerine Pitney Bowes Inc. (Shelton, Connecticut, ABD)’nin 
Araştırma Merkezi’nde Proje Mühendisi olarak başlayan Dr. 
TÜFEKCİ, yüksek performanslı hareket kontrolü konusunda 
patentli çalışmalara imza atmıştır. Yurt içi ve dışındaki gö-
revlerin ardından Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Baş-
kanlığında Uzay Daire Başkanı olarak göreve başlayan Dr. 
Celal Sami TÜFEKCİ, daha sonra Müsteşar (Başkan) Yardım-
cısı olarak atanmış ve halen bu görevine devam etmektedir. 
Dr. Celal Sami TÜFEKCİ, Nisan 2018-Haziran 2020 tarihleri 
arasında ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yap-
mıştır. 19 Haziran 2020 tarihinde ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

PROF. DR. ERCÜMEND ARVAS
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde, doktora 
eğitimini ise New York ABD’de Syracuse University’de ta-
mamlamıştır. 1988’den itibaren Syracuse University’de aka-
demik kariyerini sürdürerek 1994-2014 yılları arasında aynı 
üniversitede Profesör olarak çalışmıştır. Prof. Dr. Ercümend 
ARVAS’ın danışmanlık verdiği bazı kurumlar arasında Air 
Force Office of Scientific Research, Digital Equipment Co., 
Philips Broadband, RIT Research Corp. Syracuse Research 
Corp., ANAREN Microwaves Inc., General Electric Co. ve 
TÜBİTAK bulunmaktadır. Halen İstanbul Medipol Üniversi-
tesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde görev yapan Prof. Dr. 
Ercümend ARVAS, 31 Mart 2016 tarihinde yapılan Olağan 
Genel Kurul Toplantısı’nda Bağımsız Yönetim Kurulu Üye-
liğine seçilmiştir.

LIOĞLU, 09 Ağustos 2018 tarih ve 2018/91 sayılı Cumhur-
başkanı Kararı ile Millî Savunma Bakanlığı Bakan Yardım-
cılığına atanmıştır. KAVAKLIOĞLU, 26 Nisan 2019 tarihinde 
yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Yöne-
tim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.
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İCRA KURULU

PROF. DR. HALUK GÖRGÜN
Yönetim Kurulu Başkanı
(Murahhas Aza) ve Genel Müdür

OSMAN DEVRİM FİDANCI
Genel Müdür Yardımcısı,
İş Geliştirme ve Pazarlama

BEHCET KARATAŞ
Genel Müdür Yardımcısı,
Savunma Sistem Teknolojileri
Sektör Başkanlığı

DR. İBRAHİM BEKAR
Genel Müdür Yardımcısı, Ulaşım, 
Güvenlik, Enerji, Otomasyon ve 
Sağlık Sistemleri Sektör Başkanlığı

PROF. DR. SEZAİ ALAGÖZ
Genel Müdür Yardımcısı,
Ar-Ge Yönetimi

BAYRAM GENÇCAN
Genel Müdür Yardımcısı,
Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri 
Sektör Başkanlığı

MUSTAFA KAVAL
Genel Müdür Yardımcısı,
Mikroelektronik, Güdüm ve
Elektrooptik Sektör Başkanlığı

OĞUZ ŞENER
Genel Müdür Yardımcısı,
Radar ve Elektronik Harp
Sistemleri Sektör Başkanlığı

MEHMET FATİH GÜÇLÜ
Genel Müdür Yardımcısı,
Mali Yönetim

PROF. DR. HAKAN KARATAŞ
Genel Müdür Yardımcısı,
Kurumsal Yönetim

PROF. DR. MEHMET ÇELİK
Genel Müdür Yardımcısı,
Teknoloji ve Strateji Yönetimi
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PROF. DR. HALUK GÖRGÜN
Yönetim Kurulu Başkanı (Murahhas Aza) ve Genel Müdür
Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik 
Mühendisliği Bölümü’nde, doktora eğitimini ise New York ABD’de 
Rensselaer Polytechnic Institute’da 2003 yılında tamamlamıştır. 
Doktora mezuniyetinin ardından University of Connecticut’ta 2004-
2005 yılları arasında doktora sonrası bilimsel çalışmalarda bulun-
muştur. 2005-2008 yılları arasında Yardımcı Doçent olarak görev 
yaptığı Yıldız Teknik Üniversitesi’nde, 2008 yılında Doçent, 2013 
yılında Profesör olmuştur. Kurulmasında önemli katkılarının olduğu 
Gebze Teknik Üniversitesi’nde 2014-2018 yılları arasında Rektör ola-
rak görev yapmış ve halen Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı 
Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanı’dır. 2013 yılında Türkiye 
Bilimler Akademisi Asoşiye Üyesi olarak seçilen Prof. Dr. Haluk GÖR-
GÜN, Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev yapmıştır. 
Çok sayıda ulusal ve uluslararası makale/bildirisi, yayın editörlüğü 
ve projeleri bulunan Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, TÜBİTAK ve YÖK’te 
birçok komisyon ve kurulda görev almıştır. 15 Mart 2017 tarihinde 
yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak seçilmiştir. 17 Nisan 2018 tarihli Yönetim Kurulu kararı 
doğrultusunda Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevinin yanında 27 Nisan 2018 tarihinden itibaren ASELSAN Genel 
Müdürü olarak görev yapmaktadır.

PROF. DR. MEHMET ÇELİK
Genel Müdür Yardımcısı, Teknoloji ve Strateji Yönetimi
ODTÜ Makina Mühendisliği Bölümü’nden 1989 yılında lisans, 1991 
yılında yüksek lisans ve 1997 yılında doktora derecesini almıştır. 
1998-2010 yılları arası ASELSAN MST/REHİS (Radar ve Elektronik 
Harp Sistemleri Sektör Başkanlığı) Grubu’nda görev yapmıştır. 2003 
yılında Mekanik anabilim dalında doçentlik unvanını almıştır. 2010 
yılında KTO Karatay Üniversitesi’ne Prof. Dr. ve Kurucu Bölüm Baş-
kanı olarak atanmıştır. 2012- 2015 yılları arası ASELSAN Mikroelekt-
ronik, Güdüm ve Elektro-Optik Sektör Başkanlığı Grubu’nda Eğitim 
ve Teknik Danışmanlığı ve Proje Teknik Yöneticiliği yapmıştır. Şubat 
2015-2017 tarihleri arasında TÜBİTAK Başkan Yardımcılığı, Başkan 
Vekilliği, Bilim Kurulu Üyeliği ve YÖK Yükseköğretim Kalite Kurulu 
Üyeliği görevlerini yürütmüştür. KTO Karatay Üniversitesi Makine 
Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak derslere devam et-
mekte olup TÜBA-Türkiye Bilimler Akademisi Asli Üyesi’dir. Prof. Dr. 
Mehmet ÇELİK, ASELSAN Akademi Kurulu Başkanlığı, Türk Eğitim 
ve Teknoloji A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği, ASELSAN Konya Silah Sis-
temleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği ile birlikte Nisan 2017 tarihinden 
itibaren ASELSAN Teknoloji ve Strateji Yönetiminden sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesiyle 15 Temmuz 2018 tarihinde Yükseköğretim Kurulu 
Üyeliğine, 8 Ekim 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji 
ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

OSMAN DEVRİM FİDANCI
Genel Müdür Yardımcısı, İş Geliştirme ve Pazarlama
Lisans derecesini 1999 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden, yüksek lisans derecesini 2002 
yılında George Washington University (GWU) Electrical & Computer 
Engineering Bölümü’nden, MBA derecesini 2009 yılında İstanbul 
Bilgi Üniversitesi’nden almıştır. Çalışma hayatına 1999 yılında Nor-
tel Networks/Netaş’ta Donanım/Entegre Devre Tasarım Mühendisi 
olarak başlayıp, 2001-2003 yılları arasında GWU High Performance 
Computing Laboratory (HPCL)’de öğretim ve araştırma asistanı ola-
rak çalışmış, yüksek performanslı hesaplamalar ve kriptoanaliz ko-
nularında araştırmalar ve yayınlar yapmıştır. 2005-2008 yılları ara-
sında Vestel Savunma Sanayi’de G-Sınıfı Fırkateyn Modernizasyon 
(GENESİS) Program Müdürü olarak görev yapmış, 2008-2012 yılları 
arasında RMK Marine’de İş Geliştirme ve Stratejik Planlama Müdür-
lüğü görevini icra etmiştir. 2012-2014 yılları arasında Türk Telekom/
Argela’da Kamu ve Savunma Çözümleri Direktörü olarak Milli Baz 
İstasyonu Geliştirme (ULAK) Projesi’nin geliştirilmesi ve başlatılması 
süreçlerini yönetmiştir. 2014-2017 yılları arasında Honeywell’de İş 
Geliştirme Direktörü olarak görev alan FİDANCI, takip eden dönem-
de, BMC’de Uluslararası İş Geliştirme Direktörlüğü yapmıştır. Tem-
muz 2018’de ASELSAN ailesine katılan FİDANCI, 29 Ocak 2019 tarihli 
ASELSAN Yönetim Kurulu kararı ile İş Geliştirme ve Pazarlama Genel
Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır.

BAYRAM GENÇCAN
Genel Müdür Yardımcısı, Haberleşme ve Bilgi
Teknolojileri Sektör Başkanlığı 1985 yılında Kara Harp Okulu Elekt-
ronik Mühendisliği dalından Muhabere Teğmen olarak mezun ol-
muştur. 2008 yılında Silahlı Kuvvetlerdeki görevinden Kıdemli Albay
rütbesi ile emekliye ayrılan Bayram GENÇCAN, 2009 yılından iti-
baren Sağlık Bakanlığında haberleşme sistemleri konularında da-
nışmanlık hizmeti vermeye başlamış, özellikle 112 telsiz haberleşme 
altyapısının iyileştirilmesi ve JEMUS ile entegrasyonu projesinde gö-
rev almıştır. Kamu Yönetimi ve Yönetim Organizasyon konularında 
iki ayrı yüksek lisans programını tamamlamış olan Bayram GENÇ-
CAN, ayrıca Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunudur. 15 
Mart 2017’den 5 Nisan 2019 tarihine kadar ASELSAN Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapmıştır. 29 Ocak 2019 tarihli ASELSAN Yönetim 
Kurulu kararı ile Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri Genel Müdür Yar-
dımcısı olarak atanmıştır.

MUSTAFA KAVAL
Genel Müdür Yardımcısı, Mikroelektronik, Güdüm ve Elektrooptik 
Sektör Başkanlığı
1986 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bö-
lümü’nden mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimini de 1989 yılında 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde ta-
mamlamıştır. Çalışma hayatına 1986 yılında ASELSAN’da Mühendis 
olarak başlamış olan Mustafa KAVAL, 1997-2000 yılları arasında Tek-
nik Lider, 2000-2004 yılları arasında Proje Lideri olarak görev almış-
tır. 2004 yılında Savunma Sistem Teknolojileri Grubu Hava Savunma 
Silah Sistemleri Program Müdürlüğüne Müdür olarak atanmış ve bu 
görevini 2012 yılında kadar sürdürmüştür. 2012-2014 yılları arasında 
ise Savunma Sistem Teknolojileri Grubu Hava Savunma Sistemleri 
Program Direktörlüğünde Direktör olarak görev almıştır. Eylül 2014 
tarihinden Kasım 2020 tarihine kadar Savunma Sistem Teknolojileri 
Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 27 
Ekim 2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında, 3 Kasım 
2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Mikroelektronik, Gü-
düm ve Elektro-Optik Sektör Başkanlığından sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atanmıştır.

OĞUZ ŞENER
Genel Müdür Yardımcısı, Radar ve Elektronik Harp Sistemleri 
Sektör Başkanlığı
1987 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimini 
de 1990 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1986 
yılında ASELSAN’da Aday Mühendis olarak başlayan Oğuz ŞENER, 
daha sonra Mühendis, Şef ve Teknik Liderlik görevlerini yürütmüştür. 
2000-2007 yılları arasında Mikrodalga Sistem Teknolojileri Grubu’n-
da Elektronik Donanım Müdürü olarak görev almıştır. 2008-2014 
yılları arasında Radar Elektronik Harp Sistemleri Tasarım Teknolo-
jileri Direktörü olarak çalışmıştır. Ayrıca 2013-2014 yılları arasında  
ASELSAN Teknoloji Üst Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. Oğuz 
ŞENER, TÜBİTAK Projelerinde ve Devlet Planlama Teşkilatında üni-
versitelere yapılan yatırımlarda hakemlik yapmış, çeşitli Bakanlıkların
ve TÜBİTAK’ın yürüttüğü çalıştaylarda Uzmanlık görevini üstlenmiş-
tir. 24 Temmuz 2014 tarihli Yönetim Kurulu Toplantısı’nda, 1 Eylül 
2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Radar ve Elektronik 
Harp Sistemleri Sektör Başkanlığı’ndan sorumlu Genel Müdür Yar-
dımcısı olarak atanmıştır.

BEHCET KARATAŞ
Genel Müdür Yardımcısı, Savunma Sistem
Teknolojileri Sektör Başkanlığı
1989 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik ve Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Yüksek lisans eğitimini de 
1994 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1989 yılında
Türkiye Elektrik Kurumunda başlayan Behcet Karataş, 1993 yılında 
ASELSAN’da Mühendis olarak çalışma hayatına devam etmiştir. 2010 
yılında Uzaktan Komutalı Silah Sistemleri Program Müdürlüğüne 
Müdür olarak atanmış ve bu görevini 2014 yılına kadar sürdürmüştür.
Daha sonra 2014-2017 yılları arasında Savunma Sistem Teknolojileri 
Sektör Başkanlığında Entegre Lojistik Destek Direktörü, 2017-2020 
yılları arasında Savunma Sistem Teknolojileri Sektör Başkanlığı 
Deniz Sistemleri Program Direktörü olarak görev almıştır. 27 Ekim 
2020 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı’nda, 3 Kasım 2020 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Savunma Sistem Teknoloji-
leri Sektör Başkanlığından sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak 
atanmıştır.

DR. İBRAHİM BEKAR
Genel Müdür Yardımcısı, Ulaşım, Güvenlik, Enerji,
Otomasyon ve Sağlık Sistemleri Sektör Başkanlığı
1995 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra, 1999’da yüksek 
lisans ve 2003 yılında doktora çalışmalarını Akron Üniversitesi’nde 
tamamlamıştır. Kısa bir post-doc çalışmasından sonra 2003 yılında 
Intel Corporation’da Teknoloji Geliştirme Mühendisi olarak çalışma 
hayatına başlamış ve bu şirkette 2014 yılına kadar Uzman Mühendis, 
Teknoloji Geliştirme Müdürü, Proses Geliştirme Müdürü gibi değişik 
görevlerde bulunmuştur. 2014 yılında TÜBİTAK Malzeme Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı olarak Türkiye’ye dönmüş ve ardından TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Merkezi Başkan Yardımcısı olarak atanmıştır. 
Avrupa Birliği Ufuk 2020 NMBP (Nanoteknoloji, İleri Malzemeler, 
Biyoteknoloji ve İleri Üretim ve Proses) Program Komitesi’nde Türk 
Delegesi olarak bulunmuştur. 30 Ocak 2018 tarihli Yönetim Kurulu 
Toplantısı’nda İbrahim BEKAR’ın Ulaşım, Güvenlik, Enerji, Otomas-
yon ve Sağlık Sistemleri Sektör Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür 
Yardımcısı olarak göreve başlaması kararı alınmıştır.

PROF. DR. SEZAİ ELAGÖZ
Genel Müdür Yardımcısı, Ar-Ge Yönetimi
Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümü’nde, 
yüksek lisans ve doktora eğitimini ise MEGSB bursu ile Michigan Üni-
versitesi Racham Graduate School Yoğun Madde Fiziği anabilim da-
lında 1993 yılında tamamlamıştır. 1993-2011 yılları arasında yardımcı 
doçent, doçent ve profesör olarak görev yaptığı Cumhuriyet Üniver-
sitesi Fen Fakültesi’nden, kurucusu olduğu Cumhuriyet Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Nanoteknoloji Mühendisliği Bölümü’ne geçe-
rek devam etmiştir. 2013-2018 yıları arasında danışman olarak görev 
aldığı ERMAKSAN Optoelektronik alt yapısının kurulmasından işleti-
me alınması, yüksek güçlü lazer diyotlarının milli olarak üretilmesin-
den sorumlu olmuş ve birçok bilimsel panelde görev almıştır. Prof. 
Dr. Sezai ELAGÖZ, 13 Haziran 2018’den 2 Kasım 2020 tarihine kadar 
Mikroelektronik, Güdüm ve Elektrooptik (MGEO) Sektör Başkanı ve 
ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2 Kasım 
2020 tarihinde Genel Müdür Danışmanı olarak görev yapmıştır. 29 
Aralık 2020 tarihinde yapılan ASELSAN Yönetim Kurulu Toplantı-
sı’nda Ar-Ge Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır.

MEHMET FATİH GÜÇLÜ
Genel Müdür Yardımcısı, Mali Yönetim
Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde İktisat 
alanında tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1996 yılında Eksim Dış Ti-
caret A.Ş.’de başlayan GÜÇLÜ, çeşitli sektörlerde farklı pozisyonlarda 
görev almıştır. Mehmet Fatih GÜÇLÜ, 2005-2009 yılları arasında Ça-
lık Holding’e bağlı grup şirketlerinde İştirakler ve Bütçe Bölümü’nde 
Raporlama Müdürü, Mali ve İdari İşler Müdürü ve Finans Direktörü 
olarak görev almıştır. 2009-2011 yılları arasında Medicalpark Hasta-
neler Grubu’nda CFO ve Genel Müdür Yardımcılığı görevini yerine 
getiren GÜÇLÜ, 2011-2012 yılları arasında Bosna Hersek’te THY’nin 
bir ortaklığı olan BH Airlines’ta CFO ve Genel Müdür Yardımcısı 
olarak çalışmıştır. 2012-2016 yılları arasında SunExpress havayolu 
şirketi bünyesinde CFO ve Genel Müdür Yardımcısı olarak Antalya 
ve Almanya’da bulunmuş, 2016-2017 yılları arasında ise Deima 
Elektromekanik Ürünler firmasında Genel Koordinatör olarak görev 
yapmıştır. Bu tarihler arasında ayrıca Iran Airtour havayolu şirketinin 
Danışma Kurulu ve Stratejik Komite Başkanlığını da yürütmüştür. 
2017 yılında ASELSAN’da Muhasebe ve Mali İşler Direktörü olarak 
çalışmaya başlayan GÜÇLÜ, ASELSAN Yönetim Kurulu kararıyla 
1 Ekim 2019’dan itibaren Mali Yönetim Genel Müdür Yardımcısı olarak
atanmıştır.

PROF. DR. HAKAN KARATAŞ
Genel Müdür Yardımcısı, Kurumsal Yönetim
Yükseköğrenimini İstanbul Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
İngiliz Dili ve Eğitimi Bölümü’nde tamamlamıştır. Doç. Dr. Hakan 
KARATAŞ, 1996-2000 yılları arasında Kabataş Erkek Lisesi’nde İn-
gilizce Öğretmeni, 2000 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksek Okulu’nda öğretim görevlisi; 2003 yılında YTÜ İnsan 
Kaynaklarını Geliştirme Merkezi’nde Başkan Yardımcısı olarak görev
yapmıştır. 2004-2008 yılları arasında YTÜ Rektör Özel Kalem Mü-
dürlüğü görevini yürüten KARATAŞ, 2007 yılında Eğitim Bilimleri 
Bölümü, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim dalında yüksek 
lisans, 2011 yılında yine aynı bölümde doktora eğitimini tamamla-
mıştır. 2012 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nde 
Yardımcı Doçent olarak çalışmaya başlayan KARATAŞ, 2016 yılında 
Eğitim Bilimleri alanında Üniversitelerarası Kurul tarafından verilen 
Doçentlik unvanını almaya hak kazanmıştır. KARATAŞ’ın ulusal ve 
uluslararası düzeyde yayınlanmış birçok makale, bildiri, yayın ve 
projesi bulunmaktadır. 24 Nisan-02 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
ASELSAN A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanlığı görevinde bulunan KA-
RATAŞ, 2 Temmuz 2018 tarihinde Kurumsal Yönetim Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görevlendirilmiştir.
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Pay Sahiplerimiz (%)

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı’nın (TSKGV) bir kuruluşu olan 
ASELSAN bir anonim şirkettir ve 
hisselerinin %74,20’si TSKGV’ye aittir. 
%25,80’lik kısmı ise Borsa İstanbul’da 
(BİST) işlem görmektedir.

ASELSAN
ORTAKLIK
YAPISI

TSKGV

TSK

İHRACAT

KAMU VE ÖZEL KURULUŞLAR

BİST

ASELSAN
MALİ
DURUMU
Satışlar (%)

ASELSAN, 16,1 milyar TL tutarındaki satışlarının 
%65’ini TSK’ya gerçekleştirirken, %26’lık kısmı
özel kuruluşlar / diğer kurumsal müşterilere 
yapmıştır. Satışların %9’u ise ihracat olarak 
gerçekleşmiştir.

2020 yıl sonu itibarıyla 1,3 milyar ABD doları 
tutarında yeni sözleşme/sipariş imzalanmış 
olup, ASELSAN’ın gelecek yıllara ait bakiye 
üzerindeki sipariş tutarı 9,5 milyar ABD
doları seviyesindedir.

74,20

65

9

26

25,80
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Başlıca Göstergeler

Yıllar Bazında Bakiye 
Siparişler (Milyar $)

Defense News 
Top 100

Yeni Sözleşmeler
(Milyon $)
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Üniversite İş Birliği

Yurt içi Tedarikçilerimiz

ASELSAN, 2020 
yılında Türkiye’den  
37, yurtdışından 4 

üniversite ile
iş birliği içerisinde 

çalışmıştır.

2020 yılında yapılan 
işler karşılığında 

yurt içi tedarikçilere 
yapılan ödeme tutar 

toplamı.
886.779.580 USD 
(5.441.115.565 TL)

2.716’sı KOBİ
olmak üzere yurt
içi sipariş verilen

firma sayısı.

2020 yılı yurt içi
firmalara ait

sipariş toplamı.

Yurt içi 
firmalardaki

açık siparişlerin
toplam bedeli.

Üniversitelere verilen
proje tutarı 2020 

yılında 5 milyon USD 
olmuştur.

2020 yılında 
Ünversitelere

toplam 128 proje
yürütülmüştür.

12841

886 894 292

5
İş Birliği

Yapılan
Ödeme

Sipariş
Tutarı

Açık Sipariş
Tutarı

Y.içi Firma
Sayısı

Proje Sayısı Proje Tutarı

3.183
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ASELSAN AVİYONİKLERİ 
JANDARMANIN  
ÇELİK KANATLARINDA

Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında 2008  
yılında imzalanan Jandarma Helikopteri Aviyonik Modernizasyonu 
Projesi kapsamında, Jandarma Genel Komutanlığı envanterinde 
bulunan S 70A-28 Blackhawk, Mi-17 ve AB-205 helikopterlerinin 
aviyonik modernizasyonu tamamlandı. Jandarma Havacılık Komu-
tanlığına son helikopterin teslimatı 31 Aralık 2019 tarihinde gerçek-
leştirildi.

17
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ASİL 
YARDIM

ALPER’iN İLK 
İHRACATI

ASELSAN Sosyal İnovasyon Liderleri (ASİL) Yardımlaşma Derneği tarafından; 24 Ocak 2020 tarihinde meydana gelen 
ve merkez üssü Elazığ ili Sivrice ilçesi olan deprem felaketi sebebiyle afetten etkilenen ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla afetin gerçekleştiği gün içerisinde çalışmalara başlandı. Bu kapsamda öncelikle, çalışanlarımız 
tarafından hazırlanan erzak kolileri ile birlikte elektrikli ısıtıcılar afet bölgesine gönderildi. İçinde temel gıdaların yer aldığı 
erzak kolileri ve elektrikli ısıtıcılar, AFET ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) koordinasyonunda ASİL gönüllüleri 
tarafından afetzedelere yerinde teslim edildi. Tüm ASİL gönüllüleri ve ASELSAN Ailesi ile birlikte Milletimizin yanındayız. 
Depremde hayatını kaybeden insanlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına baş sağlığı ve yaralananlara acil şifalar dileriz.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde bulunan Gemi LPI Radar sistemi ALPER’in ilk 
ihracatı Pakistan’a gerçekleştirildi. LPI (Low Probability of Intercept – Düşük Tespit Edilme 
Olasılığı) özelliğine sahip olan ALPER Radarı, Karadeniz’de gerçekleştirilen deniz kabul 
testlerini başarıyla tamamlayarak tam not aldı.
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YENi TiP 
DENIZALTI 
PROJESi

Yeni Tip Denizaltı Projesinin ilk gemisi TCG PİRİ REİS’in kuru havuza alınma ve beşinci gemisi TCG SEYDİ ALİ REİS’in ilk 
kaynak töreni Gölcük Tersanesi Komutanlığında gerçekleştirildi. Yeni Tip Denizaltı (YTDA) Projesi kapsamında, Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacına yönelik altı adet Tip- 214 Reis Sınıfı denizaltı tedarik ediliyor.
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YAVUZ SINIFI FIRKA-
TEYNLER MEHS İLE 
DAHA GÜÇLÜ

Tedarik makamı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) olan, fabrika kabullerine 2015 yılı ikinci yarısında 
başlanan YAVUZ Sınıfı Fırkateyn Milli Elektronik Harp Süiti (MEHS) Projesi kapsamında, Aralık 2019 itibarı 
ile tüm gemiler için MEHS Sistemlerinin kabul faaliyetleri tamamlanarak, ürünler Deniz Kuvvetlerinin 
hizmetine sunuldu. ASELSAN, Donanmamızın vurucu gücünü oluşturan fırkateyn gruplarından YAVUZ 
Sınıfı Fırkateynlere üstün yeteneklere sahip, modern bir EH Süiti sağlamanın haklı gururunu taşıyor.

REİS SINIFI 
DENİZALTILAR 
ASELSAN İLE 

GÖRÜNMEZ

ASELSAN tarafından tasarlanan, üretilen ve test edilen yüksek teknolojiye sahip Kompozit Radar Soğurucu 
Yapı (KRSY) ürünler, Yeni Tip Denizaltı Projesi kapsamında Tip-214 REİS Sınıfı Denizaltıların periskoplarına 
kaplanmaya devam ediyor. KRSY ürünler periskoplara kaplanmadan önce Alman tersanesi tkMS, Alman periskop 
üreticisi HENSOLDT Optronics ile Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı (Dz.K.K.lığı) 
personelinden oluşan kabul heyetiyle fabrika kabul testleri yapıldı ve ASELSAN’ın düşük görünürlük teknoloji ürünü 
kompozit radar soğurucu yapının performansı onaylandı. 
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ZIRHLI 
MUHAREBE ARACI 
MODERNİZASYONU 
SÖZLEŞMESİ

BIG STAR 
ASELSAN

Kara Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacını karşılamak 
üzere Zırhlı Muharebe Aracı (ZMA) Modernizasyon 
Projesine yönelik 31 Aralık 2019 tarihinde Savunma 
Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında sözleşme 
imzalandı. Söz konusu modernizasyon projesi 
kapsamında, ASELSAN ana yükleniciliğinde ZMA’ların 
yenileştirme ve iyileştirme faaliyetleri yapılacak. 
Envanterde bulunan ZMA’lara 25mm NEFER Silah 
Sistemi, lazer uyarı sistemi, yakın mesafe gözetleme 
sistemi, sürücü görüş sistemi, yön bulma ve seyrüsefer 
sistemi, komutan/nişancı/personel ve sürücü gösterge 
panelleri entegre edilecek.

Deloitte Technology Fast 50 Türkiye Programı ile Türkiye’nin en hızlı büyüyen teknoloji şirketleri 14’üncü kez belirlendi. 
ASELSAN, Big Star ve Fast 50 kategorilerinde ödüle layık bulundu.
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DRAGONEYE’IN 
GÖZÜ 
UZAKLARDA

Kara Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı 
için Milli Savunma Bakanlığı ile 
imzalanan Portatif Termal Kamera 
Sözleşmesi kapsamında ilk parti 
Dragoneye Elektro-Optik Sensör 
Sistemi teslimatı tamamlandı. Tüm 
müşteriler tarafından en üst düzeyde 
takip edilen Dragoneye Elektro-Optik 
Sensör Sistemi, yüksek performansı 
ile ASELSAN elektro-optik ürünlerinin 
yükselen yıldızı olarak büyük beğeni 
topladı.
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KAPLAN BOMBA 
İMHA ROBOTU 
JANDARMANIN 
EMRİNDE 

2019 Aralık başında Şırnak’ın İdil ilçesinde teröristler tarafından tuzaklanan el yapımı patlayıcının 
imha edilmesi sırasında meydana gelen can kayıpları ve yaralanmalar sonrasında, Jandarma Genel 
Komutanlığına destek olmak amacıyla, ASELSAN tarafından üretilen dört adet Kaplan Bomba İmha 
Robotu Jandarma Kriminal Daire Başkanlığına hediye edildi. Jandarma Kriminal Daire Başkanlığı 
tarafından MGEO Güdüm ve İnsansız Sistemler Program Direktörü Rafet Eroğlu davet edilerek ASELSAN’a 
el yapımı patlayıcılara karşı mücadele konusunda yaptığı katkılarından dolayı teşekkür edildi.

UZAKTAN KOMUTALI 
SİLAH SİSTEMİ 
KURULUM PROJESİ

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) ile ASELSAN 
arasında imzalanan Uzaktan Komutalı Silah 
Sistemi Kurulumu projesi sözleşmesi 2019 yılı 
Nisan ayında imzalandı. Proje kapsamında 
hâlihazırda yürütülen Modüler Üs Bölgesi Projesine 
dâhil edilmeyen ancak kritikliği nedeniyle 
yakın alan korumasının sağlanması gereken üs 
bölgelerinin acil ihtiyacı olan SARP Silah Sistemi, 
SARP Kulesi, sistem işletim konteyneri, video kayıt 
sistemi, jeneratör ve kesintisiz güç kaynağının 
anahtar teslimi istendi. MSB tarafından yer teslimi 
yapılan sekiz üs bölgesinde sistemlerin geçici 
kabulü 2019 Kasım ayı içinde gerçekleştirildi.
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ATOM 
KABULLERİ

ASELSAN ATOM 35mm Parçacıklı Mühimmat ikinci teslimatına yönelik kabul faaliyetleri, Milli Savunma 
Bakanlığı Karapınar Atış Test ve Değerlendirme Grup Komutanlığı Atış Poligonunda, Savunma Sanayii 
Başkanlığı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen kabul testleri ile 
tamamlandı. ATOM 35 mm Parçacıklı Mühimmat hassas zaman sayma ve ölçülen mühimmat çıkış hızına 
göre düzeltmeli zaman programlama yetenekleri sayesinde yüksek vuruş hassasiyeti sağlıyor.

KILAVUZ-20 
ATALETSEL ÖLÇÜM 
BiRiMi iLE 
TAM İSABET

Hassas Güdüm Kitleri artık milli Ataletsel Ölçüm 
Birimi (AÖB) ile vuracak. ASELSAN ve Bilkent 
NANOTAM tarafından milli ve yerli olarak 
geliştirilen ve öncelikle Hassas Güdüm Kitlerine 
entegre edilen Kılavuz-20 Fiberoptik Dönüölçerli 
Ataletsel Ölçüm Birimi (AÖB), atış testlerini 
başarıyla geçti. Konya Karapınar’da TÜBİTAK-
SAGE ile birlikte Hassas Güdüm Kiti (HGK) atışları 
gerçekleştirildi. Kılavuz–20 AÖB’nin kullanıldığı 
atışlarda tam isabet sağlandı. Özellikle Ataletsel 
Ölçüm Birimi performansının belirleyici olduğu, 
GPS desteksiz atışta (INS Only), hedef 2,5 metrelik 
hassasiyetle vuruldu.
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ASELSAN 
LiDERLiK 
GELiŞiM 
OKULU

ASELSAN Liderlik Gelişim Okulu, İlham Veren Liderler sloganıyla tüm yöneticilerin 
katılımıyla açıldı. ASELSAN’ı stratejik hedeflerine ulaştırmak için yöneticilerin sahip 
olmaları gereken yetkinliklerinin gelişimine ilişkin tasarlanan ASELSAN Liderlik 
Gelişim Okulu programına yaklaşık üç yüz yönetici ve programın yürütücüsü olan 
Linkage firması danışmanları katıldı.
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PARÇACIK 
HIZLANDIRICILARI 
ALANINDA YENiLiKÇi 
ÇALIŞMA

AKILLI 
ŞEHİR 
ÇÖZÜMLERİ 

ASELSAN personeli Dr. Emre Durna, Mustafa 
Gökhan Şanal ve Mahmut Sinan Yayla, 
geliştirme faaliyetleri devam eden Eklemeli 
İmalata Yönelik Elektron Tabancası Geliştirilmesi 
Projesi kapsamında, elektron hızlandırıcılar için 
yenilikçi bir elektromanyetik lens sistemi ortaya 
koydu. Yapılan çalışmalar, alanındaki en prestijli 
yayınlardan Nuclear Instruments and Methods in 
Physics Research Section B: Beam Interactions 
with Materials and Atoms dergisi Eylül 2019 
sayısında yayınlandı. Geliştirilen lens sistemi için 
patent başvuru süreci de başlatıldı.

Akıllı Şehirler ve Belediyeler Kongre ve Sergisinde ASELSAN ile Türkiye Belediyeler Birliği arasında Akıllı Şehir 
Çözümleri İş birliği Anlaşması imzalandı. Aynı etkinlikte ASELSAN ve Ulak Haberleşme AŞ arasında da Akıllı 
Şehir Çözümleri İş birliği Anlaşması imzalandı.
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TCDD MODERNiZASYON 
VE BAKIM ONARIM  
DAİRELERİ ZİYARETİ

İBB, ASELSAN’IN  
RAYLI SİSTEM  
ÇÖZÜMLERİNİ İNCELEDİ

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) Modernizasyon Daire Başkan Yardımcısı Dr. 
Fatih Sarıkoç ve beraberindeki heyet, ASELSAN raylı sistemler çözümlerini incelemek amacıyla 
ziyarette bulundu. Ziyarette, ASELSAN Raylı Sistemler Program Müdürlüğü olarak yürütülen 
çalışmalar ve mevcut projeler hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı. Başarıyla tamamlanan 
Demiryolu Trafik Yönetim Sistemi Faz-1 Projesi hakkında bilgi verilerek, yeni açılan Faz-2 Projesi 
kapsamı ve içeriği anlatıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Anadolu Yakası Raylı Sistem Müdürü Fahrettin Öner, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Avrupa Yakası Raylı Sistem Müdürü Ersin Baykal yerine vekâlet eden Nebahat Ömeroğlu 
ve beraberindeki heyet, Raylı Sistemler alanında ASELSAN çözümlerini incelemek amacıyla ziyarette 
bulundu. Ziyarette, Raylı Sistemler Program Müdürlüğü olarak yürütülen çalışmalar ve ASELSAN’ın 
Entegre Lojistik Destek (ELD) süreçlerine dair detaylı bilgi paylaşımı yapıldı. Metro İstanbul A.Ş ile 
yürütülen M1 Metro Hattı CBTC Sinyalizasyon Projesinde gelinen aşama hakkında bilgi verildi.
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AĞ DESTEKLİ 
YETENEK PROJESİ 
NATO  
TATBİKATINDA

EURASIAN STAR (EAST) 2019 Tatbikatı; 3’üncü Kolordu Komutanlığı - İstanbul’da, NATO Komuta 
ve Kuvvet Yapısıyla birlikte on dokuz karargâh, millî kurum ve uluslararası kuruluştan toplam 495 
personelin katılımıyla icra edildi. EAST-2019 tatbikatında taktik durumun oluşturulması ve tatbikat 
boyunca güncel durumun yansıtılması maksadıyla, Ağ Destekli Yetenek (ADY) Projesi kapsamında 
geliştirilmekte olan Tabur Üstü Komuta Kontrol Sistemi (TÜKKS/TACCIS) yazılımı başarılı bir şekilde 
kullanıldı. Tatbikatta sağlanan başarının neticesinde ADY Projesi çalışanları ve farklı firmalardan 
çözüm ortakları, ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Kaval’ın ve yöneticilerin de katılımıyla 
İvedik Teknopark yerleşkesinde düzenlenen kutlama etkinliğinde bir araya geldi.

HAVA KUVVETLERİ  
KOMUTANLIĞI SAVUNMA, 
PLANLAMA VE PROJE  
YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI  
ZİYARETİ

Hava Kuvvetleri Komutanlığı Savunma, Planlama 
ve Proje Yönetimi Başkanı Tuğgeneral İbrahim 
Dülger ve beraberindeki heyet, ASELSAN’a 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, ASELSAN 
Genel Müdür Yardımcısı Bayram Gençcan ve 
ilgili yöneticiler tarafından hava platformları için 
geliştirilmiş olan ve çok sayıda proje kapsamında 
entegrasyon faaliyetleri devam eden ÇBSMT 
9681 V/UHF ve 9681 HF Hava Telsizleri ve Milli IFF 
Cihazları ile milli data link ürünlerimiz kapsamında 
bilgi verildi. Ziyaret kapsamında ASELSAN 
Haberleşme ve bilgi Teknolojileri Üretim Holleri 
ve laboratuvarlar gezildi ve laboratuvarların 
sunmuş olduğu test imkânları heyet tarafından 
memnuniyetle karşılandı.
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6698 SAYILI  
KİŞİSEL VERİLERİN 
KORUNMASI KANUNU 
BİLGİLENDİRME  
SEMİNERİ

PLM İLE 
DAHA GÜÇLÜ  
BİR  
ASELSAN

ASELSAN Hukuk Müşavirliği tarafından düzenlenen 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
Bilgilendirme Semineri gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören seminere Savunma Sanayii Başkanlığı, Türk 
Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı, ASELSAN İştirakleri ve bağlı ortaklıkları, stratejik ortaklarımız 
üst düzey yönetici ve temsilcileri ile ASELSAN üst düzey yöneticileri ve çalışanları katılım gösterdi. 
Seminerde, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa ilişkin ASELSAN tarafından yapılan 
uyum çalışmaları, kişisel veriler mevzuatına ilişkin ulusal ve uluslararası düzenlemeler, 6698 sayılı 
Kişisel Verilerin Korunması Kanununa ilişkin temel hususlar, kişisel veri envanteri, VERBİS kayıt 
işlemleri, Kişisel Verileri Koruma Kurumunun yapısı ve görevleri ile Kişisel Verileri Koruma Kurulu 
kararlarının incelenmesi konuları ele alındı.

ASELSAN dijital dönüşümünün en önemli parçası olan Ürün Yaşam Döngüsü (PLM) Projesi başlangıç toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya ASELSAN’ın müdür ve üstü tüm yöneticileri, PLM Projesi yönetim ekibi, PLM sektör 
temsilcileri, PLM dönüşüm ekipleri ve ATOS danışmanlık firmasının yetkilileri katıldı. PLM, tasarımdan üretime, 
program yönetiminden entegre lojistik desteğe kadar etkileşimli ve verimli çalışmayı sağlayan eş zamanlı 
mühendislik yönteminin de altyapı ve sayısal ortamını sağlayacak. Bu değişim, şirkete zaman ve maliyet açısından 
büyük verimlilik kazandıracak. Bu sayede yapılan işin ve ortaya çıkan nihai ürünün kalitesi arttıkça, çalışanların da 
işine olan bağlılığı ve motivasyonu artacak.
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ODTÜ KALTEV 
METAMALZEME ÇALIŞTAYI

Son yıllarda dikkat çeken araştırma alanlarından biri olan 
metamalzemelerin, karakteristik özelliklerinin ve sağlık, 
güvenlik, enerji gibi alanlarındaki uygulamalarının ele alındığı, 
bilgisayar ortamında tasarlanıp modellenerek simülasyon 
ortamında doğrulanan özgün ve uygulamaya özel metamalzeme 
tasarımlarının değerlendirildiği Metamalzeme Çalıştayı, ASELSAN 
Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Programları personeli, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Elektrik Elektronik Bölümü 
akademisyenleri ve bu alanda uzmanlaşmak isteyen son sınıf 
öğrencilerinin katılımıyla KKTC ODTÜ KALTEV (Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kalkanlı Teknoloji 
Vadisi) ASELSAN Araştırma Merkezinde yapıldı. Çalışılması 
düşünülen bazı metamalzemeler, çalıştay sırasında CST EM 
yazılım aracı kullanılarak analiz edildi, metamalzemelerin elektrik 
alan (E), manyetik alan (H), yüzey akım dağılımı, rezonans 
frekansında görülen geçirgenlik değerleri farklı uygulama alanı 
ihtiyaçlarına göre değerlendirildi.

ASELSAN, 
DOĞUŞ 
ÜNİVERSİTESİNDE

Doğuş Üniversitesi Ekonomi, Uluslararası Ticaret 
ve İşletme Kulübünün (ETİK) üçüncüsünü 
düzenlediği FUTURE TALK 3 adlı etkinlikte Türk 
ekonomisinin lider firma ve temsilcileri bir araya 
geldi. Etkinlik, Doğuş Üniversitesi V. Rektörü 
Prof. Dr. Tarık Baykara ve ETİK Yönetim Kurulu 
Başkanı Hilalnur Yıldız’ın konuşmalarıyla başladı. 
ASELSAN’ı temsilen Mali Yönetim Genel Müdür 
Yardımcısı Mehmet Fatih Güçlü, şirket yönetimi 
temalı bir sunum ve konuşma yaptı. Oturum 
sonrası gençlerle soru- cevap yapan Güçlü, 
sunumun ardından verdiği özel röportajda ise 
gençlere kariyer yolu ve yöneticilik alanında 
bilgiler aktardı. Yoğun ilgi gören etkinlikte salona 
sığamayan öğrenciler kapı önünde metrelerce 
kuyruk oluşturdu.
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MGEO SEKTÖR  
BAŞKANLIĞI  
SÜREÇLERİNİ SAYISAL 
ORTAMA TAŞIDI

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı Kalite Yönetim Direktörlüğü, 
ASELSAN içinde bir ilke imza atarak kalite yönetim sistemi süreçlerini HOPEX Kurumsal Süreç 
Mimarisi aracına aktardı ve Bilgi Yönetim Direktörlüğü desteği ile portal üzerinden kullanıcıların 
erişimine açtı. HOPEX aracı, süreçlerin ve süreçler ile ilgili her türlü dokümantasyonun (prosedür, 
talimat, form, vb.) bütünsel bir yaklaşımla elektronik ortamda tanımlanmasına ve yönetilmesine 
olanak sağlıyor.

GELECEĞİMİZ 
SİZİNLE 
ETKİNLİĞİ

İnsan Kaynakları Direktörlüğünün gerçekleştirdiği Geleceğimiz Sizinle etkinliğinde Aralık ayında işe yeni başlayan 
çalışanlarımız bir araya geldi. İnsan Kaynakları Direktörümüz Can Demir, yöneticilerimiz, İK İş Ortaklarımız ve 
59 çalışanımızın katılımlarıyla gerçekleştirilen etkinlikte öğleden önce tanışma ve kaynaşma etkinlikleri ve bilgi 
yarışması yapılırken öğleden sonra takım oyunu oynandı. Takım oyununda katılımcılar takım çalışması ve tasarım 
becerilerini sergilediler. En çok beğenilen ilk üç tasarımın sahibi gruba başarı sertifikaları verildi. Etkinliğimiz 
sayesinde işe yeni başlayan çalışanlarımız tanışma, kaynaşma ve keyifli paylaşımlar yapma fırsatı yakaladı.
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ASİL DERNEĞİNİN 
İLK ZİYARETİ

YILIN İLK  
GÜNÜ GÖLETTE 
BULUŞTUK

Geçtiğimiz ay faaliyetlerine başlayan ASELSAN Sosyal İnovasyon Liderleri (ASİL) Yardımlaşma Derneği, 
yardım faaliyetleri kapsamında ilk ziyaretini ASELSAN’ın 2011 yılındaki Van merkezli depremden sonra Erciş’te 
yaptırmış olduğu ASELSAN İlk/Orta Okuluna gerçekleştirdi. ASİL Derneği Başkanı Doç. Dr. Hakan Karataş ve 
beraberindeki heyetin okulu ziyaretlerinde, Erciş Kaymakamı, Van milletvekilleri, İlçe Sivil Toplum Kuruluşları 
(STK) başkanları, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri de hazır bulundu.

ASELSAN Ailesinin aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirebilmesi için yapılan ASELSAN Göleti 2020’nin ilk günü 
ilk misafirlerini karşıladı. ASELSAN ailesinin yoğun katılım gösterdiği etkinlikte, küçükten büyüğe herkes 
soğuk havaya rağmen eğlenceli vakit geçirdi.
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İLK KOMPOST 
ÜRÜNLERİMİZİ 
ALDIK

LÖSEV KÖYÜ  
VE TOHUM 
OTiZM VAKFI 
ZiYARETLERi

Sıfır Atık Projesinin Yemek Atıklarımızı Ayrıştırıyoruz ve Atık Ayrıştırma İstasyonları uygulamaları kapsamında 
ayrı toplanan biyo bozunur atıklar, Macunköy yerleşkesinde bulunan kompost makinesi vasıtasıyla tekrar 
değerlendiriliyor ve organik ürün elde edilmesi sağlanıyor. Uygulama başladığı günden bugüne; yemekhaneden 
yemek öncesi hazırlık aşamasından çıkan organik atıklar (patlıcan kabuğu vb.) ve ofislerden çıkan biyo bozunur 
atıklar (muz kabuğu vb.), diğer atıklardan ayrıştırıldı ve toplam 9.299 kg biyo bozunur atık toplandı. Bu atıklar 
kullanılarak elde edilen ilk ürünler, Macunköy spor salonu yanındaki çadır alan, Akyurt ve Gölbaşı idari depo 
alanlarında isteyen personelimize dağıtıldı.

ASELSAN Sosyal İnovasyon Liderleri (ASİL) Sosyal Sorumluluk Çalışma Grubu, yılbaşı ziyaretleri kapsamında 
çocukların yüzlerinde bir gülümseme olabilmek amacıyla, Ankara’da LÖSEV Köyüne ve İstanbul’da görev yapan 
ASELSAN çalışanlarının desteği ile İstanbul Tohum Otizm Vakfına ziyaretler gerçekleştirdi. Ziyaretlerde, ASİL 
Derneği tarafından çocuklara küçük hediyeler armağan edildi. Hem ASİL üyelerinin hem de çocukların keyifli 
zaman geçirdiği ziyaretlerde, kurum temsilcileri katkılarındandolayı ASİL’e teşekkür etti.



34

MEKANiK DENETiM  
FAALiYETLERi  
FARKINDALIK EĞiTiMi

MALATYA SANAYİ  
VE TİCARET ODASI 
ZİYARETİ

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Kalite Yönetim Direktörlüğü, Üretim ve Tedarik Kalite 
Yönetim Müdürlüğü ve tedarik mühendisleri tarafından mekanik denetim alanında kalite beklentileri 
ve isterlerinin yan sanayii firmalar tarafından daha iyi şekilde anlaşılması ve bu konularda ortak bir 
bakış açısı oluşturulması amacıyla, mekanik denetim faaliyetleri farkındalık eğitimi verildi.

Malatya Ticaret ve Sanayi Odası, başlattığı Savunma Sanayi Tedarikçi Girişim Hamlesi çalışmaları 
kapsamında olası iş birliği alanlarını görüşmek üzere ASELSAN’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete, 
Malatya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve üyelerinin yanı sıra, Savunma Sanayii Başkanlığı yetkilileri de 
katılım sağladı. Ziyaret kapsamında, ASELSAN tanıtımı, yan sanayi faaliyetleri ve tedarik zinciri yönetim 
politikasını içeren sunumlar gerçekleştirildi.



35

BAĞIŞLARINIZLA 
DAHA DA GÜÇLÜYÜZ

TÜRKİYE İŞ BANKASI
TL- TR84 0006 4000 0014 2380 8100 00

SWIFT: ISBKTRIS
USD- TR85 0006 4000 0024 2383 9100 00

EURO- TR28 0006 4000 0024 2384 0800 00

HALK BANKASI 
TL - TR37 0001 2009 4520 0016 0019 87

ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş.
TL - TR13 0020 9000 0005 7968 0000 01

TEB BANKASI
TL - TR82 0003 2000 0000 0039 4667 75

AKBANK 
TL - TR59 0004 6008 3288 8000 0088 88

T.C. ZİRAAT BANKASI
TL - TR07 0001 0017 4506 0317 4150 39

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş.
TL - TR68 0021 0000 0001 9870 0000 01

GARANTİ BANKASI
TL - TR71 0006 2000 1140 0006 2970 83

ŞEKERBANK
TL - TR37 0005 9000 6013 0006 0076 22

TSKGV BAĞIŞ HESAP NUMARALARI

El Birliği ile Güç Birliğine

YÜCE TÜRK MİLLETİMİZİN BAĞIŞLARIYLA 
SAVUNMA SANAYİİMİZİ BUGÜN  OLDUĞU GİBİ 

YARIN DA AZİM VE KARARLILIKLA DESTEKLEMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ.
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ŞUBAT

36



37

ASELSAN’DAN  
REKOR  
FİNANSAL  
SONUÇLAR

ASELSAN’ın cirosu 2020 yılında bir önceki yıla göre yüzde 24 büyüyerek 16 milyar 
TL’yi aşarken, net kârı da geçen yıla göre yüzde 33 artışla 4,5 milyar TL seviyesine 
ulaştı. ASELSAN’dan yapılan yazılı açıklamada, 2020 yılı finansal sonuçları 
duyuruldu. Buna göre, tahsilatlarını ihracat kaynaklı gelirlerle yüksek oranda 
artıran ASELSAN, yılı kuvvetli nakit pozisyonu ile tamamladı. 3 kıtada 12 ülkeye 
yayılan satış ve üretim ağıyla dünyanın en büyük 48. savunma sanayi şirketi olan 
ASELSAN, 2020 yılını da rekor sonuçlarla tamamladı. Şirketin konsolide net satışları 
geçen yıla göre yüzde 24 yükselerek 16 milyar TL’yi aşarken, net kârı da geçen yıla 
göre yüzde 33 artışla 4,5 milyar TL seviyesine ulaştı. Şirketin Faiz, Amortisman 
ve Vergi Öncesi Kârı (FAVÖK) yüzde 38 yükselerek 4 milyar TL ile rekor seviyeye 
ulaştı. FAVÖK marjı ise öngörülerin de üzerine çıkarak yüzde 24,4 ile şirket tarihinin 
en yüksek seviyesinde gerçekleşti. ASELSAN, COVID-19 salgını nedeniyle ülkeler 
arası hareketliliğin tümüyle durduğu 2020 yılında ihracattaki koşusuna kesintisiz 
devam etti. Şirket 2020 yılı içinde 6 yeni ülke ile toplam 446 milyon dolar tutarında 
sözleşme imzalayarak Türkiye’nin ihracat hacmine katkı sağladı. Yurt dışından yeni 
alınan siparişlerin katkısıyla yurt dışı bakiye siparişler 1 milyar dolar eşiğini aşarak 
tarihi zirvesine ulaştı. Toplam bakiye siparişler de 9,5 milyar dolar olarak gerçekleşti.
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ASELSAN 
DEĞERLER  
BULUŞMASI

ASELSAN 
MARŞI

Kurumsal kültürümüzün yapı taşlarını oluşturan ve bizi geleceğe taşıyacak olan yeni ASELSAN Değerlerini çalışma 
arkadaşlarımızla, değerlerin gerçek sahipleriyle paylaştık. Gelişim yolculuğumuz artık çok daha güçlü bir şekilde 
devam ediyor.

ASELSAN Marşı, Değerlerimiz 
Buluşmasında ilk kez 
seslendirildi.
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ANKARA  
ÜNİVERSİTESİ VE 
ASELSAN’DAN  
İŞ BİRLİĞİ

Kalp damar cerrahisi konusunda en önemli merkezlerden biri olan Ankara Üniversitesi ile ASELSAN, 
sağlık sistemleri alanında birlikte çalışacak. ASELSAN’ın, sağlık sektöründeki öncelikli çalışma alanları 
medikal görüntüleme cihazları, yaşam destek cihazları ve tanı cihazları olarak belirlendi. Bu alanlarda dışa 
bağımlılığı azaltacak şekilde, yerli tasarım ve üretim kabiliyetlerinin geliştirilmesi, ülkemizde geliştirilen 
teknolojilerin ticarileştirilmesi ve yenilikçi ürünlerin dünya pazarına sunulması hedefleniyor.

HAVA ARAÇLARI 
İÇİN KU-BANT HAVA 
UYDU HABERLEŞME 
SİSTEMİ GÖREVE 
HAZIR

Türk Silahlı Kuvvetlerinin hava araçlarına yönelik ufuk ötesi (beyond line-of-sight) haberleşme ihtiyaçlarını 
karşılamak maksadıyla başlatılan ve öz kaynaklı Ar-Ge projesi kapsamında geliştirilen Ku-Bant Hava Uydu 
Haberleşme Sistemi, proje kapsamında tanımlanan isterler doğrultusunda laboratuvar ve uçuş testleri ile başarılı 
bir şekilde doğrulandı. ASELSAN tarafından milli olarak geliştirilen uydu haberleşme sistemi sayesinde, söz konusu 
sistemlerde mevcut olan dışa bağımlılığın ortadan kaldırılması hedefleniyor. Yerli imkanlarla tasarlanıp geliştirilen 
ASELSAN Hava Uydu Haberleşme Sistemi, BAYKAR tarafından geliştirilen AKINCI Taarruzi İnsansız Hava Aracı 
Sistemi için göreve hazır. Ayrıca, TUSAŞ tarafından geliştirilen AKSUNGUR İHA Platformu ile deneme uçuşları 
sırasında Ku-Bant Hava Uydu Haberleşme Sistemi konfigürasyonuyla başarılı bir uçuş testi icra edildi.
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TANKLARA  
ÜÇÜNCÜ  
GÖZ

HBT YALIN  
DÖNÜŞÜM PROJESİ 
BAŞLANGIÇ  
TOPLANTISI

M60T ana muharebe tanklarının tanksavar tehditlerine ve terör unsurlarına karşı daha etkin korunabilmesi 
ve mevcut sistemlere ilave yetenekler kazandırılmasına yönelik yürütülmekte olan FIRAT- M60T Projesi 
kapsamında, bir yıldan az bir sürede çok sayıda Teleskopik Periskop Sistemi (TEPES), M60T tanklarına 
entegre edilerek Türk Silahlı Kuvvetlerinin kullanımına sunuldu. Entegrasyon ve kabul faaliyetleri, tankların 
konuşlu bulunduğu sınır bölgelerinde gerçekleştirildi. Kısa sürede yüksek adetli teslimat gerçekleştirilen ve 
sistem performansına yönelik yüksek müşteri memnuniyeti sağlanan TEPES’li tanklar görevlerini başarı ile 
icra ediyor.

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Kalite Yönetim Direktörlüğü ve Üretim Direktörlüğünün liderlik 
ettiği HBT Yalın Dönüşüm Projesinin Başlangıç Toplantısı, HBT Yürütme Kurulu ile Üretim, Kalite 
Yönetim, Entegre Lojistik Destek Direktörlükleri ve HBT Tedarik Yönetimi Müdürlüğünün yöneticileri ile 
ilgili personelinin katılımıyla yapıldı. HBT, alt yapısını, kaynaklarını ve operasyon kültürünü yalın üretim 
tekniklerini kullanarak istenen dönüşümü sağlamayı ve bu sayede ciddi bir verimlilik artışı yakalamayı 
hedefliyor.
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ASELSAN  
MARKA KURULU 
ÇALIŞMALARINA 
BAŞLADI

TSSK 7’NCİ  
PROJE PAZARI VE  
İŞ BİRLİĞİ ZİRVESİ

Kurumsal İletişim Müdürlüğü Marka ve İtibar Yönetimi Biriminin koordinasyonu ile Marka Kurulunun 
ilk toplantısı tüm Genel Müdür Yardımcılıklarından belirlenen temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş’ın başkanlığını yaptığı toplantıda, 
tanıtım ve iletişim çalışmalarında bir dil ve anlam birliği içinde olunması, kurum dışına verilen mesajların 
bir marka stratejisi üzerinden ilerletilmesi, marka ve alt markalar arasındaki ilişkiyi güçlendirecek 
yöntemler ve marka mimarisinin önemi konularında görüş ve öneriler iletildi.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ), ODTÜ Teknokent ve Teknokent Savunma Sanayii Kümelenmesi 
(TSSK) tarafından 7’nci Proje Pazarı gerçekleştirildi. Teması sektörel iş birliği ve nitelikli iş gücü olarak 
belirlenen etkinlikte ASELSAN’ı temsilen Deniz Sistemleri Programları Direktörü Behçet Karataş konuşma 
yaptı. Etkinliğe altın sponsor olarak destek verilirken, tedarikçi firmalarımız ve diğer firmalar tarafından 
standımız ziyaret edilip ikili görüşmeler gerçekleştirildi.
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İSTANBUL  
SANAYİ ODASI 
SAVUNMA SANAYİSİ 
BULUŞMALARI

SAHA İstanbul ve İstanbul Sanayi Odası iş birliği ile ikinci Savunma Sanayisi Buluşmaları 
gerçekleştirildi. Etkinliğe Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Savunma Sanayii Başkan 
Yardımcısı Dr. Celal Sami Tüfekci ve 272 firma katılım sağladı. Etkinliğin öğleden sonraki kısmında 
ASELSAN ile iş birliğine ilişkin, katılım sağlayan yüzün üstünde firma ile ikili görüşmeler 
gerçekleştirildi.

TAKTİK  
HABERLEŞME  
ÇALIŞTAYI

Taktik Haberleşme Çalıştayı, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve ASELSAN iş birliğiyle 
geniş bir katılımla gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı Muhabere Elektronik ve 
Bilgi Sistemleri Daire Başkanı Ahmet Akyol, Genelkurmay Plan Prensip Daire Başkanı Albay Kemal Aydın 
Dede ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı Daire Başkanı Albay Tanju Gürbüz’ün katılım sağladığı çalıştayda, 
Savunma Sanayii Başkanlığı, Genelkurmay Başkanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı, Hava Kuvvetleri Komutanlığı, Özel Kuvvetler Komutanlığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, TÜ-
BİTAK ve ASELSAN ekiplerinin de katılımıyla taktik haberleşme çözümleri incelendi.
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HBT 2019 YILI 
YÖNETİM  
GÖZDEN GEÇİRME 
TOPLANTISI

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı, 2019 yılı faaliyetleri kapsamında Kalite Yönetim 
Sistemi uygulama sonuçlarını değerlendirmek, hedef gerçekleşmelerini incelemek ve 2020 yılı hedefleri 
ile planlanan iyileştirme ve geliştirme faaliyetlerini paylaşmak üzere, HBT Sektör Başkanı Bayram 
Gençcan, HBT Sektör Başkanlığı Yürütme Kurulu, HBT müdürleri ile HBT süreç sahiplerinin katılımı ile 
Yönetim Gözden Geçirme Toplantısını gerçekleştirdi. Yılda iki defa yapılması planlanan Yönetim Gözden 
Geçirme Toplantısının ilki 31 Ekim 2019 tarihinde yapıldı. 2020 yılının Verimlilik yılı ilan edilmesiyle bu konu 
başlığında gerçekleştirilmesi planlanan projeler, ilerleme durumları ve hedeflenen katkıları paylaşıldı. Bu 
bölümde, süreç sahipleri tarafından belirlenen 2019 yılı iyi uygulama örnekleri, süreçler hakkında olumlu 
tespitler ile iyileştirmeye açık alan geri bildirimleri toplantıda paylaşıldı.

TALENT  
FOR BIZ  
2020

Türkiye’nin marka değerine katkıda bulunmak, insan kaynağını çeşitlendirmek ve bölgesel pazarlardaki bağları 
güçlendirmek amacıyla TC Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı’nda yürütülen Talent for BIZ kariyer 
etkinlikleri kapsamında, İnsan Kaynakları ekibimiz Özbekistan’ın Taşkent şehrinde ve Pakistan’ın Lahor şehrinde 
öğrenciler ve profesyoneller ile bir araya geldi. Katılımcıların ASELSAN ve faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olduğu 
fuarda ASELSAN standı büyük ilgi gördü.
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IMH 
KONFERANSI

ASELSAN, Londra’da düzenlenen Uluslararası Askeri Helikopterler Konferansı’nda hava kendini koruma 
sistemlerini sergiliyor. Konferans kapsamında Ürün Sorumlusu Hikmet Özge BACAK, “Helikopterler için EH 
Çözümleri” sunumunu gerçekleştirdi.

GELECEĞİMİZ 
SİZİNLE  
ETKİNLİĞİ

İnsan Kaynakları Direktörlüğünün gerçekleştirdiği Geleceğimiz Sizinle etkinliğinde, Ocak ayında işe yeni başlayan 
çalışanlar bir araya geldi. Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan KARATAŞ, İnsan Kaynakları 
Direktörü Can DEMİR, yöneticiler, İK iş ortakları ve 178 çalışanın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, öğleden 
önce tanışma ve kaynaşma etkinlikleri ile bilgi yarışması yapılırken öğleden sonra takım oyunu oynandı. Takım 
oyununda katılımcılar takım çalışması ve tasarım becerilerini sergilediler. En çok beğenilen ilk üç tasarımın sahibi 
gruba başarı sertifikaları verildi. Etkinliğimiz sayesinde işe yeni başlayan çalışanlar tanışma, kaynaşma ve keyifli 
paylaşımlar yapma fırsatı yakaladı.
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ÖZEL YETENEKLİ 
ÖĞRENCİLERE KIŞ 
EĞİTİM PROGRAMI

ULUSAL NATO  
ENDÜSTRİ DANIŞMA 
GRUBU (NIAG)  
SEMPOZYUMU

Milli Eğitim Bakanlığı ile Savunma Sanayii Başkanlığı arasında imzalanan özel yetenekli öğrencilerin eğitim 
aldığı merkezlerde eğitim kalitesinin artırılması ve bu merkezlerde öğrenim gören öğrencilerin yönlendirilmesi 
hususlarına ilişkin iş birliği protokolü gereği, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından seçilen özel yetenekli öğrenciler, 
ASELSAN’da planlanan kış eğitim programına katıldılar. Özel yetenekli yirmi öğrenci oryantasyon eğitimi ve 
gezileri sonrası sektör başkanlıklarında ilgi alanları doğrultusunda, seçilmiş mentörler gözetiminde eğitim, 
etkinlik ve uygulamalarla bilgi ve görgülerini artırma çalışmaları yaptı. Öğrenciler, bu çalışmalarla birlikte 
ASELSAN kültürünü ve yapılan mühendislik çalışmalarını gözlemleme imkanı buldu.

NATO Endüstri Danışma Grubu (NIAG) Türkiye Delegasyon Başkanlığı faaliyetleri kapsamında Ulusal 
NATO Endüstri Danışma Grubu (NIAG) Sempozyumu düzenlendi. Sempozyuma, organizatör Makine ve 
Kimya Endüstrisi Kurumu (MKE) yanında ASELSAN, HAVELSAN, ROKETSAN, gibi savunma sanayisinin 
önde gelen kuruluşları, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) temsilcileri ile Kara, Deniz ve Hava Kuvvetleri 
temsilcileri katıldı. Sempozyum sayesinde savunma sanayisinde görev alan ve NIAG çalışmalarına katılan 
uzmanların bilgi ve tecrübelerinin paylaşılması, savunma sanayii paydaşlarının çalışma çıktılarını birlikte 
değerlendirmesi sağlandı.
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HUKUK  
MÜŞAVİRLİĞİ  
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI

LİDERLİK GELİŞİM 
OKULU EĞİTİMLERİ 
BAŞLADI

Hukuk Müşavirliği tarafından hazırlanan Teminat Mektupları, Senet, Bono ve Çekin Hukuki Niteliği ve 
Uygulamadaki Yerlerine İlişkin Bilgilendirme Toplantısı, Mali Yönetim Genel Müdür Yardımcılığı çalışanlarının 
katılımıyla gerçekleştirildi. Seminerde, teminat mektupları, senet, bono ve çekin hukuki niteliği, unsurları, 
geçerlilik şartları, uygulamada yaşanan sıkıntılar ve bu çerçevede verilen mahkeme kararları ele alındı. Hukuk 
Müşavirliği tarafından, bonolara ilişkin Türkçe ve İngilizce dillerinde hazırlanan standart formatlar değerlendirildi. 
Seminerin sonunda katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

Tüm yöneticilerimizin katılımıyla açılış toplantısı gerçekleştirilen ASELSAN Liderlik Gelişim Okulu; 
Değerlerimiz temeliyle ve “İlham Veren Liderler” sloganıyla yüz yüze eğitim programlarına 27 Şubat 
2020 tarihinde başladı. ASELSAN Liderlik Gelişim Okulu, Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Hakan Karataş’ın açılış konuşması ve ardından ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 
Prof. Dr. Haluk Görgün’ün açılış konuşması videosunun gösterimi ile başladı. 15 direktörün katılımıyla 
programın ilk modülü olan “Kendine Liderlik” eğitimi 27-29 Şubat 2020 tarihleri arasında gerçekleştirildi.
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RAYLI 
SİSTEMLER 
ÇALIŞTAYI

Raylı Sistemler Çalıştayı, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) tarafından BTSO’da düzenlendi. Etkinlikte 
BTSO üyelerinin yanı sıra, TÜVASAŞ, TÜ- LOMSAŞ ve Bursa Raylı Sistemler Kümelenmesi temsilcileri yer 
aldı.

PATİLİ
ASELSAN’LILARA YUVA

HABER İÇERİĞİ
DEĞİŞECEK.
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MİNİK ASELSAN’LILAR 
TİYATRODA BULUŞTU

1100 ASELSAN çalışanı ve çocukları Arı 
Maya Kukla tiyatrosunda buluştu. Çocuklar 
dans ederek, şarkılara eşlik ederek ve 
interaktif geçen soru-cevap bölümünde 
düşünme becerilerini geliştirerek keyifli 
vakit geçirdiler. Etkinlikte, çalışanların 
aileleriyle ortak etkinliklerde buluşması 
ve kaliteli vakit geçirmesi amaçlandı. 
Birliktelik Ruhumuz mottosundan 
hareketle, ASELSAN ailesi olarak değerleri 
uygulamanın ve değerlere bağlı kalmanın 
önemi bir kez daha vurgulandı.

SIFIR ATIK  
PROJESİNE DESTEK 
İÇİN ERCİYES KIŞ 
TIRMANIŞI

Sıfır Atık Projesine destek amacıyla doğada sadece ayak izlerini bırakan dağcılık etiğiyle, zirvesinin 
3.917 metre yüksekliği ile Türkiye’de beşinci sırada yer alan Erciyes dağına, bir grup dağcı ile birlikte, -29 
derecede, yoğun kar, yoğun sis ve rüzgar altında sıra dışı koşullarda, dağda bir gece konaklamayla on 
dört saat süren kış tırmanışı, doğa dostu ASELSAN adına Bilgi Yönetimi Direktörlüğü personeli Murat 
Lokmanoğlu tarafından başarı ile tamamlandı.
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ASELSAN ÇOCUKLARI 
TÜRK HAVA KURUMU 
ÜNİVERSİTESİNDE

ASELSAN Çocukları Türk Hava Kurumu 
(THK) Üniversitesi tarafından düzenlenen 
kış okulu programına katıldı. Çocukların 
yarıyıl tatillerini verimli ve eğlenceli 
aktivitelerle geçirmelerine olanak sağlayan 
program kapsamında çocuklar, scratch 
ve tinkercad gibi uygulamalarla robotik 
kodlamayı öğrenerek yazılım dünyasına 
küçük bir adım atarken model uçak 
atölyesiyle de farklı becerilerini geliştirme 
imkânı buldu.

UGES 
HALI SAHA 
MAÇI

Ulaşım, Güvenlik, Enerji, Otomasyon ve Sağlık Sistemleri(UGES) Sektör Başkanlığı yöneticileri ile UGES Görüntü 
Yönetim Alt Sistem Tasarım Müdürlüğü çalışanları arasında halı saha futbol maçı yapıldı. Etkinliğe, Kurumsal Yönetim 
Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş ve Genel Müdür Yardımcılığı çalışanı Oğulcan Erel de katılım sağladı. 
Eğlenceli anların yaşandığı maçta kazanan dostluk oldu. Maç sonrası yemek organizasyonu ile etkinlik sonlandı.
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SALGINA 
KARŞI MİLLİ 
GÜÇ BİRLİĞİ

COVID-19 salgını nedeniyle birçok ülke sağlık kurumlarında ventilatöre ihtiyaç 
duyuluyor. Artan talep ve yürürlüğe konan ihraç kısıtlamaları nedeniyle ventilatör 
kritik bileşenlerinin yurt dışından tedarikinde küresel olarak büyük sıkıntı yaşanıyor. 
ASELSAN, talep edilmesi halinde kısa sürede Sağlık Bakanlığı hizmetine sunulabi-
lecek şekilde yurtiçi olanaklarla ventilatör cihazları geliştirilmesi amacıyla çalışma-
lar yapıyor. Bu kapsamda, BIOSYS firması tarafından geliştirilmiş prototip yoğun 
bakım ventilatörünün ülkemizde Covid-19 virüsüne karşı yürütülen mücadelede 
kullanılabilmesi amacıyla Arçelik ve Baykar Savunma ile işbirliği yapılıyor. Cihazın
üretilebilmesi için yurt dışından tedarikinde güçlük çekilen cihaz bileşenleri yerli
imkânlarla geliştirildi ve üretildi.
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BAKAN AKAR 
VE KOMUTANLARIN 
ASELSAN ZİYARETİ

Millî Savunma Bakanı Hulusi Akar beraberinde Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, 
Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan 
Özbal, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz, Bakan Yardımcıları Muhsin Dere 
ve Alpaslan Kavaklıoğlu ile ASELSAN’ı ziyaret etti. ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel 
Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün’den brifing alan Bakan Akar ve TSK Komuta Kademesi, daha sonra 
çalışmalara ilişkin gerçekleştirilen toplantıya katıldı. Toplantı sonunda güvenlik ve savunma alanında 
çeşitli değerlendirmelerde bulunan Bakan Akar, ASELSAN’ın ürün ve hizmetleriyle TSK’ya önemli 
katkılar sağladığını belirterek teşekkür etti.

SARP’IN GÖZÜ 
ATS-70/71’DE 
3000’İNCİ CİHAZ ÜRETİMİ 

2016 yılında geliştirilip kalifiye edilen ATS-70/71 
Elektro-Optik Sistemi için üç sene gibi kısa bir süre 
içerisinde 3000’inci cihaz üretimi tamamlandı. 
Bu önemli kilometre taşı Mikroelektronik Güdüm 
ve Elektro-Optik (MGEO) ve Savunma Sistem 
Teknolojileri (SST) sektör başkanlıkları ekiplerinin 
katılımıyla kutlandı. MGEO Sektör Başkanı ve 
Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Sezai Elagöz ile 
SST Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı 
Mustafa Kaval konuşmalarında, projenin ülkemiz 
ve şirketimiz açısından önemini vurgulayarak, 
sektör başkanlıkları arasındaki bu örnek çalışma ve 
iş birliği için projede emeği geçen tüm personeli 
tebrik etti.
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ÖZIŞIK KARŞI 
TEDBİR ATICI SİSTEMİ 
TESLİMATI

KASUMSİS X-BANT 
UYDU HABERLEŞME 
SİSTEMİ

MKE Kapsül Fabrikası Radyometri Laboratuvarında 
kullanılan yabancı menşeili sistem değiştirilerek 
yerine ASELSAN üretimi ÖZIŞIK Karşı Tedbir Atıcı 
Sistemi (CMDS) kuruldu. İlgili sistem MKE üretimi 
flare karşı tedbir mühimmatının ilk çıkış hızı 
testlerinde canlı atışlar için kullanılmaya başlandı.

Kılıç Sınıfı Hücumbotlara Askeri Uydu Muhabere 
Sistemi (KASUMSİS) Temini Projesi kapsamında 
X-Bant Uydu Haberleşme Sistemi teslimatları, 
planlanan takvime uygun bir şekilde devam 
ediyor. Uydu Haberleşme Sisteminin entegre 
edildiği gemilerden biri olan TCG KALKAN 
üzerinde kabul işlemleri, Savunma Sanayii 
Başkanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı katılımı 
ile tamamlandı. Yapılan kabul ile birlikte, TCG 
KALKAN uydu kapsama alanı içerisindeki her türlü 
deniz şartında IP tabanlı, kesintisiz ve güvenli 
haberleşme yeteneğine sahip oldu.
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BİRLİKLERİMİZ 
BTS-2 İLE GÜVENLE 
TAKİPTE

F-16 UÇAKLARINDA 
IFF SORGULARI, ARTIK 
ASELSAN IFF MOD 5/S  
CEVAPLAYICI İLE  
YAPILACAK

Kara Kuvvetleri Komutanlığının envanterindeki BMC firması tarafından üretilen Taktik Tekerlekli Araç 
(TTA-2) üzerine entegre edilen Birlik Takip Sisteminin (BTS-2) teslimatları 2019 yılında tamamlandı. Buna 
ilave olarak, ASELSAN ile BMC firması arasında ilave Birlik Takip Sistemi için tedarik sözleşmesi imzalandı.

Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında 2018 yılında imzalanan Dost Düşman Tanıma 
Tanıtma Sistemi Mod 5 (IFF) Tedarik ve Proje Sözleşmesi kapsamında, Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
envanterinde bulunan F-16 Blok 30TM uçaklarına ASELSAN tasarımı ve üretimi IFF Mod 5/S 
Cevaplayıcı cihazlarının entegrasyon faaliyetlerine başlandı. Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri Sektör 
Başkanlığı ana yükleniciliğinde IFF Mod 5/S Cevaplayıcı cihaz tasarım faaliyetleri tamamlanmış olup, 
seri üretime geçildi. Uçaklar üzerinde entegrasyon faaliyetleri ise Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-
Optik Sektör Başkanlığı sorumluluğunda devam ediyor. Bu kapsamda, prototip uçakta entegrasyon 
faaliyetleri tamamlanmış olup, ilk uçuş testi başarı ile gerçekleştirildi.
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MİLLİ DENİZALTI 
İÇİN ASELSAN 
GÖREVE HAZIR

TÜBİTAK 
MAM - ASELSAN 
İŞ BİRLİĞİ

Tuğamiral Mehmet Sarı başkanlığında, Milli Savunma Bakanlığı Tersaneler Genel Müdürlüğü ve 
MİLDEN Dizayn Proje Ofisi yetkililerinden oluşan heyet ASELSAN’ı ziyaret etti. ASELSAN’ın bu 
önemli projede azami millileştirme hedefiyle uyumlu olarak optik, akustik ve elektromanyetik tüm 
sensör ihtiyaçlarını karşılayacak çözümlerine ilaveten uydu dahil entegre muhabere sistemleri, seyir 
sistemleri, öz savunma sistemleri ve ana tahrik sistemlerini içeren geniş bir milli donatım çözümü 
yetkililere sunuldu. ASELSAN Türkiye’nin ilk milli denizaltısı için mevcut çözümlerini geliştirme ve 
yeni yetenekler oluşturma yönünde üst düzey motivasyona sahip şekilde çalışmalarını sürdürüyor.

ASELSAN ve TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) arasında Terahertz (THz) Gerçek 
Zamanlı Yolcu Görüntüleme Sistemi Projesine ait sözleşme imzalandı. Proje kapsamında, THz 
tümleşik alıcı dizisi TÜBİTAK MAM tarafından geliştirilecek, ASELSAN tarafından sistemin diğer 
donanım/yazılım birimlerinin geliştirilmesi ve sistem entegrasyonu yapılacak. Ürünün ticarileştirme 
hakları ASELSAN’a ait olacak. Terahertz Gerçek Zamanlı Yolcu Görüntüleme Sisteminin kişilerin 
güvenlik ve kaçakçılık tehdidi oluşturma riski bulunan; havaalanları, metro istasyonları, otobüs 
terminalleri, tren garları, sınır kapıları, kritik tesisler, alışveriş merkezleri, devlet kurumları gibi 
güvenliğin ön planda olduğu noktalarda yaygın kullanım alanına sahip olması hedefleniyor.
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SERHAT  
TESLİMATLARI HIZ 
KESMEDEN DEVAM 
EDİYOR

Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında imzalanan Seyyar Havan Tespit Radar 
Sistemi Tedariki Sözleşmesi kapsamında üçüncü teslimat partisi SERHAT Radarlarının kabul 
muayene testleri başarıyla tamamlandı. Sözleşme kapsamında yapılacak diğer teslimatların 
gerçekleştirilmesi için çalışmalar sürdürülüyor.
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SAYISAL TAKOGRAF 
CİHAZININ AYLIK 
ÜRETİM KAPASİTESİ 
ARTIRILIYOR

ADALET BAKANLIĞI 
CEZAEVİ ELEKTRONİK 
GÜVENLİK SİSTEMLERİ 
GÖSTERİMİ

Türkiye’nin başlıca yerli sayısal takograf cihazı üreticilerinden olan ASELSAN, piyasalarda oluşan talebe 
hızlı cevap verebilmek için aylık üretim kapasitesini artırıyor. STC-8250A Sayısal Takograf Cihazının üretimi 
hakkında yerinde inceleme yapmak üzere, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdere, Sanayi 
Ürünleri Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Mehmet Bozdemir ve Daire Başkanı Hasan Hüseyin Mutlu 
ASELSAN’ı ziyaret etti.

Adalet Bakanlığına bağlı cezaevleri ve adliye binalarında ihtiyaç duyulan elektronik güvenlik sistemlerine 
yönelik ASELSAN tarafından geliştirilen özgün ve bütüncül çözümler, gerçekleştirilen gösterim ile tanıtıldı. 
ASELSAN’a ait MIRSAD Güvenlik Yönetim Yazılımı, IP Kamera ve Ağ Kayıt Sistemleri başta olmak üzere 
koğuş otomasyon, geçiş kontrol, yangın algılama ve ihbar, elektromekanik kilit ve interlock, mahkûm 
acil çağrı, interkom, seslendirme ve acil anons, dijital ses kayıt, ankesör, kapalı görüş ve avlu gergi teli 
sistemlerinin senaryo temelli fonksiyonel gösterimi gerçekleştirildi. Bu sistemlerin ASELSAN MIRSAD 
Güvenlik Yönetim Yazılımı çatısı altında yönetildiği ve entegre şekilde çalışabildiği özellikle vurgulandı.
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ASELSAN - TÜBİTAK 
BİLGEM İŞ BİRLİĞİ 
ÇALIŞTAYI

Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında imzalanan Seyyar Havan Tespit Radar 
Sistemi Tedariki Sözleşmesi kapsamında üçüncü teslimat partisi SERHAT Radarlarının kabul 
muayene testleri başarıyla tamamlandı. Sözleşme kapsamında yapılacak diğer teslimatların 
gerçekleştirilmesi için çalışmalar sürdürülüyor.
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HBT YALIN DÖNÜŞÜM 
“BENCHMARKING” 
ZİYARETLERİ

ASELSAN  
ULUSLARARASI  
ASKERİ HELİKOPTERLER 
KONFERANSINDA

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığında Kalite Yönetim Direktörlüğü ve 
Üretim Direktörlüğü liderliğinde başlatılan HBT Yalın Dönüşüm Projesi kapsamında, yalın üretim 
faaliyetlerinde ilerleme kaydetmiş firmalar ziyaret edilmesi ile yapılan çalışmalar, edinilen tecrübeler 
ve uygulanan modeller hakkında bilgi almak hedeflendi.

ASELSAN, Londra, İngiltere’de düzenlenen Uluslararası Askeri Helikopterler Konferansında 
hava elektronik harp ve kendini koruma çözümlerini sergiledi. Konferansın ikinci gününde hava 
elektronik harp ve kendini koruma sistemleri sorumlusu Hikmet Özge Bacak, Helikopterler için 
Elektronik Harp Çözümleri başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.
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2020 YILININ 
İLK ANALİST 
TOPLANTISI

ASELSAN hisse senedini değerleyen aracı kurum analistleri ve portföy yönetim şirketleri temsilcileri ve Mali 
Yönetim Genel Müdür Yardımcılığı personeli katılımıyla İstanbul’da 2020 yılının ilk analist toplantısı yapıldı. 
Faaliyet sonuçlarının açıklanmasını takiben ASELSAN hisse senedi analistlerini ve portföy yöneticilerini 
bilgilendirmek amacıyla yılda iki defa analist toplantıları düzenleniyor. Bu yılki organizasyona 33 aracı kurum 
ve portföy yönetim şirketini temsilen 49 kişi katıldı. Analist toplantısında ASELSAN’ın kurmuş olduğu dış ticaret 
firması ASELSAN Global, ihracat, iştirakler, teşvikler, devreden KDV, tedarik süreci ve etkin işletme sermayesi 
yönetimi ile ilgili konulara değinildi. Sunum sonrasında yapılan soru-cevap seansıyla güncel gelişmeler 
değerlendirildi.

GRAFEN VE İKİ 
BOYUTLU MALZEME 
ODAK TEKNOLOJİ AĞI 
LANSMAN TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) himayelerinde yürütülen ve ASELSAN’ın lider kuruluş olduğu 
Grafen ve İki Boyutlu Malzeme Odak Teknoloji Ağı Lansman Toplantısı SSB’de gerçekleştirildi. SSB 
yetkilileri, kuvvet temsilcileri, akademisyenler ile çeşitli firma temsilcilerinden oluşan yaklaşık iki yüz 
kişinin katıldığı lansman toplantısı, SSB Ar-Ge ve Teknoloji Yönetimi Daire Başkanı Dr. Şaduman Aziz 
ve SSB İleri Malzeme ve Enerji Projeleri Müdürü Dr. Deniz Demirci’nin yol haritasının işleyişi hakkındaki 
açılış konuşmaları ile başladı. Ardından, ASELSAN İleri Malzemeler Araştırma Program Biriminden Dr. 
Merve Yaşacan’ın lider kuruluş sunumu ve ASELSAN Akademik İlişkiler Müdürlüğünden Dr. Ali Emre 
Güleç’in elektronik/optoelektronik odak çalışma grubu sunumu ile devam etti.
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HBT SEKTÖR  
BAŞKANLIĞININ MEBS 
OKULU VE EĞİTİM 
MERKEZ KOMUTANLIĞI 
KONFERANSLARI

MEBS Okulu ve Eğitim Merkez Komutanlığında görevli komuta heyeti, öğretmenler ve kursiyerlere, 
Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı konu uzmanları tarafından verilen 
konferanslar tamamlandı. MEBS Okulu ve Eğitim Merkez Komutanlığının talebi doğrultusunda 
başlanan program kapsamında, Geleceğin Network Altyapısı ve ASELSAN’ın Yeri, Taktik Saha 
Muhabere Sistemi (TASMUS) Dokümantasyonu ve Eğitimi ile Kuantum ve Kuantum Sonrası 
Kriptografi başlıklı konferanslar 2019 yılında tamamlandı. 2020 Şubat ayı itibarıyla da, Yüksek 
Hızlarda Veri Kriptolaması ve Veri Güvenliğinin Sağlanması, 5G ve Radyo Link Teknolojisi, Geniş 
Bant Terminal Çalışmaları ve Proje Yönetim Metodolojileri konferansları gerçekleştirildi.

ASELSAN LİDERLİK 
GELİŞİM OKULU 
EĞİTİMLERİ BAŞLADI

8 Ocak 2020 tarihinde tüm yöneticilerin 
katılımıyla açılış toplantısı gerçekleştirilen 
ASELSAN Liderlik Gelişim Okulu; 
değerlerimiz temeliyle ve ilham veren 
liderler sloganıyla yüz yüze eğitim 
programlarına başladı. ASELSAN Liderlik 
Gelişim Okulu, Kurumsal Yönetim Genel 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş 
ardından ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk 
Görgün’ün açılış konuşması ile başladı. 
On beş direktörün katılımıyla programın 
ilk modülü olan Kendine Liderlik 
gerçekleştirildi.
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VERGİ  
DAİRELERİ 
ASELSAN’DA

ASELSAN İK  
SURİYE SINIRINDA

Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Prof. Dr. Haluk Görgün’ün tensipleri doğrultusunda, Mali Yönetim Genel
Müdür Yardımcılığı tarafından yapılan organizasyon sonucunda, zaman ve emek kaybına uğranılmaması için
yerleşke içinde açılan  vergi dairesi stantlarında uzman destekleri verildi.

ASELSAN İnsan Kaynakları Direktörlüğü teknisyenlik iş ortaklığı biriminden çalışanlarımız, Suriye sınırında 
görev yapan REHİS Entegre Lojistik Destek ve Sistem Mühendisliği ekibimiz ve askerlerimizle bir araya geldi.
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MARKA EĞİTİMİ 
ÇALIŞTAYI

KARİYER 
FUARI

ASELSAN markasını/kimliğini anlamak ve geleceğe taşımak amacıyla oluşturulan Marka Kurulu çalışmaları 
kapsamında Marka Çalıştayı düzenlendi. Marka Kurulu üyelerinin ve ASELSAN’daki çeşitli birimlerden 
temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda ASELSAN markası masaya yatırıldı. Programda, marka 
algısından başlanarak ASELSAN markasının analizi yapıldı ve kurulun önümüzdeki dönem çalışmalarına 
rehberlik edecek sonuçlar çıkarıldı.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin düzenlediği Güneydoğu Bölgesel Kariyer Fuarı kapsamında 
ASELSAN İnsan Kaynakları çalışanları, öğrenciler ve katılımcılar ile bir araya geldi.
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ETİK İLKELERİ 
KURULUNDAN 
MGEO ÇALIŞANINA 
TEŞEKKÜR BELGESİ 

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik 
(MGEO) Sektör Başkanlığı çalışanlarından 
Gökan Maral, 2019 ve 2020 yıllarında ASELSAN 
Etik İlkeleri Kuruluna yaptığı iki başvuru ile 
ASELSAN değerlerine ve etik ilkelerine olan 
hassasiyetini gösterdi. Her iki başvurusunun da 
ASELSAN kaynaklarının korunması ve verimli 
kullanılmasına yönelik olduğu değerlendirildi. 
Bununla birlikte, MARAL, örnek davranışları ile 
ASELSAN çalışanlarının etik ilkelere duyarlı, dürüst 
ve güvenilir olduğunu bir kez daha kanıtlayarak, 
güven değerinin yaşatılmasına katkı sağladı. 
MARAL, ASELSAN Etik İlkeleri Kurulu toplantısına 
davet edilerek kendisine duyarlılığı nedeniyle tüm 
kurul üyelerinin teşekkürleri iletildi ve Kurumsal 
Yönetim Genel Müdür Yardımcısı ve ASELSAN 
Etik İlkeleri Kurulu Başkanı Doç. Dr. Hakan Karataş 
tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

SST SEKTÖR  
BAŞKANLIĞI 2019 YILI 
YÖNETİM GÖZDEN 
GEÇİRME TOPLANTISI

Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör Başkanlığı Yönetim Gözden Geçirme toplantısının 
beşincisi gerçekleştirildi. Toplantı sırasında Sektör Başkanlığına direkt bağlı bölümler (direktörlük/
müdürlük) tarafından 2019 yılında gerçekleştirdikleri ve önümüzdeki dönemde yapmayı 
planladıkları faaliyetler hakkında bilgi verildi. Karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konusunda 
bilgi alışverişinde bulunuldu.



65

UGES’TE 
GÖRÜNÜR 
LİDERLİK

Sürdürülebilir yaşam sorumluluğunun bilinci 
ile iş güvenliğini her zaman ön planda tutarak, 
çalışmalarını mevzuata uygun olarak yürüten 
ASELSAN; tüm çalışanların uygulama ve gelişimine 
katkı sağladığı güçlü bir iş sağlığı ve güvenliği 
bilinci oluşturmayı hedefliyor. Bu hedeften yola 
çıkılarak, Ulaşım, Güvenlik, Enerji, Otomasyon ve 
Sağlık Sistemleri (UGES) Sektör Başkanı ve Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. İbrahim Bekar’ın katılımıyla 
Görünür Liderlik Etkinliği gerçekleştirildi. Saha 
turu sırasında, Bekar’a iş güvenliği ve çevre 
uygulamaları konusunda detaylı bilgi verildi ve 
görüşleri alındı.

DENİZALTI  
ORYANTASYON 
EĞİTİMİ YERİNDE 
EĞİTİM AŞAMASI

Sualtı ve denizaltı projelerinde çalışan ASELSAN personelinin daha bilinçli, daha süratli ve daha 
etkin olarak kullanıcı ihtiyaçlarını karşılaması amacıyla, Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör 
Başkanlığınca eğitim içeriği hazırlanan ve Öğrenme ve Kurumsal Gelişim Uygulamaları Müdürlüğü 
tarafından Kasım 2018’den bu yana düzenlenen Denizaltı Oryantasyon eğitimlerine 194 ASELSAN 
personeli katıldı. Eğitimin devamı niteliğinde olan Denizaltı Oryantasyon Eğitimi Yerinde Eğitim 
safhası için Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından daha önce sağlanan iki adet eğitime ilave 
olarak üçüncü bir eğitim fırsatı sağlandı. Bu kapsamda teorik eğitime katılan personel arasından 
seçilen 21 kişi Gölcük bölgesinde icra edilen üçüncü Denizaltı Oryantasyon Eğitimi Yerinde Eğitim 
safhasına katıldı ve eğitimlerini tamamladı. Eğitimler sonrasında katılımcılara Fahri Denizaltıcılık 
kartları verildi.
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2019 EYS KUPASI 
SAHİBİ BELLİ 
OLDU

HBT 
TEDARİKÇİLERİNİ 
ZİYARET EDİYOR

Entegre yönetim sistemleri hedefleri doğrultusunda, yasal ve diğer şartların gerekliliklerini yerine getirerek, 
üst yönetimin liderliği ve tüm çalışanların katılımı ile sistemin iyileştirilmesi amacıyla, 1 Şubat 2019-31 Aralık 
2019 tarihleri arasında EYS Kupasının ikincisi düzenlendi. Değerlendirme sonucunda en yüksek puanı alarak 
birinci olan Savunma Sistem Teknolojileri Sektör Başkanlığına EYS Kupasını Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Müdür Prof. Dr. Haluk Görgün takdim etti.

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı üst yönetimi, 2019 yılı için aldığı bir kararla 2020 
yılı Ocak ayında yıllık bir plan hazırlayarak HBT Sektör Başkanlığının en çok çalıştığı ve/veya potansiyel 
çalışabileceği tedarikçilerini ziyaret etmeyi hedefledi. HBT Sektör Başkanı Bayram Gençcan başkanlığındaki 
HBT ekibi, Ocak ayında Teknokar, Şubat ayında ise UDEA ve ASSAN-EMS firmalarını ziyaret etti.
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TÜRKİYE MASTERLAR 
ATLETİZM SALON
ŞAMPİYONASI

ASİL DERNEĞİNDEN 
DEPREM BÖLGESİNE 
ANAOKULU

Her sene Şubat ayı içinde gerçekleştirilen Türkiye Masterlar Atletizm Salon Şampiyonası bu sene 
İstanbul’da 211 atletin katılımıyla Ataköy Atletizm Salonunda gerçekleştirildi. İki gün boyunca 
devam eden şampiyonada Bilgi Yönetimi Direktörlüğü personeli Mehmet Bora Teoman, 40+ yaş 
kategorisinde 60 metre ve 200 metre branşlarında birinci olarak Türkiye şampiyonu oldu.

ASELSAN Sosyal İnovasyon Liderleri (ASİL) Yardımlaşma Derneği, Elazığ-Malatya depreminin 
ardından bölgede yapılan çalışmalara aktif şekilde destek sağlamaya devam ediyor. Depremde ağır 
hasar gören Malatya Doğanşehir ilçesi Kurucaova Mahallesi Anaokulu; Malatya Valiliği, Malatya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve ASİL Yardımlaşma Derneği arasında imzalanan protokolle yeniden inşa edilecek 
ve okula ASELSAN Anaokulu adı verilecek.
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NİSAN
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DÜNYAYA 
NEFES OLDUK

Ülkemizde corona virüsü salgını ile mücadele tüm hızıyla sürerken açılışı gerçekleş-
tirilen Başakşehir Şehir Hastanesine 100 adet yerli ve milli solunum cihazı teslimatı 
yapıldı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın video konferans ile katıldığı 
törende bir konuşma yapan ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 
Prof. Dr. Haluk Görgün, yüzde 100 yerli imkanlarla ve sadece 14 gün içinde dünyanın 
en gelişmiş teknolojik yoğun bakım solunum cihazını ürettiklerini söyledi.
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ASELSAN’DA 
İSTİHDAM AYNI 
HIZLA DEVAM EDİYOR

ASELSAN’DAN 
TEDARiKÇiLERiNE  
700 MİLYON TL  
NAKiT DESTEĞİ

ASELSAN, 2020 yılı 0cak ayı itibarıyla 541 kişi daha istihdam ederek toplamda 8.106 kişiye ulaştı. 
Hedef yıl sonunda 1.300 yeteneği daha ASELSAN ailesine katmak olacak. Türkiye’nin en büyük 
savunma elektroniği kuruluşu olan ASELSAN, haberleşme ve bilgi teknolojileri, radar ve elektronik 
harp, elektro-optik, aviyonik, insansız sistemler, kara, deniz ve silah sistemleri, hava savunma 
ve füze sistemleri, komuta kontrol sistemleri, ulaştırma, güvenlik, trafik, otomasyon ve sağlık 
teknolojilerine yönelik ihtiyaçlarını karşılayabilecek çok geniş bir ürün yelpazesini geliştirmekte ve 
üretmektedir. ASELSAN, bu gurur dolu yolculuğuna 8.106 ASELSAN’lı ile devam ediyor.

Tüm dünyayı etkisi altına alarak üretim ve tedarik zincirlerine darbe vuran koronavirüsün olumsuz etkilerine 
rağmen çalışmalarına ve üretimine hız kesmeden devam eden ASELSAN, birlikte çalıştığı tedarikçilerin 
nakit akışını da desteklemeye devam ediyor. Şirket bu kapsamda Nisan ayı başından itibaren tedarikçilerine 
yaptığı ödemeleri hızlandırarak bir haftalık süre içinde bini aşkın tedarikçisine 700 milyon TL nakit ödeme 
desteği sağladı. Böylece ASELSAN’ın yılbaşından beri tedarikçilerine yaptığı ödeme tutarı 3 milyar 500 
milyon TL’yi aştı.
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ATEŞ MOBİL 
SINIR GÜVENLİK 
SİSTEMİ

Türkiye-Yunanistan sınır hattında gözetleme kapasitesini artırmak amacıyla, Avrupa Birliği Katılım Öncesi 
Mali Yardım Aracı fonları ile desteklenen proje kapsamında, kalan on adet ATEŞ Mobil Sınır Güvenlik 
Sisteminin fabrika kabul testleri tamamlandı. On adet sistem Edirne ve Kırklareli’nde ilgili sınır birliklerine 
teslim edildi ve projenin tüm teslimatları tamamlandı. Böylece Yunanistan-Bulgaristan sınır hattında görev 
yapan ATEŞ Mobil Sınır Güvenlik Sistemi sayısı 57’ye yükseldi.

KENT GÜVENLİK YÖNETİM  
SİSTEMİ VE PLAKA TANIMA 
SİSTEMİ PROJESİ  
YAYGINLAŞTIRILIYOR

Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri ve Plaka Tanıma 
Sistemlerinin ülke çapında yaygınlaştırılması 
kapsamında, Emniyet Genel Müdürlüğü’nün ilave 
ihtiyaçlarına istinaden ek paketler için tedarik  
işlemleri Savunma Sanayii Başkanlığınca 
gerçekleştirilmekte olup mevcut durumda yaklaşık 
47.000 kamera ve 10.000 adet plaka tanıma sistemi 
Emniyet Genel Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir.  
Ayrıca Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey  
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti arasında imzalanan 
protokol kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Makamlarınca ihtiyaç bildirilen noktalar için güvenlik 
sistemleri ve plaka tanıma sistemleri tedarik edilmesi 
proje kapsamına alınmıştır.



72

KENT GÜVENLİK  
YÖNETİM SİSTEMİ PROJESİ 
GELECEĞE YÖNELİK ÇÖZÜMLER 
ARAMA KONFERANSI

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile ASELSAN A.Ş. arasında yürütülen ve son 
kullanıcısı Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM) olan Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 
(KGYS) ve Plaka Tanıma Sistemi (PTS) Projesi kapsamında, KGYS Geleceğe Yönelik 
Çözümler Arama Konferansı düzenlendi. Güvenli Türkiye vizyonu ile gerçekleştirilen 
ve son derece verimli geçen üç günlük konferansın sonucunda KGYS yol haritası 
belirlendi. Konferansın her yıl yapılarak Türkiye’nin güvenli geleceğinin paydaşların 
ortaya koyacağı ortak akıl ile belirlenmesi görüşü benimsendi.

İLK DENİZGÖZÜ- 
AHTAPOT SİSTEMİ 
FABRİKA KABUL 
TESTLERİ

MİLGEM 3’ncü ve 4’üncü gemilerinde ilk iki prototipi entegre edilmiş ve fiilen kullanılmakta olan Denizgözü- 
AHTAPOT sistemi geliştirme çalışmaları, ASELSAN öz kaynakları ile 2015 yılında başladı. Beş yıllık bir geliştirme 
süreci sırasında gerçekleştirilen faaliyetler sonunda imzalanan sözleşmeler kapsamında, Denizgözü- AHTAPOT 
sistemi Türk Donanmasının hizmetine temel EOD Sistemi olarak girmiş olacak. Sonuncusu 2025 yılında teslim 
edilecek olan bu sistemlerden seri üretimden çıkan ilk iki Denizgözü-AHTAPOT sisteminin fabrika kabul testleri, 
Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı Akyurt yerleşkesinde tamamlandı.
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KANGAL KORUMALI 
VIP ARAÇLARLA DAHA 
GÜVENLİ YOLCULUK 
ZAMANI

ASELSAN’DAN 
NATO ÜLKESİNE 
İHRACAT

ASELSAN, 2018 yılında Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile imzalanan sözleşme kapsamında 
Emniyet Genel Müdürlüğünün ve Hava Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacı olan KANGALTM 
Drone-Mini/ Mikro İHA & RFEYP Karıştırma/Köreltme (Jammer) Sisteminin, Aralık ayında başarıyla 
tamamlanan fabrika ve arazi kabul testlerinin ardından ilk teslimatı gerçekleştirdi. Seri üretime 
başlanan ve ilk teslimat partisinde yer alan birçok sistem, kullanıcılara verilen eğitim sonrasında 
üst düzey yetkililerin konvoylarında yer alarak, RF kontrollü el yapımı patlayıcılara karşı koruma 
sağlanmasında ve daha güvenli bir yolculuk yapılmasında rol oynayacak.

ASELSAN, NATO üyesi bir ülkenin kullanımına yönelik olarak; uzaktan komutalı silah sistemleri 
ve atış yeri tespit sistemleri satış sözleşmesi imzaladı. İmzalanan bu yeni ihracat sözleşmesi ile 
ASELSAN’ın tasarlayıp ürettiği uzaktan komutalı silah sistemlerinin satıldığı ülke sayısı 20’ye ulaştı.
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JANDARMA PLAKA TANIMA 
SİSTEMİ AĞI ASELSAN’LA 
GENİŞLİYOR

Jandarma Genel Komutanlığı ihtiyacı olan Plaka 
Tanıma Sistemleri, ASELSAN ile Savunma Sanayii 
Başkanlığı arasında 30 Mart 2020 tarihinde 
imzalanan Jandarma Entegre Muhabere ve Bilgi 
Sistemi (JEMUS) 5-İl Projesi kapsamında teslim 
edilecek. İmzalanan sözleşme ile Jandarma Plaka 
Tanıma sistemleri ağına, 100 noktada 650 adet 
Sabit Plaka Tanıma Sistemi (S-PTS) ve 100 adet 
Mobil Plaka Tanıma (M-PTS) sistemi ilave edilecek.

ASELSAN’DA  
MİLLİLEŞTİRME 
HAMLESİ

ASELSAN’ın ürün malzemelerindeki dışa bağımlılığı azaltmak, tedarik sürecinde zorluklar yaşanan ürünleri 
milli/yerli olarak üretmek, tedarik maliyetlerini ve sürelerini düşürmek, teknolojik yetkinlik kazanmak amacı ile 
millileştirme çalışmaları, 2018 başında kurulan Milli ve Yerli Ürün Geliştirme Kurulu bünyesinde yürütülmeye 
başlandı. Sektör Başkanlıkları, Teknoloji ve Strateji Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı ve Sanayileşme ve Tedarik 
Direktörlüğü temsilcilerinden oluşan kurul, ithal edilen tüm ürünleri gözden geçirerek; teknolojinin kritikliği, ihraç 
kısıtları, maliyet etkisi ve temin süresi gibi kriterleri göz önüne alarak öncelikli olarak milli ve yerli olarak temin 
edilmesi gereken ürünleri belirliyor. Şu ana kadar 17 firma ile 29 farklı ürün gamının millileştirilmesi kapsamında 
çalışmalar tamamlanarak 24 ürün için yurt içi siparişler açıldı. 
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SÜRÜ ZEKASI  
ODAK TEKNOLOJİ  
AĞI LANSMANI

MODÜLER GEÇİCİ 
ÜS BÖLGESİ 
PROJESİ
ELD-3 
SÖZLEŞMESİ

Sürü Zekası Odak Teknoloji Ağı Lansmanı, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) AR-GE ve Teknoloji 
Yönetimi Daire Başkanlığı tarafından yapıldı. İhtiyaç makamları, birçok kurum ve akademisyenin 
katıldığı çalışmada, ASELSAN lider kurum olarak görevlendirildi. 2020 yılı boyunca sürecek olan 
çalışma kapsamında, Sürü Zekası Teknolojisi alanında savunma sanayii yol haritasının oluşturulması 
hedefleniyor.

Modüler Geçici Üs Bölgesi Projesi (MGÜB Projesi) kapsamında MGÜB ELD-3’ü kapsayan sözleşme 
değişikliği Savunma Sanayii Başkanlığı ile imzalandı. MGÜB ELD-3 Performansa Dayalı Bakım/
Onarım Sözleşmesi kapsamında verilecek hizmet, MGÜB Sözleşmeleri kapsamında teslimatı 
yapılan ve garantisi tamamlanan/ tamamlanacak sistemlerin 01 Ocak 2020 tarihinden itibaren 
2022 yılı sonuna kadar saha ve fabrika seviyesi Bakım/Onarım faaliyetleri ile kullanıcı seviyesi 
müşteri eğitimlerini kapsamaktadır. MGÜB ELD-1 ve MGÜB ELD-2 Bakım/Onarım Sözleşmelerinin 
devamı niteliğindedir. Söz konusu sözleşme, mevcut bakım onarım sözleşmelerinden farklı olarak 
“performansa dayalı lojistik” anlayışıyla yapılandırılmış olup, “tüm kritik elektronik sistemlerin en 
kısa sürede müdahale, müdahaleyi takiben en kısa sürede onarım yapılarak faal hale getirilmesi” 
performans kriterine sahiptir.
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MİLLİLEŞTİRMEYE 
DEVAM

ASELSAN’ın millileştirme 
hamlesi hız kesmeden devam 
ediyor. Optik sistemlerde 
kullanılan ve yurt dışından ithal 
edilen 2 Pozisyonlu Minyatür 
Görüntü Kesici, ALKAN 
TEKNOLOJİ firması üzerinden 
millileştirildi.

MGEO’DA  
GÖRÜNÜR  
LİDERLİK

ISO 45001 standardının gerekliliklerine ve yasal şartlara uygun olarak çalışmalarını sürekli iyileştirme prensibi ile 
yürüten ASELSAN; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alan, tüm çalışanların uygulama ve gelişimine katkı 
sağladığı, üst yönetimin liderliğinde güçlü bir iş sağlığı ve güvenliği kültürü oluşturmayı hedefliyor. Bu hedeften yola 
çıkılarak, Mikroelektronik, Güdüm, Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcımız Prof. Dr. Sezai 
Elagöz’ün değerli katılımıyla “Görünür Liderlik Etkinliği” gerçekleştirildi. Saha turu sırasında yöneticimize iş güvenliği 
ve çevre uygulamaları konusunda detaylı bilgi verildi ve kendilerinin görüşleri alındı.
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MİLLİLEŞTİRME 
ÇALIŞMALARI 
SÜRÜYOR

Millileştirme çalışmalarımıza 
ara vermeden devam ediyoruz. 
Askeri sistemlerde kullanılan ve 
yurt dışından ithal edilen “28V 
DC Eksenel Fan” ANOVA firması 
üzerinden millileştirildi.

MİLLİ VE YERLİ 
MALZEME

ASELSAN ürünlerinde kullanılan malzemelerin, milli ve yerli olarak yurt içinde üretilmesine yönelik 
faaliyetlerimiz devam ediyor. Yurt dışından alınan 2.5-6 GHZ_30W, 2-6 GHZ_ 45W, 500-2500 MHz_ 120W 
ve 2.5-6GHz_20W Güç Yükselteç tanımlı ürünler, RFTR Elektronik A.Ş. üzerinden yerlileştirildi.



78

ASELSAN  
ORTA ASYA’DAKİ  
FAALİYETLERİNİ ARTIRIYOR

Faaliyet yürüttüğü pazarlarda yerelleşme çalışmalarını da hızla sürdüren ASELSAN, 
dost ve müttefik ülke Kazakistan’ın ihtiyacı kapsamında SARP DUAL Uzaktan 
Komutalı Silah Sistemi’ne yönelik yeni bir sözleşme imzaladı. ASELSAN ve 
Kazakistan’daki iştiraki; Kazakhstan ASELSAN Engineering (KAE), Kazakistan’ın 
askeri ve sivil alanlardaki ihtiyaçlarının azami düzeyde karşılanması amacıyla üretim 
kapasitesini artırmayı hedefliyor.

GÜCÜMÜZ 
BİR

Yenilikçi ve öncü çalışmalara imza atan ASELSAN, tedarikçileri ile yepyeni bir dijital platformda bir araya geliyor. 
Gücümüz Bir üzerinden Tedarikçi Portalına ve daha fazlasına doğrudan ulaşılabilecek. Bu sayede tedarikçiler 
hem küresel ve yerel tüm gelişmelerden haberdar olacak, hem de savunma sanayii ekosistemine dahil edilecek. 
Platformumuz gucumuzbir.com web sitesi ile IOS ve Android mobil uygulamaları üzerinden hizmet veriyor.
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ASİL DERNEĞİ  
SAĞLADIĞI EKİPMAN DESTEĞİ 
İLE SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZIN 
YANINDA

25’NCİ ULUSLARARASI 
ÇOK KRİTERLİ KARAR 
VERME KONFERANSI

“Sen de Katıl!” sloganıyla başlatılan kampanya, kısa sürede hem ASELSAN içinden 
ve hem de ASELSAN dışından pek çok yardımseverin ilgisi ve desteğiyle karşılandı. 
Kampanya kapsamında, N95 maskeden tuluma, siperli yüz maskesinden gözlüğe, 
eldivenden galoşa kadar pek çok tıbbi malzeme farklı hastanelere doğrudan 
ulaştırıldı ve ulaştırılmaya devam ediyor.

İş Geliştirme ve Pazarlama Genel Müdür 
Yardımcılığı, Fiyatlandırma ve Teklif Yönetim 
Müdürlüğü personeli Bengü Atıcı tarafından 
hazırlanan “Heterogeneous Sensor Data 
Fusion for Target Classification Using 
Adaptive Distance Function” başlıklı çalışma, 
Springer tarafından basılacak olan ve Y. 
İlker Topçu, Özay Özaydın, Özgür Kabak ve 
Şule Önsal Ekici’nin editörlüğünü yapacağı 
“Multiple Criteria Decision Making Beyond the 
Information Age: Selected works from MCDM 
2019 Istanbul” isimli kitapta yer almaya hak 
kazandı. Basılacak olan kitapta, 2019 yılında 
yapılan XXV. Uluslararası Çok Kriterli Karar 
Verme Konferansında (MCDM 2019) yer alan, 
seçilmiş çalışmalar yer alacak. Uluslararası 
MCDM Derneği tarafından iki yılda bir 
düzenlenen uluslararası konferansın 25’incisi, 
MCDM 2019, İstanbul’da yapıldı.
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SALGINDAN  
EN AZ ETKİLENEN 
ŞİRKET

ASELSAN, dünyada piyasa değeri yeni tip koronavirüs (Covid-19) salgını süre-
cinden en az etkilenen ilk 4 savunma şirketinden biri oldu. ASELSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün, konuyla ilgili değerlen-
dirmesinde, sürdürülebilir büyümeyi sağlayacak ve bilançoyu olası kriz ve risklere 
karşı koruyacak her türlü önlemi aldıklarını, etkin tedarik gücü ve dışa bağımlılığın 
günden güne azalmasıyla tedarik kaynaklı muhtemel sorunlardan en az düzeyde 
etkilendiklerini belirtti.
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İLK YERLİ MR  
CİHAZI ÇALIŞMASI  
SÜRÜYOR

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, ASELSAN ve Bilkent UMRAM tarafından 
prototipi geliştirilen ilk yerli MR cihazını inceledi. Savunma sanayiinin sağlık sektörüne katkılarına ilişkin 
açıklama yapan Demir, “ASELSAN bu MR cihazının yanında suni solunum cihazı, kalp-akciğer pompası, mobil 
X-Ray cihazı ve taşınabilir defibrilatör üzerinde çalışmalarını sürdürüyor. Ayrıca savunma sanayii olarak 
hasta bakımı, tanı kiti, veri ve görüntü işleme üzerine ARGE çalışmalarımız devam ediyor” şeklinde konuştu. 
Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, beraberinde ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün ile Bilkent Üniversitesi UMRAM’ı (Ulusal Manyetik Rezonans 
Araştırma Merkezi) ziyaret etti. Bilkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdullah Atalar’ın da bulunduğu ziyarette, 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi alan Başkan Demir, ASELSAN ve Bilkent UMRAM’ın birlikte ilk prototipini 
geliştirdiği yerli MR cihazını inceledi.

SAVUNMA  
SANAYİİNDE YENİ 
CEPHE: PANDEMİ

STM ThinkTech’in canlı olarak gerçekleştirdiği panelde savunma sanayiinin öncü kurumları; COVID- 19 sürecinde 
ve sonrasında Türkiye’de ve dünyada savunma sanayiinin dönüşen ve yeni parametrelerle genişleyen kapsamını 
gündeme taşıdı. Türkiye’de savunma sanayii liderleri pandemi sürecinde ve pandemi sonrası dönemde sektörün 
yol haritası ve yeni güvenlik parametrelerine yönelik çözümlerini ele almak üzere 20 Mayıs’ta STM ThinkTechOnline 
Paneli’nde bir araya geldi. Moderatörlüğünü gazeteci Hakan Çelik’in üstlendiği “COVID-19 Süreci ve Sonrasında 
Türkiye’de ve Dünyada Savunma Sanayii“ konulu panelde Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Demir, ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün, TUSAŞ Genel Müdürü 
Prof. Dr. Temel Kotil, SETA Güvenlik Araştırmaları Direktörü ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Murat Yeşiltaş ve STM Genel Müdürü Murat İkinci görüşlerini paylaştı.
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ÜRÜNLER  
MİLLİLEŞTİRİLDİ,  
KAYNAKLAR  
TÜRKİYE’DE KALDI

SAĞLIK ALANINDA 
MİLLİ İŞ BİRLİĞİ 

ASELSAN’ın ürün yelpazesinde kullanılan malzemelerdeki dışa bağımlılığı azaltmak, tedarik sürecinde 
zorluklar yaşanan ürünleri milli/yerli olarak üretmek, tedarik maliyetlerini ve sürelerini düşürmek, 
teknolojik yetkinlik kazanmak amacıyla 2018 başında kurulan Milli ve Yerli Ürün Geliştirme Kurulu 
bünyesinde millileştirme çalışmalarına hız verildi. Sektör Başkanlıkları, Teknoloji ve Strateji Yönetimi 
Genel Müdür Yardımcılığı ve Sanayileşme ve Tedarik Direktörlüğü temsilcilerinden oluşan kurul, ithal 
edilen tüm ürünleri gözden geçirerek, teknolojinin önemi, ihraç kısıtları, maliyet etkisi ve temin süresi 
gibi kriterleri göz önüne alarak öncelikle milli ve yerli olarak temin edilmesi gereken ürünleri belirliyor.

ASELSAN ve Bıçakcılar, açık kalp ameliyatlarında kullanılan kalp akciğer makinesini milli olarak 
geliştirmek için ortaklık anlaşması imzaladı. Üst düzey mühendislik ve ileri teknoloji firması ASELSAN 
ile üretim ve ticarileştirme konusunda 60 yıldan uzun sürenin getirdiği bilgi birikimine sahip olan 
ülkemizin en büyük tıbbi cihaz üreticisi Bıçakcılar, ithalat ihracat dengesini tersine çevirmek ve 
son teknoloji sağlık hizmetlerini yerelleşme ile ulaşılabilir hale getirmek yolunda iki önemli hedefe 
yönelik stratejik ortaklık anlaşması imzaladı.
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MEHMETÇİĞE  
ROBOT  
YARDIMCI

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve ASELSAN arasında Orta Sınıf 2. Seviye İnsansız 
Kara Aracı Projesi Sözleşmesi imzalandı. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, 
“Mehmetçiğe robot yardımcılar geliyor. Hafif ve orta sınıf 1.seviye insansız kara araçları prototiplerinden 
sonra orta sınıf 2.seviye için ASELSAN ile sözleşme imzaladık. Katmerciler’in de platform üreticisi olacağı 
projeyle silahlı insansız kara araçları Kara Kuvvetleri Komutanlığına teslim edilecek” dedi.

TSK ÇBSMT  
KARA KUVVETLERİ 
KOMUTANLIĞI İETT 
TESLİMATLARI

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Çok Bantlı Sayısal Müşterek Telsiz (ÇBSMT) Projesi kapsamında Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı için tasarlanan İntikal Ettirilebilir Tekrarlayıcı Telsiz (İETT) Platformunun 
fabrika kabul testleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı katılımı ile tamamlandı.
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TSK ÇBSMT  
KARA KUVVETLERİ 
KOMUTANLIĞI TELSİZ 
TESLİMATLARI

EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KRİPTOLU SAYISAL TELSİZ 
AĞINI YENİ TEKNOLOJİLER  
İLE GENİŞLETİYORUZ

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) Çok Bantlı Sayısal Müşterek Telsiz (ÇBSMT) Projesi kapsamında 
geliştirilen Milli Kriptolu, Elektronik Harp Korumalı, Yazılım Tabanlı araç, sırt ve sabit merkez 
telsizinin fabrika kabul testleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı katılımı 
ile tamamlandı. Gerçekleştirilen teslimat ile Kara Kuvvetleri Komutanlığının taktik sahada ihtiyaç 
duyduğu 9661 V/UHF ve 9661 HF yazılım tabanlı telsizler TSK envanterine kazandırıldı.

Sayısal Haberleşme Şebekesi Projesi Ankara ve İstanbul illerinden sonra Adana ve İzmir 
illerinde de boy göstermeye başladı. Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında 
Emniyet Genel Müdürlüğü’nün kullanımı için Sayısal Haberleşme Şebekesi Projesi (Kamu 
Güvenliği ve Acil Haberleşme Sistemi) Sözleşmesi imzalandı. Proje kapsamında İzmir İl 
Emniyet Müdürlüğü için DMR Sisteminin, Adana İl Emniyet Müdürlüğü için ise DMR + LTE 
Kamu Güvenliği ve Acil Haberleşme Sistemlerinin kurulumu yapılacak. Adana ve İzmir 
illeri ile birlikte Emniyet Genel Müdürlüğü için toplamda 26 ilde Kriptolu Milli DMR Sayısal 
Telsiz Sistemi kurulumu tamamlanmış olacak.
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X-BANT GÖREV  
YÜKÜ FABRİKA  
KABUL TESTLERİ

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) X-Bant Uydu Haberleşme Sistemi (TUMSİS) Projesi kapsamında geliştirilen 
ve TÜRKSAT-6A uydusunda kullanılacak X-Bant Görev Yükünün fabrika kabul testleri tamamlandı. 
Başarı ile sonuçlanan testlere ait doküman ve sertifikasyon işlemlerinin tamamlanması, Savunma 
Sanayii Başkanlığı/TSK ile doküman incelemelerinin sonlandırılması ve yapılan toplantı ile X-Bant Görev 
Yükü kabulü tamamlandı.

“GÜCÜMÜZ BİR” 
YAYINDA

Dünyanın en büyük savunma sanayi firmaları listesinde 48. sırada yer alan ve listedeki yükselişini her geçen 
yıl sürdüren ASELSAN, her alanda yenilikçi ve öncü çalışmalara imza atmaya devam ediyor. Kurumsal Yönetim 
Genel Müdür Yardımcımız Doç.Dr. Hakan Karataş’ın önderliğinde ve Sanayileşme ve Tedarik Direktörlüğü 
bünyesinde yürütülen çalışma neticesinde; tedarikçilerimiz ile aramızdaki bağı güçlendirmek, millileştirme 
çalışmalarını dijital ortama taşıyarak etkinliğini artırmak, dışa bağımlılığı daha da azaltmak, insan kaynakları 
potansiyelimizi tedarikçilerimiz ile paylaşabilmek, ortak sosyal sorumluluk çalışmaları gerçekleştirmek, 
eğitimler ile tedarikçilerimizin yetkinliklerine katkıda bulunmak, sektöre özel rapor ve değerlendirmeleri 
paylaşmak ve iş birliğini entegre bir çatı altında yürütmek amacı ile kapsamı bakımından dünyada ilk olacak 
öncü ve yenilikçi bir platform hizmete açıldı.
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JEMUS-8 PROJESİ 
PROJE BAŞLANGIÇ 
TOPLANTISI

TÜRK SAVUNMA  
SANAYİİ ÖMÜR  
DEVRİ YÖNETİMİ  
PLATFORMU  
(TSSÖDYP)  
ÇALIŞMALARI

Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında beş ilde Jandarma Entegre Muhabere ve Bilgi 
Sistemi (JEMUS) Telsiz Sistemini kurulumunu içeren JEMUS-8 sözleşmesi imzalandı. Proje kapsamında 
ASELSANNET’te proje başlangıç toplantısı gerçekleştirildi. Jandarma Genel Komutanlığı MEBS Başkanı
Tuğgeneral Engin ÇIRAKOĞLU tarafından proje ile ilgili memnuniyet, beklentiler dile getirildi. Ayrıca 
2020 yılı içinde imzalanması hedeflenen Türkiye’nin kalan sekiz ilinde sistemi yaygınlaştırma amacıyla 
JEMUS-9 Projesi’nin hedeflendiği belirtildi.

Lojistik Destek Dönemi ile Tedarik Dönemini bir bütün halinde ele alan Ömür Devri Yönetimi (ÖDY) 
yaklaşımının ülkemiz savunma programlarında uygulanması konusunda gerek gelişmiş ülkelerdeki 
gerekse NATO’daki çalışmalar Gnkur.Bşk.lığı, MSB.lığı, TSK, SSB, ihtiyaç sahibi kamu birimleri ve savunma 
sanayi firmalarına mensup uzman personel tarafından yakından takip edilmekte ve çalışmalara aktif 
katılım sağlanmaktadır. Söz konusu çalışmalardan elde edilen bilgi birikimi ile ülkemizdeki uygulama ve 
yaklaşımları bütünleştirmek, ÖDY konusunda ülkemize özgü modeller geliştirilmesi amacıyla ilgili tüm 
paydaşların birlikte çalışabileceği bir platform oluşturuldu. Platform, SSB’nin 13 Ekim 2017 tarihli ve 2017-O-
31848 sayılı oluru ile SSB çatısı altında “Türk Savunma Sanayii Ömür Devri Yönetimi Platformu (TSSÖDYP)” 
adıyla kuruldu. Mevcut hali ile TSSÖDYP’nin yönetiminden sorumlu bir Ana Grup ve aktif durumda iki 
Çalışma Grubu bulunmaktadır. Ana Grubun koordinasyon ve sekreterya görevi SSB Harekat Destek Grup 
Başkanlığı tarafından yürütülüyor.
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ASELSAN’A 
ULUSLARARASI 
İŞ GÜVENLİĞİ ÖDÜLÜ

Faaliyete başladığı ilk yıllardan bu yana çalışanları için 
kişisel gelişimlerine odaklı, güvenli ve sağlıklı bir iş 
ortamı oluşturmak ve bu ortamın sürekliliğini sağlamak 
için özen gösteren ASELSAN; iş güvenliği alanında 
verilen en prestijli ödüllerden birisi olan “Uluslararası 
İş Güvenliği (International Safety Award)” ödülünü 
almaya hak kazandı.

MİLLİLEŞTİRME 
SON SÜRAT 
DEVAM EDİYOR

Millileştirme çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Askeri sistemlerde kullanılan ve ihracat lisansına tabi “HF 
Geniş Bant Dipol Anten” SATELCOM firması üzerinden millileştirildi.



89ASELSAN  
İHRACAT İVMESİNİ 
KORUYOR

ASİL, “BEREKET  
PAYLAŞTIKÇA ARTAR” 
DEDİ VE İHTİYAÇ  
SAHİPLERİNE ULAŞTI

Uluslararası savunma ve teknoloji sektörünün öncü firmalarından ASELSAN, Bahreyn Krallığı’nın deniz 
platformu kullanımına yönelik olarak, uzaktan komutalı silah sistemlerinin ihracatına ilişkin yeni bir satış 
sözleşmesi daha imzaladı. 2019 yılında yakalamış olduğu satış ve üretim rekoruna ilişkin performansını 
2020 yılında da sürdüren ASELSAN, Körfez ülkelerine gerçekleştirdiği son uzaktan komutalı silah sistemi 
ihracatının yanı sıra, 10 yıldan fazla süredir Körfez pazarında varlık göstererek; bölge ülkelerine doğrudan 
satış, teknoloji transferi programları, yerel üretim ve ortak girişim şirketleri aracılığıyla savunma ve 
teknoloji çözümleri sunuyor.

ASELSAN Sosyal İnovasyon Liderleri 
Yardımlaşma Derneği (ASİL), “Ramazan 
Bereketi Paylaştıkça Artar” kampanyasında 
yardım kolilerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. 
ASİL, düzenlediği kampanyaya bağışlanan 
erzak kolileri ve zekatlar sayesinde 387.960 
lira toplandığını açıkladı. Bağışçıların desteği 
ve ASİL’in kampanyası ile 2.316 ihtiyaç sahibi 
aile bayram sevinci yaşadı.
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HAZİRAN
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ASELSAN  
BİR KEZ DAHA  
İKLİM LİDERİ

ASELSAN, dünyanın en güvenilir derecelendirme metodolojisine sahip çevre projesi 
CDP’de (Carbon Disclosure Project) bir kez daha İklim Lideri ödülü aldı. ASELSAN, 2019 Yılı 
CDP Türkiye raporlamasında İklim Değişikliği başlığı altında cevap veren 54 firma arasında 
A- puan seviyesinde yer alan ve İklim Lideri ödülü almaya hak kazanan beş firmadan biri 
oldu.
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45’İNCİ OLAĞAN  
GENEL KURUL  
TOPLANTISI

ASELSAN 45’inci Olağan Genel Kurul Toplantısı, 19 Haziran 2020 Cuma günü Akyurt tesislerinde, Savunma 
Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’in başkanlığında, Yönetim Kurulu Üyeleri ve pay sahiplerinin 
katılımıyla, tüm sağlık önlemleri gözetilerek gerçekleştirildi.

VENTİLATÖR CİHAZI 
SERİ ÜRETİM  
SÖZLEŞMESİ

Uluslararası Sağlık Hizmetleri A.Ş. ile ASELSAN arasında ventilatör cihazının üretimine yönelik olarak 31 
milyon dolarlık sözleşme imzalandı. ASELSAN ülkemize verebileceği katkıyı en üst seviyeye çıkarmak 
amacıyla ventilatör cihazının seri üretimine yönelik çalışmaya başladı.
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DRAGONEYE  
TESLİMATLARI  
TAMAMLANDI

ATEŞ İDARE CİHAZI VE 
MODERNİZE ÇEKİLİ TOP 
SİSTEMLERİNİN İLK 
KAFİLE TESLİMATI

Kara Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı için Milli Savunma Bakanlığı ile imzalanan Portatif Termal 
Kamera sözleşmesi kapsamında, son parti Dragoneye Elektro-Optik Sensör Sistemi teslimatı 
tamamlandı. Böylece sözleşme kapsamında tüm teslimat yükümlülükleri başarı ile tamamlanarak, 
sistemler Kara Kuvvetleri Komutanlığının kullanımına sunulmuş oldu. Dragoneye Sistemi, Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı tarafından özellikle sınır birliklerinde ve karakollarda yoğun ve etkin bir 
şekilde kullanılıyor.

Ateş İdare Cihazı (AİC) ve Modernize Çekili Top (MÇT) sistemlerinin ilk kafile kabulü kapsamında bir 
adet AİC ve iki adet MÇT için kabul testleri 29 Mayıs 2020 tarihinde başarı ile tamamlandı. Sistemler 
1 Haziran 2020 tarihinde kullanıcı birliğine teslim edildi.
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HAVA SAVUNMAYA 
ASELSAN İMZASI

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, “Yerli-milli sanayimizin ürettiği Ateş İdare Cihazı ve 
iki Modernize 35 mm Çekili Hava Savunma Toplarından oluşan seri üretimin ilk kafilesini TSK’ya teslim 
ettik.” dedi. Demir ayrıca Ateş İdare Cihazı sisteminin aynı anda 3 adet Modernize Çekili Top ve 1 adet 
Hisar- A Füze Fırlatma Sisteminin kontrolünü sağlayabildiğini aktardı.

FIRAT-M60T  
PROJESİNDE  
LOJİSTİK DESTEK

ASELSAN ile Savunma Sanayii Başkanlığı arasında FIRAT- M60T projesi sözleşmesine yönelik sözleşme 
değişikliği imzalandı. Sözleşme değişikliği kapsamında M60T tanklarına kazandırılan ilave yeteneklerin yanı 
sıra ordumuz envanterindeki tankların savunma yeteneklerinin geliştirilmesi amaçlandı. ASELSAN tarafından 
FIRAT-M60T projesi kapsamında gerçekleştirilen tank modernizasyonlarında atış gücü ve beka yeteneklerinin 
arttırılmasının yanı sıra ürün garantisi dönemleri tamamlanan sistemlere üç yıl boyunca performans garantisi 
hizmeti veriliyor. ASELSAN, hem ürün garantisi hem performans garantisi döneminde yerinde bakım onarım 
desteği veriyor ve fabrika seviyesi bakım onarım faaliyetlerini gerçekleştiriyor.
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SAYISAL HABERLEŞME 
ŞEBEKESİ PROJESİ 
İSTANBUL İLİ İLK FAZ 
KABULÜ

2020 VERİMLİLİK YILINDA 
MGEO KALİBRASYON  
LABORATUVARI HİZMETLERİ-
Nİ ARTIRIYOR

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve ASELSAN arasında 3 
Ağustos 2018 tarihinde imzalanan Sayısal Haberleşme Şebekesi 
(SHŞ) projesi ile Emniyet Genel Müdürlüğünün Ankara ve 
İstanbul illeri için ihtiyaç duyduğu kriptolu ve güvenilir sayısal 
telsiz sistemi hayata geçiriliyor. Projede geçen yıl kabulü yapılan 
Ankara ilinin ilk faz kabulünden sonra 19 Haziran 2020 tarihi 
itibariyle İstanbul ilinin de ilk faz kabulü tamamlandı. Çok sayıda 
baz istasyonuna ve yüksek kapsama oranına sahip olan çok 
kanallı ve çok kullanıcılı sistemin Ankara’da bu yıl içerisinde; 
İstanbul’da ise gelecek yıl tam teşekküllü olarak devreye girmesi 
bekleniyor.

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı Kalite Yönetim 
Direktörlüğü, 2020 verimlilik yılı uygulamaları kapsamında, Ulaşım, Güvenlik, Enerji, 
Otomasyon ve Sağlık Sistemleri (UGES) ve Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör 
Başkanlıklarına kalibrasyon hizmeti vermeye başladı. ISO 17025 standardına akredite olan 
MGEO Ölçüm ve Kalibrasyon Laboratuvarında yapılan kalibrasyonlar daha önce dışarıdan 
alınan hizmete kıyasla çok daha kısa sürede gerçekleştirildi.
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SST SEKTÖR BAŞKANLIĞI 
KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ 
YÖNETİM GÖZDEN GEÇİRME 
TOPLANTISI

5 Mart 2020 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Prof. Dr. Haluk 
Görgün ve Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş’ın da 
katılımları ile gerçekleştirilen Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Yönetim Gözden 
Geçirme Toplantısının devamı niteliğinde olan Kalite Yönetim Sistemi Yönetim 
Gözden Geçirme Toplantısı, 04-05 Haziran 2020 tarihlerinde Sektör Başkanı 
Mustafa Kaval’ın başkanlığında, iki oturum halinde gerçekleştirildi. SST Kalite 
Yönetim Direktörü Alp Korkmaz’ın açılış konuşması ile başlayan toplantıda; ISO 
9001, AS9100, AQAP 2110, AQAP 2210 standartlarının gereği olan girdiler temelinde 
sunumlar gerçekleştirildi.

SST’DE  
GÖRÜNÜR  
LİDERLİK

Projelerini ve çalışmalarını ISO 45001 standardının gerekliliklerine ve yasal şartlara uygun olarak sürekli 
iyileştirme prensibi ile yürüten ASELSAN; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alan, tüm çalışanların 
uygulama ve gelişimine katkı sağladığı, üst yönetimin liderliğinde güçlü bir iş sağlığı ve güvenliği kültürü 
oluşturmayı hedefliyor. Bu hedeften yola çıkılarak, Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör Başkanı ve Genel 
Müdür Yardımcısı Mustafa Kaval’ın katılımıyla Görünür Liderlik Etkinliği gerçekleştirildi. Saha turu sırasında 
Kaval’a iş güvenliği ve çevre uygulamaları konusunda detaylı bilgi verildi ve kendisinin görüşleri alındı.
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DENİZ SİSTEMLERİ 
PROJELERİNDE  
ASELSAN -  
ASELSANNET İŞ BİRLİĞİ

KULLANICI EĞİTİMLE-
RİNDE VİDEO EĞİTİM 
UYGULAMALARI

ASELSAN’ın yürütmekte olduğu deniz sistemleri projeleri kapsamında Yalova, Kocaeli ve İstanbul’da 
yerleşik muhtelif tersaneler ve bağlı yerleşkelerindeki saha faaliyetlerinin yürütülmesi konusunda 
ASELSANNET ile alt yüklenici sözleşmesi imzalandı ve 03 Haziran 2020 tarihinde anılan sözleşme 
kapsamında açılış toplantısı yapıldı. ASELSANNET ilgili tersanelerde yürütülen projelerde saha 
faaliyetlerinin planlanması /koordinasyonu, altyapıların üretimi/ürettirilmesi montaj kaidelerinin 
hazırlattırılması, sistem entegrasyonu, montajı, işletmeye alınması ve kabul test faaliyetlerinde 
destek olmak üzere projelerin ihtiyaçlarına uygun olarak uzman personel ve teknisyen sağlayacak.

COVİD-19 salgını nedeniyle ertelenen kullanıcı eğitimlerinin devamlılığını sağlamak için sınıf 
içi eğitimlere alternatif olarak, Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Entegre Lojistik Destek 
Direktörlüğü tarafından video eğitim uygulaması başlatıldı.
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REHİS AS9100 BELGESİNİ 
UZAKTAN DENETİMLE  
4’ÜNCÜ KEZ YENİLEDİ

Yönetim Sistemini uluslararası standartları örnek alarak geliştirmeye ve iyileştirmeye 
devam eden Radar ve Elektronik Harp Sistemleri (REHİS) Sektör Başkanlığı, 2011 yılından 
bu yana sahip olduğu AS9100D Havacılık, Uzay ve Savunma Sanayii Organizasyonları 
için Kalite Yönetim Sistemi Gerekleri belgesini dördüncü kez almaya hak kazandı. 
REHİS; ISO9001:2015, AQAP2310 Baskı B, AQAP 2110 Baskı B, CMMI-DEV v1.3 Seviye 3, 
ISO17025:2017 ÇKT ve ISO17025:2012 EMC belgelerine de sahip bulunuyor.

A BİL-GE, BİLGİ  
PAYLAŞIM PROGRAMI  
İLE ZENGİNLEŞİYOR

Öğrenme ve gelişim faaliyetlerinin tek bir sistem üzerinden bütünsel olarak yönetimi, 
dokümantasyonu, takibi, ölçümü ve raporlanması, ASELSAN çalışanlarına ihtiyaç duydukları 
eğitimlerin e-öğrenme destekli olarak da sunulabilmesi ve çalışanların öğrenme ve gelişim 
bilgilerine kolayca ulaşabilmesi amacıyla tasarlanan yeni Öğrenme Yönetim Sistemi“a BİL-GE” 
2019 yılında tüm ASELSAN çalışanlarının kullanımına açılmıştı. a BİL-GE’nin internet ve mobil 
erişimi ise 2020 yılının Nisan ayında tüm çalışanların kullanımına açıldı. Bilgisini, deneyimini 
tüm ASELSAN’lılar ile paylaşmak isteyen çalışma arkadaşlarımızla birlikte başlattığımız Bilgi 
Paylaşım Programı kapsamında 35 ASELSAN çalışanı gönüllü olarak katkı sağladı, bununla 
birlikte belirlediğimiz konu başlıklarında konu uzmanlarından videolar satın alınarak  a BİL-GE 
platformuna yüklendi.
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ASELSAN 4’ÜNCÜ  
ÇEVRE RESİM  
YARIŞMASI 

ASELSAN 13’ÜNCÜ İŞ 
SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
SLOGAN YARIŞMASI

Sürdürülebilir yaşam sorumluluğunun bilinci ile çevreyi ve doğal kaynakları korumayı öncelikli 
görevi kabul ederek çalışmalarını yürüten ASELSAN; tüm çalışanların uygulama ve gelişimine katkı 
sağladığı güçlü bir çevre bilinci oluşturmayı hedefliyor. Çevre bilincinin gelecek nesillere aktarılması 
amacıyla, ASELSAN çalışanlarının 5’nci-6’ncı, 7’nci ve 8’inci sınıfta bulunan çocuklarının katılım 
sağladığı, “Çevrenin Korunması” ve/veya “Enerji Verimliliği” temalı resim yarışması düzenlendi. 
Dereceye giren çocuklar ve ASELSAN çalışanı olan velilerinin katılımıyla ödül töreni gerçekleştirildi.

Tüm çalışanların uygulama ve gelişimine katkı sağladığı, güçlü bir iş sağlığı ve güvenliği kültürü 
oluşturulması ve bu kültürün tüm çalışanlar tarafından ortak sorumluluk olarak benimsenmesi 
amacıyla “ASELSAN 13’üncü İş Sağlığı ve Güvenliği Slogan Yarışması” düzenlendi.
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TEMMUZ

100



101

İSO 500’DE  
SAVUNMANIN LiDERi  
ASELSAN

ASELSAN, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından hazırlanan Türki-
ye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu listesinde dört sıra çıkarak 11’inciliğe 
yükseldi. ASELSAN, en yüksek FAVÖK/EBITDA’ya sahip şirket olurken, 
savunma sanayi firmaları ve Ankara merkezli şirketler arasında da 
Türkiye’de ilk sırada yer aldı.
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KIBRIS BARIŞ HAREKÂTININ 
YILDÖNÜMÜNDE MEHMETÇİĞE 
YENİ TELSİZ 

Savunma Sanayii Başkanlığının (SSB) başlattığı projeyle Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) 
için yeni bir telsiz geliştirildi. Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, TSK’ya 
ilk teslimatları yapılan Elektronik Harp Korumalı El Telsizi-EHKET’in yurt dışına da 
ihraç edilmeye başlandığını açıkladı.

M60T TANK  
MODERNİZASYONU 
TAMAMLANDI 

Savunma Sanayii Başkanlığı öncülüğünde ASELSAN, Türk Silahlı Kuvvetlerinin envanterindeki bütün M60T 
tanklarını modernize ederek M60TM konfigürasyonuna yükseltti. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, ASELSAN tesislerine gelerek modernize edilen tankı inceledi.
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ASELSAN DEVLER  
ARASINDA  
YÜKSELİYOR 

ASELSAN’DAN YERLİ VE 
MİLLİ BİYOMETRİK KİMLİK 
DOĞRULAMA VE GEÇİŞ 
KONTROL SİSTEMLERİ

ASELSAN, Fortune Türkiye 500 listesinde yer alan savunma şirketleri arasında birinci sırada… 
Fortune Türkiye’nin 2008 yılından bu yana gerçekleştirdiği ve Türkiye’nin en büyük 500 şirketinin 
listelendiği Fortune 500 Türkiye Araştırmasının 2019 sonuçları açıklandı. Listede yedi sıra yükselen 
ASELSAN, genel sıralamada 25’inci sırada yer aldı. ASELSAN, listede yer alan savunma şirketleri 
arasında birinciliğini devam ettirdi. 

ASELSAN, savunma sanayisine sağladığı öncü ve özgün katkıların yanında saha, kent ve kritik 
tesis güvenliği alanlarında da yerli çözümler sunan mevcut ürün ailelerine bir yenisini daha 
ekledi. Ürettiği IP kameralar, kayıt altyapıları, plaka tanıma sistemleri, video analiz cihazları 
ve ihlal tespit sistemleriyle sektörde öncülük eden ASELSAN, tesis güvenliği çözümlerini 
bütünleşik bir yapıda sunabilmek için artık Biyometrik Kimlik Doğrulama ve Geçiş Kontrol 
Sistemleri (BKDGKS) de üretecek. Bu kapsamda, yerli ve milli teknoloji yaratma hedefi 
olan girişimci şirketleri destekleyerek güçlü bir ekosistem oluşturma amacındaki ASELSAN 
ile güvenlik ve bilişim sektörünün yenilikçi firmalarından BKDGKS üreticisi ONES Bilişim 
Teknolojileri A.Ş. arasında ürün ortaklığı anlaşması imzalandı.
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DRONE 
TEKNOLOJİLERİNDE  
HIZ KESMİYORUZ 

ASELSAN ve ALTINAY firmasının hali hazırda birlikte ürettiği çok rotorlu insansız uçan sistemler 
Serçe I ve Serçe II’nin ulusal ve uluslararası pazarda geliştirilmesi amacıyla DASAL Havacılık 
Teknolojileri A.Ş., ASELSAN (% 40) ve ALTINAY (% 60) ortaklığında faaliyete geçirildi. DASAL 
ile ASELSAN iş birliğini daha yüksek seviyeye taşımak, mevcut ve muhtemel projeler için görüş 
alışverişinde bulunmak, yeni ihracat imkânlarını değerlendirmek ve DASAL’ın ASELSAN içerisindeki 
bilinirliğini artırmak amacıyla iş birliği çalıştayı gerçekleştirildi.

SST SEKTÖR BAŞKANLIĞI 
AQAP2110 VE AQAP2210  
ARA TETKİKLERİ

Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör Başkanlığı, belge devamlılığını sürdürdüğü AQAP 2110 
Tasarım, Geliştirme ve Üretim için NATO Kalite Güvence Gerekleri ile AQAP 2210 NATO İlave Yazılım 
Kalite Güvence Gerekleri standartlarının ara tetkikini de başarıyla tamamladı.



105

ASİL DERNEĞİ 
İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN 
YANINDA 

MİLLİ IFF MOD-5 
SİSTEMLERİ KMS 
PLATFORMLARINDA

Kurulduğundan beri ASELSAN’ın güven elini ülkemizin dört bir tarafına ulaştırmak için canla başla 
çalışan ASİL Derneği, bağışçılarının desteği ve gönüllülerinin emekleriyle ihtiyaç sahiplerinin yanında 
olmaya devam ediyor. Çocuklarımızın bayram sevincine destek olmak amacıyla başlattığımız “Her 
Çocuk Bayramlık İster” kampanyamızla 2.000 çocuğumuzun yüzünü güldürdük, heyecanlarına ortak 
olduk. Kıyafet ve ayakkabıdan oluşan bayramlıklarını alan çocuklarımızın yüzlerindeki mutluluk 
görülmeye değerdi.

Milli Savunma Bakanlığı ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı ile ASELSAN arasında yürütülmekte olan 
Dost Düşman Tanıma Tanıtma Sistemleri (IFF MOD-5) Projesi kapsamında tedarik edilen Milli IFF 
Kısa/Orta (K/O) Menzilli Sorgulayıcı Cihazlarının, KMS ATILGAN/ZIPKIN Platformlarına entegrasyon 
çalışmaları, ASELSAN tarafından yürütülüyor. Entegrasyon faaliyetleri kapsamında bir adet ATILGAN 
ve bir adet ZIPKIN Sisteminin yer ve uçuş testleri Konya’da gerçekleştirildi.
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TÜRK HAVA 
SAHASININ 
HÂKİMİ 

Hava Kuvvetleri Komutanlığının hava komuta kontrol alanındaki ihtiyaçlarının yerli ve milli imkânlarla karşılanması 
amacıyla ASELSAN ve Hava Kuvvetleri Komutanlığı arasında imzalanarak yürürlüğe giren protokol kapsamında 
Hava Kuvvetleri Komutanlığı Hava Savunma ve Komuta Kontrol Daire Başkanı Hava Tuğgeneral Bekir Erdal 
Özgenç ve ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Kaval’ın katılımıyla HAKİM Projesi başlangıç toplantısı 
gerçekleştirildi. HAKİM Hava Komuta Kontrol Sistemi, ülkemizde milli imkanlarla geliştirilen ilk hava komuta kontrol 
sistemi olacak. Bu sayede Türkiye kendi hava komuta kontrol sistemini geliştiren sayılı ülkeler arasına girecek.

KASUMSİS X-BANT 
UYDU HABERLEŞME 
SİSTEMİ TESLİMATI 

Kılıç Sınıfı Hücumbotlara Askeri Uydu Muhabere Sistemi (KASUMSİS) Temini Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen X-Bant uydu haberleşme sistemi teslimatları devam ediyor. Uydu haberleşme sisteminin 
entegre edildiği sekizinci gemi olan TCG İMBAT üzerinde kabul işlemleri Temmuz ayı içerisinde başarılı 
bir şekilde tamamlandı. Pandemi sebebiyle tüm ASELSAN ekibine Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Aksaz 
Tersanesi Komutanlığına giriş yapmadan önce Covid Testi uygulandı. Testlerin sonuçları alınana kadar 
tersane içerisinde izole bir şekilde üç gün beklendi ve testlerin negatif sonuçları alındıktan sonra TCG İMBAT 
üzerinde çalışmalara başlandı. Tulumlar, gözlükler ve eldivenler giyilerek kabul faaliyetleri başarılı bir şekilde 
gerçekleştirildi.
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EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
İLE DMR SAYISAL TELSİZ SİSTEMİ 
BAKIM ONARIM SÖZLEŞMESİ 
İMZALANDI

ASELSAN’IN RAYLI 
SİSTEM ÇÖZÜMLERİNİ 
İNCELEDİ 

ASELSAN ile Emniyet Genel Müdürlüğü Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Daire 
Başkanlığı arasında 22 ilde kurulu bulunan DMR Sayısal Telsiz Sistemi için bakım 
onarım sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye göre, ASELSAN altı ay süreyle, sistem 
altyapısı, operatör konsolları ve sistemde kullanılan telsizlere bakım onarım hizmeti 
verecek.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Altyapı Yatırımları Genel Müdürü (AYGM) Dr. Yalçın Eyigün ve 
beraberindeki heyet, Raylı Sistemler alanında ASELSAN çözümlerini incelemek amacıyla Macunköy 
yerleşkesine ziyarette bulundu. Ziyarette, Raylı Sistemler Program Müdürlüğü olarak yürütülen 
çalışmalar, yatırımlar ve potansiyel projelere dair detaylı bilgi paylaşımı yapıldı.
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METRO İSTANBUL  
ASELSAN’IN RAYLI SİSTEM 
ÇÖZÜMLERİNİ İNCELEDİ 

Metro İstanbul Sanayi ve Ticaret A.Ş Genel Müdürü Özgür Soy ve Metro İstanbul 
Kontrol Müşavirlik Hizmetleri Müdürü Fatih Gültekin, raylı sistemler alanında ASELSAN 
çözümlerini incelemek amacıyla bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette, Raylı Sistemler 
Program Müdürlüğü olarak yürütülen çalışmalar, Metro İstanbul A.Ş ile yürütülen M1 
Metro Hattı CBTC Sinyalizasyon Projesinde gelinen aşamalar, Şubat 2020 tarihinde 
imzalanan Gayrettepe-İstanbul Havalimanı Metro Hattı Sinyalizasyon Projesi 
kapsamında yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verildi. 

ASELSAN YETENEK 
YÖNETİMİ MODELİ  
İLE GELİŞİME  
ODAKLANIYOR

Yetenek yönetimi süreci kurum stratejilerini de göz önünde bulundurarak insan kaynağını önceden 
planlamak ve organizasyonu geleceğe hazırlamak amacıyla yapılan planlamaları kapsar. Bu süreç, 
kurumun mevcut durumda ve gelecekte ihtiyaç duyduğu iş gücü yetkinliklerinin belirlenmesi, bu 
doğrultuda iş gücü planlaması yapılması ve bu yetkinliklere sahip olma potansiyeline sahip insan 
kaynağının geliştirilmesi ile yürütülür. ASELSAN’da yetenek yönetimi süreçlerinin kurgulanması 
amacıyla genç çalışanlarımız ve yöneticilerimizle ayrı ayrı çalışma grupları oluşturularak dünyadaki en iyi 
uygulamalar incelendi. Farklı firmaların deneyimleri paylaşılarak şirketimiz için en uygun yetenek yönetimi 
yaklaşımı kurgulandı.
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ASELSAN SİBER  
GÜVENLİK BİRİMİ 
KURULDU

BYD SİBER GÜVENLİK 
OPERASYON MERKEZİ 
AÇILIŞI YAPILDI 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan 2019/12 sayılı Bilgi ve İletişim Güvenliği 
Genelgesi, bu genelge ile beraber hazırlanan Bilgi ve İletişim Güvenliği Rehberi, Türk Silahlı Kuvvetleri 
Yönergeleri, NATO Cyber Defence Policy ve ENISA Cyber Security Act gibi milli ve uluslararası genelge ve 
prosedürler, sistem güvenliğinin geliştirilecek sistemlerin vazgeçilmez bir parçası olmasını ve sistemlerin 
siber olgunluk seviyesinin yüksek olmasını gerekli kılıyor. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Prof. Dr. 
Haluk Görgün’ün talimatı ve ilgili icra kurulu kararı doğrultusunda ASELSAN Siber Güvenlik Birimi (ASGB), 
Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Kripto ve Bilgi Teknolojileri Program Direktörlüğü altında kuruldu. 
ASGB, ASELSAN tarafından geliştirilen sistemlerin siber güvenlik bakış açısı ile tasarlanması, geliştirilmesi, 
test edilmesi, yönetilmesi faaliyetlerini kapsayan, sistem mühendisliğinin özel ve multi disipliner bir dalı 
olan Sistem Güvenlik Mühendisliği süreçlerini oluşturmak, Sektör Başkanlıkları altındaki siber güvenlik 
faaliyetlerini koordine etmek ve yönetmek üzere çalışmalarına başladı.

Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcılığı Bilgi Yönetimi Direktörlüğü (BYD) bünyesinde 
faaliyetine başlayan BYD Siber Güvenlik Operasyon Merkezi (SOC - Security Operations Center) 
açılışı 1 Temmuz 2020’de Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi. BYD BT Bilgi Güvenliği, Risk ve Uyum Müdürlüğü (BGRUM) bünyesinde 
oluşturulan Siber Güvenlik Operasyon Merkezi ile siber güvenlik izleme, müdahale ve iyileştirme 
çalışmaları tek çatıda bütünleşti.
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SAVUNMA SANAYİİ  
AKADEMİ, TR EĞİTİM VE  
TEKNOLOJİ İLE ASELSAN  
BİRLİKTE ÇALIŞIYOR 

ASELSAN’daki Yapıştırma Özel Prosesi kapsamındaki iyileştirme çalışmaları, kurulan 
Süreç İyileştirme Ekibi tarafından belirlenen kilometre taşları kapsamında devam ediyor. 
Savunma Sanayii Akademi Başkanı Prof. Dr. Cenk Aktaş ve Savunma Sanayii Akademi Genel 
Sekreteri Serkan Taşkın, ile TR Eğitim ve Teknoloji A.Ş. Genel Müdürü Çağlar Demirkan, 
ASELSAN Akyurt Tesisini ziyaret etti. Heyet, iyileştirme ekibi ile birlikte üretim hattındaki kart 
takımlarında yapıştırma sürecini yönergeler ve uygulama üzerinden değerlendirdi.

ASFAT A.Ş.  
ZİYARETİ

Askeri Fabrika ve Tersane İşletme (ASFAT) A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Tunçay, Savunma Sistem Teknolojileri 
(SST) Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Kaval’ı ziyaret etti. Ziyarette, SST Sektör Başkanlığı ile ASFAT 
A.Ş.’nin birlikte yürüttüğü projelerin durumları değerlendirildi. Toplantıda ASFAT A.Ş. ve SST Sektörü arasındaki çalışma 
alanlarını artırmak için olası birlikte çalışma konularında görüş alışverişinde bulunuldu.
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TÜRKSAT A.Ş. 
ZİYARETİ  

2020 YILI YAZ  
STAJI BAŞLADI

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı Bayram Gençcan, TÜRKSAT 
A.Ş. Genel Müdürü Cenk Şen’e ziyarette bulundu. Ziyarette, hali hazırda gündemde olan Uydu Modem-Hub 
Projesi hakkında görüşme yapılarak, bunun gibi diğer TÜRKSAT uydu haberleşme projelerinde birlikte çalışma 
imkânlarının değerlendirilmesi konusunda mutabık kalındı.

2020 yılında, 163 üniversiteden 6.500’den fazla öğrencinin başvuruda bulunduğu staj süreci 
kapsamında, İnsan Kaynakları Direktörlüğü tarafından yürütülen başvuru ve değerlendirme 
sürecinin ardından, 63 farklı üniversiteden, 20 ayrı mühendislik alanından, 747 öğrenciye staj 
imkânı sağlandı. Stajlar Haziran, Temmuz ve Ağustos aylarında üç dönem halinde yaptırılacak. 
Haziran ve Temmuz döneminde staja başlayan öğrenciler; İş Sağlığı ve Güvenliği, Oryantasyon ve 
Bilgi Güvenliği ve Elektrostatik Deşarj eğitimleri dijital ortamda a BİL-GE platformu üzerinden aldı. 
Eğitimlerini tamamlayan öğrenciler staj yapacakları bölümlere yönlendirildi.
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ASELSAN, EUROASIASPI  
2020 PROGRAM  
KOMİTESINDE TEMSİL  
EDİLİYOR 

ASELSAN Radar ve Elektronik Harp Sistemleri (REHİS) Program ve Tasarım Kalite Yönetim 
Müdürlüğünden İlgi Keskin Kaynak, Uluslararası EuroAsiaSPI 2020 Konferansı için program 
komitesi üyesi olarak seçildi. EuroAsiaSPI, 1994 yılından beri her yıl sistem, yazılım ve servis 
süreç iyileştirme ve yenilikçilik alanlarında endüstri ve akademiden birçok profesyoneli bir 
araya getirerek dünyadaki akademik ve endüstriyel gelişmeleri takip etmeyi ve paylaşımları 
arttırmayı hedefleyen bir platform olarak biliniyor.

ASELSAN PATENT 
VE FAYDALI MODEL 
TEŞVİK ÖDÜLLERİ 
DAĞITILDI 

ASELSAN’da her sene belirli periyotlarla yapılan patent ve faydalı model başvuruları için teşvik ödülleri 
uygulaması devam ediyor. 01.01.2020- 31.05.2020 tarihleri arasında patent ve faydalı model başvurusu yapmış 
buluşçu personellerimiz için patent ve faydalı model teşvik ödülleri dağıtımı Haziran ayı maaş ödemeleri ile 
birlikte gerçekleştirildi.
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AS9100 
ARA TETKİKİ

SERÇE 
YANGINA 
KARŞI 

ASELSAN Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör Başkanlığı; 2019 yılında almaya hak kazandığı AS9100D 
Havacılık, Uzay ve Savunma Sanayi Organizasyonları için Kalite Yönetim Sistemi Gerekleri belgesinin devamlılığını 
sağladı. Uluslararası akredite belgelendirme kuruluşu tarafından iki denetçi ile gerçekleştirilen tetkikin kapanış 
toplantısında, belge devamlılığının uygun olduğu dış tetkik ekibi tarafından beyan edildi.

Tarihi Gelibolu Yarımadası Eceabat ilçesi yakınlarında çıkan orman yangınını söndürme faaliyetleri kapsamında, Tarım 
ve Orman Bakanlığınca bölgede yangına yönelik havadan keşif yapılması maksadı ile SERÇE Çok Rotorlu İnsansız Hava 
Aracı Sistemi talep edildi. Bu doğrultuda, ASELSAN tarafından geliştirilen yeni tip SERÇE Sistemleri bölgeye ivedilikle sevk 
edildi. SERÇE Sistemi, özellikle gece karanlık ortamda termal kameralarla toprak altında kalan çıplak gözle görülemeyen 
yüksek ısıları tespit edip söndürme faaliyetlerine destek oldu.
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AĞUSTOS
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ASELSAN 
İLK 50’DE

ASELSAN, Amerika Birleşik Devletleri merkezli askeri yayıncılık kuruluşu Defense News dergisi 
tarafından yayınlanan listede her yıl daha yukarıda yer alıyor. Başarı grafiğini giderek yüksel-
ten ASELSAN, geçtiğimiz yıl 52’nci sırada yer alıyordu. ASELSAN, 2,2 milyar Dolar’a yaklaşan 
savunma cirosu ile 4 basamak yükselerek 48’inci sırada yer aldı.
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GENÇLER 
“ASELSAN” 
DEDİ

Savunma Sanayiine nitelikli eleman yetiştirmek amacı ile kurulan ASELSAN MTAL’nin başarısı 2020 yılında da 
devam ederek her iki alanda da en düşük yüzdelik dilim önemli bir artış gösterdi. ASELSAN Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinin (MTAL) ikinci yılında başarı artarak devam etti. Geçen yıl 0,46’lık yüzdelik dilimden öğrenci 
alınan okulu bu yıl 0,33’lük yüzdelik dilimden öğrenci tercih etti.

ASELSAN 2020  
YILININ İLK YARISINI 
YÜKSEK KÂRLILIKLA 
TAMAMLADI

ASELSAN’ın 2020 yılı ilk yarı finansal sonuçları açıklandı. ASELSAN, 1,8 Milyar TL ile tüm zamanların en 
yüksek ilk yarıyıl kârına ulaştı. Şirketin cirosu %13 oranında büyüyerek 5,2 Milyar TL olarak gerçekleşti. 
2019 yılını kuvvetli kârlılık göstergeleriyle kapatan ASELSAN; 2020 yılının ilk altı aylık döneminde de 
kârlılık göstergelerindeki pozitif ivmesini sürdürdü. Şirketin brüt kârı, önceki yılın aynı dönemine göre 
%38 seviyesinde arttı. Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kâr (FAVÖK) da %35 oranında artış göstererek 
1.274 Milyon TL’ye yükseldi. FAVÖK marjı şirketin yılsonuna ilişkin paylaştığı öngörü olan %20-22 aralığının 
üstüne çıkarak %24,4 seviyesine ulaştı. Bu sonuçlarla ASELSAN, tüm zamanların en iyi ilk yarıyıl kârını 
elde etmeyi başardı.
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ASELSAN 
LİSTELERDE  
YÜKSELİYOR

ASELSAN’IN ÜRETTİĞİ 
MİLLİ PERİSKOP VE 
NİŞANGAH TÖRENLE 
TESLİM EDİLDİ

Capital500 araştırmasında, Türkiye’nin en büyük 500 özel şirketinin listesi yer alıyor. ASELSAN, Capital500 
listesinde 2019 yılında 13 Milyar TL’yi aşan cirosuyla 35’inci sırada yer aldı. Bir önceki yıl 42’nci sırada olan 
ASELSAN, listede 7 basamak birden yükseldi. ASELSAN, savunma şirketleri arasındaki liderliğini korudu. 
Kuvvetli faaliyet kârlılığı ve düşük borçluluk oranlarına dayalı istikrarlı büyüme modeliyle listedeki pek çok sanayi 
şirketinden ayrışan ASELSAN Capital500 listesinin en çok kâr eden şirketleri arasında 4’üncü sırada yer aldı. 
ASELSAN 10 Milyar TL eşiğini en hızlı geçen şirketler listesinde ise 1’inci sırada yer aldı.

Sivas’ta faaliyet gösteren ASELSAN Hassas Optik A.Ş. tarafından üretilen Zırhlı Araç Periskobu ve 
Tabanca Refleks Nişangahının teslimi dolayısıyla tören düzenlendi. Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas 
Organize Sanayi Bölgesi’ndeki ASELSAN yerleşkesinde düzenlenen törende, beş yıl önce temelini 
attıkları tesiste güzel işlerin yapılmasından dolayı mutlu olduklarını belirtti.
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ATMACA’NIN  
BÜYÜK 
BAŞARISI

ROKETSAN, ASELSAN ve TÜBİTAK SAGE’nin tasarım ve geliştirme faaliyetlerini üstlendiği ATMACA Güdümlü 
Mermi Sistemi, Sinop açıklarında gerçekleştirilen son güdümlü uçuş testi ile tüm fonksiyonlarını yerine getirerek 
200+ km menzilde test hedefine su sathından uçuş ile hücum ederek hedefi başarıyla vurdu. ATMACA Atış 
Kontrol Sistemi, Füze Radar Arayıcı Başlığı, Füze Bilgisayarı ve Güç Dağıtım Ünitesi ASELSAN tarafından 
geliştirildi ve üretildi.

ASELSAN’DAN 
GÜNEŞ ENERJİSİ 
SEKTÖRÜNE KATKI

ASELSAN, güneş panellerinde üretilen enerjiyi şebekeye vermek için gerekli olan güç dönüştürücüyü 
(fotovoltaik evirici) geliştiriyor. Son beş yılda kurulumu tamamlanmış 7000’in üzerindeki güneş enerji 
santrallerinde kullanılan eviriciler için toplamda 250 Milyon USD’nin üzerinde bir ithalat gerçekleştirildi. 
Üretilen enerjinin kullanıcıya ulaşması için hayati önemde olan fotovoltaik eviricinin yerli üretilmesi için 
ASELSAN’daki çalışmalar son aşamaya geldi.
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JEMUS 5 İL  
SÖZLEŞMESİ PROJE 
BAŞLANGIÇ  
TOPLANTISI

ADOP-2000  
TESLİMATLARI  
DEVAM EDİYOR

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile ASELSAN arasında, beş ilde JEMUS telsiz sistemi kurulumunu içeren 
JEMUS 5 İl Sözleşmesi (JEMUS-8) Projesi kapsamında SSB, Jandarma Genel Komutanlığı (J.Gn.K.lığı) ve 
ASELSAN temsilcilerinin katılımı ile proje başlangıç toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, projenin hayata 
geçirilmesi ile ilgili memnuniyet ve projeden beklentiler belirtildikten sonra; JEMUS Projesinin özellikleri, 
JEMUS-8 Projesindeki yenilikler ve projede şimdiye kadar yapılan çalışmalar konularının yanı sıra projenin 
kurulmamış olan son sekiz ile yaygınlaştırılması (JEMUS-9) konuları görüşüldü. 

ADOP-2000 Projesi İkinci Yaygınlaştırma Sözleşmesi kapsamında üçüncü teslimat ilk grup faaliyeti, 2’nci Ana 
Bakım Fabrika Müdürlüğü tesislerinde başarıyla tamamlandı. COVID-19 salgınının etkilerinin teslimat tarihinde 
bir ötelemeye sebep olmaması için hem ASELSAN personeli hem de 2’nci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü 
dâhil olmak üzere tüm alt yükleniciler tarafından özverili bir çalışma gerçekleştirildi ve COVID-19 kaynaklı 
herhangi bir gecikme yaşanmadan ilk grup teslimat süreci tamamlandı.
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İNTİKAL ETTİRİLEBİLİR  
MUHABERE MERKEZİ  
(İEMM) SÖZLEŞMESİ

Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında Deniz Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacı olan 
İntikal Ettirilebilir Muhabere Merkezinin tedariki maksadıyla sözleşme imzalanarak yürürlüğe 
girdi. İEMM, Deniz Kuvvetleri Komutanlığının mevcut muhabere/ haber merkezlerine alternatif 
olarak olağanüstü durumlarda (savaş, doğal afet ve muhtelif nedenler ile) harekât ihtiyacına 
cevap vererek hizmet etmek üzere kullanılacak.

PETROL VE DOĞALGAZ BORU 
HATLARININ GÜVENLİĞİ 
(PDBHG) PROJESİ SAHA 
KABUL FAALİYETİ

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) idaresinde yürütülen ve BOTAŞ 
A.Ş.’nin son kullanıcı olduğu PDBHG Projesinde beş tesisin kabul faaliyeti başarıyla 
tamamlandı. Ülkemizin enerji arz güvenliğinin sağlanması adına kritik öneme sahip BOTAŞ 
tesislerinin güvenliğinin alınması kapsamında, ASELSAN marka sabit/hareketli CCTV ve 
exproof kamera ile NVR’ın yanı sıra, altyüklenicimiz olan ASELSANNET A.Ş. tarafından devriye 
yolu, steril alan, iç/dış telçit imalatı, TGKM Konteyner vb. gibi altyapı ve inşaat faaliyetleri SSB 
ve BOTAŞ yetkililerinden oluşan kabul heyeti tarafından saha kabulü yapıldı.
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ASELSAN  
ATOM 
KABULLERİ

SSB HEYETİNİN  
SİVAS ZİYARETİ

35 mm Hava Savunma Sistemi Modernizasyonu (HSSM) ve Parçacıklı Mühimmat Tedariki (PMT) 
Projesi kapsamında gerçekleştirilen ATOM 35 mm Parçacıklı Mühimmat seri üretim çalışmaları 
sürüyor. ATOM 35mm Parçacıklı Mühimmat üçüncü teslimatına yönelik kabul faaliyetleri, MSB 
Karapınar Atış Test ve Değerlendirme Grup K.lığı Atış Poligonunda 21 Temmuz tarihinde SSB ve 
K.K.K.lığı temsilcileriyle beraber icra edilen kafile kabul testleri ile başarıyla tamamlandı.

Savunma Sanayii Başkanlığı, Muhabere Elektronik ve Bilgi Sistemleri Daire Başkanlığı Heyeti, Sivas’ta 
ASELSAN Hassas Optik (AHO) tesislerini ziyaret etti. Muhabere Elektronik ve Bilgi Sistemleri Daire 
Başkanı Ahmet Akyol, Elektrooptik Sistem Projeleri Müdürü Burcu Taşan Cılız ve Elektrooptik Sistem 
Projeler Uzmanı Alibey Öztürk’ten oluşan heyete, ASELSAN Hassas Optik faaliyetleri hakkında 
yapılan sunumun ardından üretim alanı gezilerek fabrika yetenekleri hakkında bilgiler verildi.
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HBT SEKTÖR BAŞKANLIĞI, 
2020 YILI BELGELENDİRME 
KURULUŞLARI TETKİKLERİNİ 
TAMAMLADI

Haberleşme Bilgi Teknolojieri (HBT) Sektör Başkanlığı, sahip olduğu belgeler 
kapsamında yer alan AS9100 ve ISO 9001:2015 ile AQAP 2110 Kalite Yönetim 
Standardları üzerinden 2020 yılı için planlanan gözetim tetkiklerini başarıyla 
tamamladı. Denetim otoriteleri tarafından belgelerin geçerliliğinin devam ettiğine 
karar verildi.

HBT SEKTÖR  
BAŞKANLIĞI AVİYONİK 
SİSTEMLER EĞİTİMLERİ

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı, aviyonik sistemler kapsamında 
gerçekleştireceği projelerde yükümlü olduğu ve süreçlerine yansıtması gereken EMAR Part 21, SAE-
ARP-4754A ve SAE-ARP-4761 standart ve referans standartların eğitimlerini tamamlandı.
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MGEO SEKTÖR  
BAŞKANLIĞI CMMI V2.0 
FARK ANALİZ 
DENETİMİ

ISO 45001:2018 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, 
ISO 14001:2015 ÇEVRE ENTEGRE YÖNETİM 
SİSTEMLERİ YENİDEN BELGELENDİRME 
DENETİMİ BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı CMMI V1.3 seviye 3 sertifikasının 
geçerliliği Ekim 2020’de sona erecek olup, sertifikasyonun CMMI V2.0 seviye 3 isterlerine göre bu 
yıl yenilenmesi planlanıyor. Bu kapsamda, CMMI Versiyon 2.0’a göre ilk defa yapılacak sertifikasyon 
konusunda Dora Consulting firması denetçisi Dilek Özdemirci ile birlikte çalışmak üzere sözleşme 
imzalandı. MGEO Kalite Yönetim Direktörlüğü liderliğinde, Temmuz- Ağustos 2020 döneminde, iki 
hafta süren fark analiz denetimi Covid-19 salgını nedeniyle Webex üzerinden yapıldı. Dora Consulting 
firması ve on iki kişilik MGEO denetim ekibi tarafından gerçekleştirilen fark analiz denetiminde; proje 
yönetimi, tasarım, kalite, entegre lojistik destek mühendisleri ile görüşüldü ve proje dokümanları 
incelendi. Denetim kapanış toplantısında Dilek Özdemirci tarafından, bu denetimin şimdiye kadar 
gerçekleştirilen en başarılı fark analiz çalışmalarından biri olduğu ifade edildi.

Entegre Yönetim Sistemleri altında tesis edilen ISO 45001:2018 İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yönetim Sistemi ve ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 
Yeniden Belgelendirme Denetimi 22-26 Haziran 2020 tarihleri arasında 
BSI Belgelendirme Kuruluşu tarafından gerçekleştirildi. Önceki yıllardan 
farklı olarak COVID-19 salgını nedeniyle, denetimin bir bölümü uzaktan bir 
bölümü ise gerekli önlemler alınarak sahada gerçekleştirildi. Macunköy, 
Gölbaşı ve Akyurt yerleşkelerine ilave olarak belge kapsamına dahil olan 
Akyurt-2 yerleşkesi de ilk defa denetlendi.
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MİLLİLEŞTİRME  
ÇALIŞMALARIMIZ  
HIZ KESMEDEN  
DEVAM EDİYOR

İhracat lisansına tabi ve yurt dışından yüksek miktarda alımını yaptığımız İnce Cidarlı Rulman, SDM 
Research firması üzerinden millileştirildi.

HBT’DE  
GÖRÜNÜR  
LİDERLİK

Yürüttüğü çalışmalarını ISO 45001 standardının gerekliliklerine ve yasal şartlara uygun olarak sürekli iyileştirme 
prensibi ile yürüten ASELSAN; ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentilerini dikkate alan, tüm çalışanların uygulama 
ve gelişimine katkı sağladığı, üst yönetimin liderliğinde güçlü bir iş sağlığı ve güvenliği kültürü oluşturmayı 
hedefliyor. Bu hedeften yola çıkılarak, Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanı ve Genel 
Müdür Yardımcısı Bayram Gençcan’ın katılımıyla Görünür Liderlik Etkinliği gerçekleştirildi. Saha turu sırasında 
kendisine iş güvenliği ve çevre uygulamaları konusunda detaylı bilgi verilerek görüşleri alındı.
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5. ULUSLARARASI 
KESTİRİMCİ BAKIM 
YÖNETİMİ KONFERANSI 
(PROGNOSTIC HEALTH 
MANAGEMENT EUROPE 
2020)

Savunma Sistem Teknolojileri Sektör Başkanlığı Entegre Lojistik Destek Direktörlüğü personeli Engin 
Sirkeci, katılım sağladığı PHM Europe 20 Data Challenge yarışmasında üçüncülük ödülü almaya hak 
kazandı. 27-31 Temmuz 2020 tarihleri arasında pandemi nedeni ile sanal ortamda gerçekleştirilen 
konferansta “Remaining Useful Life Prediction for Experimental Filtration System: A Data Challenge” 
adlı makale sunumu gerçekleştirildi.
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EYLÜL
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TEKNOFEST 
2020 DOLU 
DOLU GEÇTİ

127

Gaziantep’in ev sahipliğinde gerçekleştirilen dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Tek-
noloji Festivali TEKNOFEST 2020, dolu dolu geçen etkinliklerle tamamlandı. ASELSAN, 
Türkiye’nin bilim ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedefleyen, 
dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST’te yer aldı. ASELSAN, 
TEKNOFEST’e üç yıldır paydaş kuruluş olarak destek veriyor. İlk iki TEKNOFEST’te en çok 
ziyaret edilen standa sahip olan ASELSAN, bu yıl da en büyük katılımcılardan biri oldu. 
Bu yıl Gaziantep ev sahipliğinde gerçekleşen TEKNOFEST 2020, Gaziantep Ortadoğu 
Fuar Merkezinde gerçekleştirildi. TEKNOFEST, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde; ASELSAN başta olmak üzere Türkiye’nin önde gelen 
teknoloji şirketleri, kamu kurumları, medya kuruluşları ve üniversitelerinin destekleriyle 
gerçekleştirildi. Türkiye’de gençlerin millî teknoloji üretme ve geliştirme konusunda ilgileri-
nin artırılmasını hedefleyen TEKNOFEST, bu alanda çalışan binlerce gencin ürettiği fikir ve 
projeleri hayata geçirebilecekleri önemli bir platform oluşturdu.
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ASELSAN’A İŞ  
DÜNYASINDAN  
KÜRESEL ÖDÜL

Pandemi sürecini ilk günden itibaren ciddiyetle ele alıp yürüten ASELSAN, çalışanları ve paydaşlarına değer 
katan uygulamaları ile Stevie International Business Awards kapsamında gümüş ödülün sahibi oldu. Şirket, 
koronavirüs dönemindeki projeleri ile “Most Valuable Corporate Response – En Değerli Kurumsal Davranış” 
alanında ödüle layık görüldü.

ASELSAN MİDAS-R 
EN İYİ İNOVASYON 
ÖDÜLÜNE LAYIK 
GÖRÜLDÜ

Avrupa Demiryolu Kümelenmeleri Girişimi (European Railway Clusters Initiation- ERCI), tarafından bu yıl 
altıncısı düzenlenen ERCI İnovasyon Ödülleri ile Avrupa demiryolu endüstrisi şirketlerinin öncü inovasyon 
projeleri değerlendirilmekte ve en iyi seçilen projeler ödüllendiriliyor. Bu yıl ASELSAN tarafından geliştirilen 
MİDAS-(R)ailway Çok Amaçlı Fiber Optik Dağıtık Akustik Algılayıcı Sensör, ERCI İnovasyon Ödüllerine aday 
gösterildi ve 23.09.2020’de gerçekleştirilen uluslararası ödül töreninde “En İyi Büyük Ölçekli Şirket İnovasyon” 
ödülüne layık görüldü.
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ADOP-2000  
PROJESİ TESLİMATLARI 
TAMAMLANDI

aYETENEK PROGRAMI 
PROJE SUNUM ÖDÜL 
TÖRENİ

ADOP-2000 projesi ikinci yaygınlaştırma sözleşmesi kapsamında ilki Temmuz ayında tamamlanan 
üçüncü teslimat partisinin ikinci grup kabul faaliyeti, ADESTİM karargâhı ve topçu taburu gözetleme 
postası sistemlerinin de testlerden başarıyla geçmesi ile tamamlandı. Salgın ortamının zor 
şartlarında, başta ASELSAN personeli olmak üzere tüm paydaşlar tarafından herhangi bir gecikmeye 
mahal vermeden teslimat süreci planlandığı takvimde sonuçlandırıldı.

2019-2020 a Yetenek Programı, 206 a Yeteneğin sekiz aylık dönem boyunca mentorları eşliğinde 
gerçekleştirdikleri proje sunumları ile sonlandı. Başarılı projeler arasından ilk üçe giren projelere 
ödüllerini ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün verdi. İlk üçe 
giren arkadaşlarımızı tebrik eder, tüm arkadaşlarımıza emekleri için teşekkür ederiz.
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MGEO SEKTÖR  
BAŞKANLIĞI AS 9100  
SERTİFİKASYON  
ARA DENETİMİ

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı Kalite Yönetim Sisteminin 
AS 9100 standardı D revizyonuna göre sertifikasyon ara denetimi, Bureau Veritas firması 
denetçileri tarafından yapıldı. Ara denetime, insansız ve güdüm sistemlerinin üretim faaliyetlerinin 
yürütüldüğü Akyurt-II yerleşkesi de dahil edildi. Denetim başarıyla tamamlandı ve bu alanla ilgili 
hiçbir bulgu tespit edilmedi.

ARTIK  
BİZBİZE  
BULUŞUYORUZ

İştiraklerimizden BİTES’in geliştirdiği yüzde yüz yerli 
ve milli görüntülü konferans sistemi “bizbize” Bilgi 
Yönetimi Direktörlüğü tarafından kullanıma açıldı. Milli 
ağımız(IntrAnet) ve hizmete özel altyüklenici ağımızdaki 
(ARGE2004) alt yüklenicilerimiz ile toplantılar bizbize 
üzerinden gerçekleştirilebilir. Bizbize platformu yeni nesil 
tarayıcıların teknik kabiliyetleri kullanılarak tasarlandı.
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ASELSAN’A ÖZEL  
GÜVENLİ İLETİŞİM 
PLATFORMU

Türkiye’nin iki dev şirketi ASELSAN ile Turkcell yerli ve milli çözüm için bir araya geldi. Turkcell 
mühendislerinin geliştirdiği BiP uygulaması üzerinden ASELSAN’a özel tasarlanan a-ileti 
platformu sayesinde 8 binin üzerinde ASELSAN çalışanı tüm haberleşmesini güvenli şekilde 
gerçekleştirebilecek. Turkcell’in ASELSAN’a özel olarak sunduğu a-ileti, bir şirkete özel geliştirilen ilk 
iletişim platformu olma özelliği de taşıyor.

BYD SİBER GÜVENLİK  
OPERASYON MERKEZİ  
EKİBİMİZİN ÜYESİ 
MICROSOFT’UN AÇIĞINI 
BULDU

BYD Siber Güvenlik Operasyon Merkezi 
ekibimizin üyesi Tevfik DEMİREL tarafından 
ASELSAN’da da kullanılan Microsoft’a ait bir 
üründe güvenlik açığı tespit edildi. Bulunan 
güvenlik açığı Microsoft tarafından ödüle layık 
görüldü. Ayrıca uluslararası onur listesinde 
ilgili zafiyeti tespit eden BYD Siber Güvenlik 
Operasyon Merkezi ekibimizin üyesi Tevfik 
DEMİREL ile birlikte şirketimiz ASELSAN’ın adı 
yer alıyor.
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ASİL’DEN 
YENİ BAŞARI

32.Boğaziçi Kıtalar Arası Yüzme Yarışması, Covid-19 
önlemleri alınarak seyircisiz bir şekilde 2.100 kişilik 
yurt içi ve yurt dışı katılımcısıyla tamamlandı. Bu 
sene ASELSAN Sosyal İnovasyon Liderlerini (ASİL) 
iki farklı yaş klasmanında temsil eden yüzücülerimiz, 
temsilen Arif Burak Ordu (1:09:04 – 30-34 Yaş D 
GRUBU) ve Ömer Nezih Atalay (1:08:21 – 19-24 Yaş 
B GRUBU) 6,5 kilometrelik rotayı başarılı şekilde 
tamamladılar. Yarışmaya katılan sporcularımızı 
tebrik ediyoruz.

KART TUTUCU 
ARTIK MİLLİ

Millileştirme çalışmalarımız iş 
ortaklarımız ile beraber ara 
vermeden devam ediyor. İhracat 
lisansına tabi ve yurt dışından 
yüksek miktarlarda alımını 
yaptığımız “Kilitli Kart Tutucu”, 
Harp Savunma firması üzerinden 
millileştirildi.
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MİLLİLEŞTİRMEYE 
DEVAM  
EDİYORUZ

5 BİN TABLET  
ASELSAN’DAN

Millileştirme çalışmalarımıza bir yenisini daha ekledik. Yurt dışından alımını yaptığımız ve ihracat 
lisansına tabi “Halka Dişli AL/CL 576 M3 Z192 HSR”, TibetMakina firması üzerinden millileştirildi.

Baykar Teknik Müdürü ve T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar’ın uzaktan eğitime katkı 
sunmak için başlattığı tablet bilgisayar kampanyasına ASELSAN’dan da destek geldi. Bayraktar’ın, 
Twitter hesabından yaptığı “Türkiye’mizin dört bir köşesindeki cevherlerimiz için. Baykar olarak 5 bin 
öğrenciye uzaktan eğitimlerine katkı sunmak için tablet bilgisayar hediye ediyoruz.” paylaşımı bir 
kampanyaya dönüştü. ASELSAN da bu kampanyaya 5 bin adet tabletle destek oldu.
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EKİM
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ASELSAN, 
AR-GE’DE HIZ 
KESMİYOR 

Turkishtime Dergisi tarafından “Türkiye’nin Ar- Ge Harcamaları En Yüksek 250 Şirketi” 
araştırması yayımlandı. Ar-Ge proje sayısında açık ara birinciliğini sürdüren ASELSAN, 620 
proje ile listede ilk sırada yer aldı. Ar-Ge çalışanları bakımından da ASELSAN, 2019 yılı sonu 
itibarıyla 4 bin 583 personel ile en çok araştırmacı istihdam eden şirket oldu. ASELSAN, 
geçen yıl 2 milyar 975 milyon 377 bin 381 liralık Ar-Ge harcaması gerçekleştirdi. ASELSAN, 
yaptığı Ar-Ge yatırımlarını 2018 yılına nazaran %37,6 oranında artırmayı başardı. ASELSAN, 
genel listede ikinci sırada yer aldı.
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KONYA, ASELSAN İLE  
SAVUNMA SANAYİNİN  
MERKEZİ OLACAK

Konya’yı savunma sanayisinin merkezlerinden yapacak ASELSAN Silah Sistemleri Fabrikasında 
çalışmalar hızla sürüyor. ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk 
Görgün, “Fabrika burada üretime başlamadan ASELSAN ile çalışan firmalar yavaş yavaş yer 
kiralamaya başladılar. Burada kullanacağımız stabilize alt sistemleri üreten bir şirketimiz taşındı 
ve ilk teslimatını yaptı” dedi. AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız, Konya Teknoloji 
Endüstri Bölgesinde inşaatına başlanan ASELSAN Silah Sistemleri Fabrikasının, 17 Aralık’ta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla açılmasının planlandığını bildirdi.

SARP  
GÖREVE  
HAZIR

NATO Harbe Hazırlık Denetlemesi ve Sertifikasyonu faaliyetleri kapsamında Çok Yüksek Hazırlık Seviyeli Müşterek Görev 
Kuvveti (VJTF) 2021 Tugayı olarak görevlendirilen 66’ncı Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı birliklerinin ANCA-20 (Anadolu 
Vaşağı 2020) Tatbikatı gerçekleştirildi. Tatbikatta ASELSAN SARP uzaktan kumandalı silah sistemi ile donatılmış onlarca 
BMC üretimi Vuran 4x4 taktik tekerlekli zırhlı aracının olduğu fotoğraf Milli Savunma Bakanlığı sosyal medya hesaplarından 
paylaşıldı.
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MEHMETÇİĞE YENİ  
NESİL ‘SAHRADA  
YAŞAM ÜNİTELERİ’ 

ATOM  
KABULLERİ

Kışla dışındaki askeri birliklerin ihtiyaçlarının hijyenik şekilde karşılanması amacıyla geliştirilip, 
üretilen yeni nesil sahra yaşam üniteleri Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim ediliyor. Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanlığı, Mehmetçiğin vurucu gücünü artırmaya, olası tehditleri etkisiz hale 
getirmeye yönelik çalışmaların yanı sıra yaşam koşullarının iyileştirilmesine yönelik de projeler 
yürütüyor. Başkanlık, ASELSAN’ın ana, Öztiryakiler’in alt yüklenici olarak görev aldığı proje 
kapsamında yeni nesil sahrada yaşam ünitelerini Mehmetçiğin hizmetine sunuyor.

35 mm Hava Savunma Sistemi Modernizasyonu ve Parçacıklı Mühimmat Tedariki Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen ATOM 35 mm parçacıklı mühimmat seri üretim çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. ATOM 35mm 
parçacıklı mühimmat üçüncü grup teslimatlarına yönelik kabul faaliyetleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı (K.K.K.lığı) temsilcilerinin katılımlarıyla Milli Savunma Bakanlığı Karapınar Atış Test ve 
Değerlendirme Grup Komutanlığı Atış Poligonunda başarıyla tamamlandı. Kabulleri başarıyla tamamlanan 35mm 
parçacıklı mühimmatın K.K.K.lığı envanterine girmesi çin sevkiyat işlemlerine başlandı.
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ASELSAN TARİHİNİN  
EN YÜKSEK TELSİZ  
TESLİMATI 

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve ASELSAN arasında imzalanan Sayısal Haberleşme Şebekesi 
(SHŞ) Projesi, Emniyet Genel Müdürlüğünün Ankara ve İstanbul ili kullanıcılarına ses ve verinin 
entegre edildiği anahtar çözüm Milli Kriptolu DMR (Digital Mobile Radio) Sayısal Telsiz Sistemini 
içeriyor. SHŞ Projesi kapsamında bugüne kadar kırk binin üzerinde, en yüksek sayıda kullanıcı 
terminali teslim edilerek, bu rakam içinde yer alan yirmi binin üzerinde 3700 DMR el telsizinin 
teslimatı yakın zamanda gerçekleştirildi.  ASELSAN tarihinde yirmi binin üzerinde cihaz, tek 
kabulde yapılan en yüksek sayıda telsiz teslimatı rekoru olma özelliğini taşıyor.

GÜNEŞ ENERJİLİ 
YERLİ KAMERALAR 
MEHMETÇİĞİN 
HİZMETİNDE 

Terörle mücadele harekâtında etkinliğini artıran ve birbiri ardına yapılan operasyonlarla yurt içinde ve yurt 
dışında geniş bir bölgede alan kontrolü sağlayan Mehmetçiğe, yenilenebilir enerji beslemeli, taşınabilir 
gözetleme ve görüntü aktarma, mobil enerji üretim ve depolama sistemleri sağlanmaya başlandı. Savunma 
Sanayii Başkanlığının ASELSAN ile imzaladığı sözleşme kapsamında hudut hattında ve ilerisinde kurulumu 
yapılmakta olan modüler üs bölgeleri ile birlikte geliştirilen güneş enerjili kamera sistemleri ile sarp ve ulaşımı 
güç arazilerde konuşlandırılan üs bölgelerinin gözetleme yetenekleri önemli ölçüde artırıldı.



139

SİLAHLI 
İNSANSIZ 
KARA ARACI

ASELSAN’DAN  
YENİ SÖZLEŞME

Orta sınıf ikinci seviye İnsansız Kara Aracı Projesi kapsamında, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB), 
Kara Kuvvetleri Komutanlığı, ASELSAN ve KATMERCİLER firması katılımlarıyla proje başlangıç 
toplantısı gerçekleştirildi.  Bu proje ile silahlı insansız kara aracının milli olarak geliştirilmesi 
amaçlanıyor. Geliştirilecek insansız sistem; tehlikeli sahalarda keşif, gözetleme yapabilecek, 
gerektiğinde tehditlere karşı üzerinde bulunacak silah sistemi DUAL SARP ile sahayı ateş altına 
alarak kontrol sağlayacak.

Endonezya sahilleri, ASELSAN Uzaktan Komutalı Stabilize Top Sistemleri ile korunacak. ASELSAN, 
Endonezya’nın deniz platformu kullanımına yönelik yeni bir satış sözleşmesi imzaladı.
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MİLLİLEŞTİRMEYE 
DEVAM 

Savunma sanayisinde dışa bağımlılığın azaltılması yönünde sürdürdüğümüz millileştirme çalışmalarımız 
hız kesmeden devam ediyor. Yurt dışından alımını yaptığımız ve ihracat lisansına tabi “Santrifüj Fan”, 
Milpower firması üzerinden millileştirildi.

HAREKET KONTROL  
SİSTEMLERİ İÇİN YÜKSEK 
PERFORMANSLI ALGORİTMA 
ÇALIŞMASI 

Savunma Sistem Teknolojileri (SST) Sektör Başkanlığı, Servo ve Stabilizasyon Teknolojileri 
Tasarım Müdürlüğü personeli Furkan Güç ve Zafer Yumrukçal, Bilkent Üniversitesi Makine 
Mühendisliği Bölümü ve Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile yürütülen Savunma Sanayii 
için Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP) hareket kontrol çalışmaları kapsamında yenilikçi 
bir sürtünme giderme algoritması geliştirildi. Yapılan çalışmalar, mekatronik ve kontrol 
alanlarında en prestijli yayınlardan olan “Mechatronics” dergisinin Kasım 2020 sayısında yer 
alacak.
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GÜCÜM  
MEMLEKETİM,  
MESLEĞİM  
GELECEĞİM

a BİL-GE BİLGİ  
PAYLAŞIM PROGRAMI 

ASELSAN, uzun yıllardır meslek liseli ve üniversiteli gençler için en cazip mesleki eğitim ve staj yeri 
olma özelliğini koruyor. 45 yıl içinde on binlerce genç mesleğe ilk adımını ASELSAN ile attı.  “Gücüm 
Memleketim, Mesleğim Geleceğim” mottosu ile başlatılan ASELSAN’ın teknik kuşağı ATİK Programı 
ile 2020-2021 eğitim öğretim döneminde 12’inci sınıfta öğrenim gören 180 meslek lisesi öğrencisine 
teknolojinin kapıları açıldı.  Türkiye’de meslek lisesi öğrencileri için hazırlanan ilk yetenek ve gelişim 
programı olan ATİK ile gençler, Haziran ayına kadar süren program boyunca ASELSAN çalışanları 
olan mentörlerinden; ASELSAN kültürünü deneyimleme, teknolojiye yön veren projeler-de yer alma 
ve meslek öğrenme fırsatı buldular.

2017 yılı güz döneminde lisansüstü eğitim faaliyetlerine başlayan ASELSAN Akademi, ilk mezunlarını 
bu yıl veriyor. Gerçekleştirdikleri tez çalışmalarıyla, ASELSAN’a önemli katkılar sağlayan kırk 
ASELSAN Akademi mezunumuzu kutluyoruz. Bu dönem kaydolan 165 öğrencimizin de katılımıyla, 
645 öğrencimiz ASELSAN Akademide lisansüstü eğitimine devam etti. Bu dönem açılan ders sayısı 
da önemli bir artışla 95’i buldu.
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RAYLI SİSTEMLERİN KRİTİK 
BİLEŞENLERİNDE   
“İTHALATTAN İHRACATA…” 

Türkiye’nin 160 km/sa lik ilk Elektrikli Tren Setlerine yönelik ASELSAN tarafından 
geliştirilen özgün sistemler (Tren Kontrol ve Yönetim Sistemi ile Cer Sistemi) kritik 
bileşenler olarak nitelendiriliyor. Daha önceleri ithal edilen söz konusu sistemler, 
ASELSAN tarafından yürütülen geliştirme faaliyetlerinin sonucunda, yurtdışı 
pazarlara ihraç edilebilecek seviyeye geldi.

MGEO SEKTÖR BAŞKANLIĞI 
AQAP-2310/2210/2110  
SERTİFİKASYON ARA  
DENETİMİ

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) denetim heyeti tarafından yapılan Mikroelektronik Güdüm 
ve Elektro-Optik (MGEO) kalite yönetim sisteminin AQAP-2310/2210/2110 standartlarına 
göre sertifi-kasyon ara denetimi başarıyla tamamlandı. Kapanış toplantısında, MGEO Sektör 
Başkanlığının 2019-2020 yıllarında yürüttüğü iyileştirme faaliyetleri ile kalite yönetim 
sistemi gözden geçirme faaliyetlerinin etkin olarak yürütmesi kalite yönetim sisteminin 
kuvvetli yönleri olarak belirtildi. Tetkik sonucunda denetim ekibi belge devamlılığının uygun 
olduğunu bildirdi.
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HBT SEKTÖRÜ 2020  
1’İNCİ DÖNEM YÖNETİM 
GÖZDEN GEÇİRME  
TOPLANTISI 

SST’NİN 
GELECEK 
ROL HARİTASI

Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Kalite Yönetim Direktörlüğü tarafından organize edilen 
HBT sektör başkanlığı 2020 yılı 1’inci dönem Yönetim Gözden Geçirme (YGG) Toplantısı, internet 
üze-rinden gerçekleştirildi.  HBT Sektör Başkanı, HBT Yürütme Kurulu, HBT müdürleri ve HBT 
süreç sahipleri olmak üzere toplantıya 66 kişi katıldı.

Teknoloji Yol Haritası ve Yatırım Planı (TYHYP) hazırlık çalışmaları kapsamında Savunma Sistem 
Teknolojileri Sektör Başkanlığımızca Teknolojik Gelişim ve Öz Kaynaklı Ar-Ge Projeleri Çalıştayı düzenlendi. 
Üç ayrı seansta toplamda yüze yakın katılımcıyla ve SST Teknoloji Yetkinlik Kurulu Başkanlığında 
gerçekleştirilen çalıştayda paydaşlar tarafından yirmi sekiz proje önerisi sunum gerçekleştirildi. Önerilen 
projeler; yenilikçilik, millileştirme, ticarileştirme, yatırım getirisi temel kriterlerine göre değerlendirilerek 
2021 - 2025 TYHYP’de yer alacak Sektör Başkanlığı projeleri belir-lendi.
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SAVNET HİZMETE  
ÖZEL BÜYÜK BOYUTLU  
VERI PAYLAŞIM  
PLATFORMU

Hizmete özel gizlilik seviyesindeki çalışmalarda verimliliğin ve veri güvenliğinin artırılması 
amacıyla kurulan SavNet ağı üzerinde diğer savunma sanayi firmaları ile büyük veri paylaşımı 
amaçlı kurulan platform devreye girdi. Savunma sanayi şirketleri; Savunma Sanayii Başkanlığı 
(SSB), TAI (TUSAŞ), ROKETSAN, HAVELSAN, TEİ, STM, TÜBİTAK-BİLGEM ve TÜBİTAK SAGE 
ile hizmete özel gizlilik seviyesinde verilerin paylaşılması amaçlı kurulan büyük veri paylaşım 
platformu ile ortak projelerde milli ağ (IntrAnet ağı) üzerinden hızlı, verimli ve güvenli çalışma 
imkânı sağlanmış oldu.

TS EN ISO 50001:2018 
ENERJİ YÖNETİM  
SİSTEMİ  
ÇALIŞMALARI 

TS EN ISO 50001:2018 sertifikasyon çalışmaları, Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Hakan Karataş ve genel müdür yardımcılıkları temsilcilerinin katılımı ile Altyapı ve Tesisleri Direktörlüğü 
koordinasyonunda, Akyurt tesislerinde icra edildi. Belgenin alınması ile şirketimiz ener-jiyi verimli 
kullanma, enerji giderlerini düşürme, çevre gerekliliklerini karşılama ve riskleri belirleyip yönetme 
konusunda kazanımlar sağlayacak.
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REHİS AS9100  
YENİDEN  
BELGELENDİRME  
DENETİMİ 

GÖLBAŞI  
YERLEŞKESİ  
SOSYAL ALANI

Yönetim sistemini uluslararası standartları örnek alarak geliştirmeye ve iyileştirmeye devam eden Radar ve 
Elektronik Harp Sistemleri (REHİS) Sektör Başkanlığı, 2011 yılından bu yana sahip olduğu AS9100D Havacılık, 
Uzay ve Savunma Sanayii Organizasyonları için Kalite Yönetim Sistemi Gerekleri Belgesini, 4-8 Mayıs 2020 
tarihleri arasında gerçekleştirilen uzaktan denetimle dördüncü kez almaya hak kazandı. Pandemi koşulları 
nedeni ile ertelenen üretim, teslimat, tesis ve kalibrasyon fonksiyonlarının yerinde denetimi ise Gölbaşı 
yerleşkesinde ve Macunköy yerleşkesi REHİS lehimleme atölyesinde gerçekleştirildi.

Doğayı gelecek nesillere aktarılacak bir emanet olarak görme inanç ve sorumluluğumuzun bir 
yansıması olan ve BİRLİKTELİK değerimizi güçlendirecek Sosyal Alanımıza, ASELSAN ailesinin 
göster-diği yoğun ilgiyi sizlerle paylaşmak istedik. Sosyal Alanda bir günde ağırladığımız en yüksek 
misafir sayımız 968 kişi ile Ekim ayı içerisinde gerçekleşti. Toprakla buluşmamızı sağlayan 65 adet 
hobi bahçemiz birbirinden lezzetli ürünleri vermeye başladı. Harika manzarasıyla gölet, şehrin 
gürültüsünden uzaklaşmak, iş yoğunluğuna küçük bir ara verip nefes almak isteyenlere doğayla iç 
içe bir park alanı sunuyor.
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KASIM
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CUMHURBAŞKANIMIZ 
ASELSAN’DA 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ASELSAN Gölbaşı yerleşkesinde 
düzenlenen Yeni Sistem Tanıtımları ve Tesis Açılışları Töreninde konuştu. 
Sözlerine 14 Kasım 1975’te faaliyete geçen ASELSAN’ın 45’inci kuruluş yıl 
dönümünü kutlayarak başlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, kuruluşundan 
bugüne ASELSAN’da görev yapan, projelerde yer alan, birikimi ve eme-
ğiyle ülkenin savunma sanayine katkıda bulunan herkese teşekkür etti.
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ASELSAN AKADEMİ  
ÇALIŞTAYINDA GELECEĞİN  
TEKNOLOJİLERİ 
ÇALIŞILDI

Sanayi-üniversite iş birliğinde yeni ve öncü bir model anlayışıyla 2017 yılında çalışmalarına 
başlayan ASELSAN Akademinin 3’üncü Çalıştayı, bu yıl Gazi Üniversitesi ev sahipliğinde; 
protokol kapsamında yer alan diğer araştırma üniversitelerinin (İstanbul Teknik Üniversitesi, 
Gebze Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi) üst düzey yetkililerinin ve 
öğretim üyelerinin katılımıyla düzenlendi. Çalıştayın son gününde değerlendirmelerde 
bulunan Gazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız, ASELSAN Akademi Çalıştayına 
ev sahipliği yapmaktan duydukları mutluluğu dile getirdi. Üniversiteler ile sanayinin bir 
arada çalışmasının önemine dikkat çeken Prof. Dr. Yıldız, “Burada yapılan çalışmaların 
memleketimiz için güzel hizmetlere dönüşmesini temenni ediyorum” diye konuştu.

ASELSAN’DAN TÜRK  
SİLAHLI KUVVETLERİNE 
YENİ HABERLEŞME  
ALTYAPISI 

ASELSAN’ın Türk Silahlı Kuvvetlerinin haberleşme ihtiyacını karşılamak amacıyla geliştirdiği 
Geniş Bant Dalga Şekline ilişkin çalışmalar tamamlandı. Geniş Bant Dalga Şekli (GBDŞ), aynı 
anda ses ve veri çevrimlerinin birleştirilmesini mümkün kılarak taktik sahada ihtiyaç duyulan 
telsiz sayısı ile frekans bandı ihtiyacını azaltacak.
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HERİKKS-VI  
BİRİNCİ  
TESLİMATI 

GÖKYÜZÜNE 
BİR İZ 
BIRAKTIK! 

Hava Savunma Erken İkaz ve Komuta Kontrol Sistemi (HERİKKS), Kara Kuvvetleri Komutanlığının 
hava savunma faaliyetlerini gerçekleştirmek, ordu seviyesinden kısım komutanı seviyesine kadar 
hava savunma birlikleri için komuta kontrol görevini etkin ve hızlı bir şekilde yerine getirmek 
amacıyla kullanılmaktadır. Bu maksatla, Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında 21 Aralık 
2016 tarihinde Hava Savunma Erken İkaz ve Komuta Kontrol Sistemi (HERİKKS-VI) Komuta Kontrol 
Teçhizatı ve Bilgi Donanımı Sözleşmesi imzalandı.

ASELSAN ile uluslararası bir müşterisi arasında; bir savunma sistemi çözümünün ihracatı ile ilgili olarak, toplam 
bedeli 118 Milyon Avro tutarında bir yurt dışı satış sözleşmesi imzalandı.
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İLK HGK-82 
TESLİMATI 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında 22 Ağustos 2019 tarihinde imzalanan 
HGK-82 Modern Mühimmat Tedarik Projesi Sözleşmesi kapsamında, çok sayıda HGK-82 hassas güdüm kitinin 
kabul muayene testleri başarıyla tamamlanarak Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim edildi.

 DRAGONEYE  
GÜNEYDOĞU 
SINIR GÖREVİNDE 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi (CFCU) tarafından açılan Güneydoğu Sınırında 
Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılmasına Yönelik Tedarik projesi kapsamında, Dragoneye elektro-optik 
sensör sistemi tedariki amacıyla, CFCU ile ASELSAN arasında sözleşme imzalandı. Proje bedelinin yüzde 85’i 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilecek.
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MEHMETÇİĞİN 
GÖZLERİ ASELSAN’A 
EMANET 

KAHRAMAN  
KOMANDOLARIMIZDAN 
MESAJ VAR

Kara Kuvvetleri Komutanlığı envanterinde bulunan bütün elektro-optik sistemlerin 2020-2023 yılları 
arasında garanti dışı idame faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla Elektro Optik Sistemler Ana Bakım 
Fabrika Müdürlüğü (EOSABFM) ile Elektro Optik ve Lazer Sistemleri Bakım Onarım Sözleşmesi 
imzalandı.

ASELSAN öz kaynakları ile özgün olarak geliştirilen ve Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine 
giren ilk otomatik havan silah sistemi olan ALKAR 120 mm havan silah sistemi, kahraman Türk 
komandosunun beğenisini kazandı. ALKAR sistemi ile sağlanan memnuniyet düzeyi kullanıcı 
komandolarımız tarafından “ALKAR sistemi sürati, doğruluğu ve sağladığı personel tasarrufuyla Türk 
komandosunun gücüne güç katmak için hazırdır,” şeklinde ifade ediliyor.
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TURQUALITY  
PROGRAMINDAN  
İLK DESTEK ÖDEMESİ

ASELSAN’ın uluslararası pazarlarda yürüttüğü tanıtım faaliyetlerine ve kurumsal altyapı 
çalışmalarına yönelik harcamalarının desteklenmesi amacıyla, 21 Kasım 2018 tarihinde 
TURQUALITY® teşvik programına gerçekleştirdiği başvuru kabul edilmişti. 2006/4 sayılı Tebliğ’in 
11’inci maddesinde yer alan teşvik programı kapsamında, 23 Ekim 2020 tarihinde ilk destek 
ödemesini alan firmamız, öncelikli ülkelerde, ASELSAN tanıtımı ve bilinirliğinin artırılmasına yönelik 
çalışmalarına devam ediyor.

ASELSAN 1975 
MAĞAZASI 
AÇILDI 

Adını ASELSAN çalışanlarının belirlediği ASELSAN 1975 Mağazası kapılarını açtı. Mağazamızda satışa sunulacak 
ürün konseptleri uzun araştırmalar sonucu ve kıymetli ASELSAN çalışanlarından gelen öneriler doğrultusunda 
belirlendi. ASELSAN Serisi, Bilim ve Teknoloji Serisi, Araştır-Öğren Serisi, Farkındalık Serisi, Bilim Kahramanları 
Serisi ve Tekno Macera Serisi olmak üzere toplam altı seri ile 68 adet ürünümüz satışa sunuldu. Tişörtten monta, 
kupadan termosa pek çok ürün ASELSAN çalışanları ve milletimiz ile buluştu.
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ASELSAN, 
SON İKİ YILDA 
50 YETENEĞİ 
YURDA 
DÖNDÜRDÜ

MGEO SEKTÖR BAŞKANLIĞI 
2020 YILI YÖNETİM GÖZDEN 
GEÇİRME TOPLANTISI

Türkiye’nin “Güven Veren Teknolojisi” ASELSAN sağlıktan ulaşıma, savunmadan uzay teknolojisine 
uzanan farklı sektörlerde geliştirdiği son teknoloji, milli ve kritik ürünler ile hız kesmeden büyüyor; 
ülkemizin geleceğini aydınlatmaya devam ediyor. Türkiye’nin teknolojik yolculuğu ve geleceği için en 
önemli paydaşlardan biri olan ASELSAN’ın başarılı büyüme hikayesinde yetkin çalışan kaynağının yeri 
çok önemlidir. Türkiye’nin en nitelikli mühendis ve uzmanlarıyla çalışma gayesini istikrarla sürdüren 
ASELSAN, 2006 yılında başlattığı Back to Turkey-Tersine Beyin Göçü programı ile çeşitli sebeplerle yurt 
dışına yerleşmiş nitelikli insan kaynağını ülkemize yeniden kazandırmayı amaçlamaktadır. Son iki yılda 
50 yeteneğin yurdumuza dönmesi ve edindikleri değerli deneyimleri ASELSAN bünyesinde ülkemiz 
için geliştirme olanağı sağlandı. 2020 yılı itibarıyla ASELSAN, projenin yeni ismi Next Big Move to 
Türkiye çatısı altında çağrıda bulunmaya devam ediyor. Yenilenen içeriği ve başvuru süreci ile Next Big 
Move to Türkiye programı ülkemiz için kritik projelerde çalışma, kendi fikirlerini hayata geçirebilme ve 
deneyimlerini toplumsal geleceğimiz için kullanma gibi anlamlı bir fırsat sunuyor.

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı 2020 Yılı Yönetim 
Gözden Geçirme Toplantısı Akyurt-2 yerleşkesinde gerçekleştirildi. Tüm direktörlerin ve 
müdürlerin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıya ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün ve Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Hakan Karataş katılım sağladı.
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ASİL KANTİN VE  
ASİL KAFELERİN  
TOPLU AÇILIŞI 

17 Kasım 2020 Salı günü Macunköy ASİL Kafede gerçekleştirilen törenle, Macunköy, Gölbaşı ve Akyurt 
yerleşkelerinde bulunan ASİL Kantin ve ASİL Kafelerin toplu açılışı yapıldı. ASELSAN 45’inci yıl pastasının 
ve ASİL Derneğinin 1’inci yıl pastasının da kesildiği törende, Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Prof. 
Dr. Haluk Görgün ve beraberindeki yöneticiler yeni yapılan ASİL Kafeyi gezdi.

YÜKSEK  
ÇÖZÜNÜRLÜKLÜ 
KAMERA MODÜLÜ 

HABER İÇERİĞİ YANLIŞ, DEĞİŞECEK.
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ARAÇ MONTAJ  
TABLASI ŞOK/TİTREŞİM  
İZOLATÖRÜ 

ÖRGÜLÜ CU/SN 
EKRAN KABLOLARI 

Millileştirme çalışmalarımıza bir yenisini daha ekledik. İhracat lisansına tabi ve yurt dışından yüksek 
miktarlarda alımını yaptığımız “Araç Montaj Tablası Şok/Titreşim İzolatörü”, Belka Kauçuk firması 
üzerinden millileştirildi.

İhracat lisansına tabi ve yurt dışından yüksek miktarlarda alımını yaptığımız farklı kalınlıklardaki 
“Örgülü CU/SN Ekran Kabloları”, AC Tasarım firması üzerinden millileştirildi.
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EXPOMED 
EURASIA 
FUARI 

Pandemi nedeniyle ara verilen sağlık sektörünün buluşma noktası olan Expomed Eurasia Fuarı bu yıl 27’nci 
kez düzenlendi. Expomed Eurasia Uluslararası İstanbul Tıbbi Analiz, Teşhis, Tedavi, Koruma, Rehabilitasyon, 
Laboratuvar Ürün, Cihaz, Sistem, Teknoloji, Donanım ve Hastaneler Fuarı, İstanbul’da gerçekleşti. Türkiye’nin 
sanayide yerli ve milli hedefleri doğrultusunda sağlık sektörüne kazandırılan ASELSAN Heartline Otomatik 
Eksternal Defibrilatorü (OED), yatırımcılar ve sağlık profesyonelleri ile ilk kez Expomed’de buluştu.

MGEO ÖLÇÜM VE KALİB-
RASYON LABORATUVARI 
ISO 17025 SERTİFİKASYONU 
YENİLENDİ

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Ölçüm ve Kalibrasyon Laboratuvarı, Dışişleri 
Bakanlığına bağlı Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından yapılan ISO 17025 sertifika 
yenileme denetimini başarıyla tamamladı. Sıcaklık, basınç, nem, elektrik, zaman-frekans, boyut 
çalışma alanları ve yönetim sistemi olmak üzere toplam yedi başlıkta gerçekleştirilen denetim 
sonucunda, laboratuvarın ISO 17025 standardına olan akreditasyonu 2025 yılına kadar uzatıldı.
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AVRUPA PATENT OFİSİ 
DAVA KOMİTESINDEKİ 
TEK TÜRK ASİL ÜYE

DEPO YÖNETİM  
SÜREÇLERİ MODERN 
BİLGİ SİSTEMLERİ İLE 
YENİLENİYOR

Savunma sanayii alanındaki her yeniliğin öncüsü ASELSAN’ın çalışanları da alanlarındaki liderlikleri 
öne çıkıyor. Avrupa Patent Ofisi Dava Komitesinin tek Türk asil üyesi de bir ASELSAN çalışanı oldu. 
Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcılığı, Sözleşmeler Direktörlüğü, Ar-Ge Sözleşmeleri ve Fikri 
Haklar Müdürlüğünden; Türk Patent ve Marka Vekili ve Avrupa Patent Vekili Emrah Taş, yapılan 
seçim sonucunda Avrupa Patent Ofisi Dava Komitesinin tek Türk asil üyesi seçildi.

Depo yönetimi sistemlerinin etkinleştirilmesi projesinin canlı kullanıma geçmesi ile birlikte; üretim, 
tedarik ve teslimat faaliyetlerinde önemli yer tutan depo yönetimi süreçleri, artık modern bilgi 
yönetimi uygulamaları üzerinde koşuyor. Bilgi Yönetimi Direktörlüğü tarafından yönetilen proje 
kapsamında, mobil cihazlar, kablosuz erişim ve karekod etiketleme gibi yeni teknolojiler kullanıldı. 
Depo işlemlerinin yerinde ve anlık, veri giriş hatalarına izin vermeyen ve SAP (Systems Analysis 
and Program Development – Sistem Analizi ve Program Geliştirme) sistemi ile tam entegre şekilde 
gerçekleşmesi sağlandı.
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ARALIK
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ASELSAN VİRÜS-
LERE KARŞI YENİ 
TANI SİSTEMİ 
GELİŞTİRİYOR

ASELSAN tarafından Kovid-19 salgını ile birlikte başlatılan çalışma sonunda hızla 
geliştirilen ve patent başvuruları yapılan mikroelektronik optik tabanlı virüs tanı 
sistemi klinik test aşamasına geldi. ASELSAN Teknoloji ve Strateji Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcılığı (TSYGMY), Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör 
Başkanlığı ve Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkan-
lığı ekiplerinden mühendislerin çalışmalarıyla yerli ve milli bir sistem geliştirildi. 
Mikroelektronik optik tabanlı bu sistemle Kovid-19 virüsü de tespit ediliyor.
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TÜRK POLİSİNİN YENİ 
GÖREV ARKADAŞI 
‘ZAFER 3700’  
KULLANIMDA

Ankara ve İstanbul Emniyet Müdürlüklerinde tarafından kullanılacak ses ve verinin entegre edildiği 
anahtar çözüm Kriptolu Milli DMR (Digital Mobile Radio) Sayısal Telsiz Sisteminin kurulumları 
tamamlanma aşamasına geldi. Emniyet Genel Müdürlüğünün kurumsal telsiz haberleşmesini 
sayısallaştırma hamlesi çerçevesinde; daha önce kurulmuş olan 22 İl Sistemine ilave olarak, 2018 
yılında Ankara ve İstanbul illerine kurulum için Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı ve 
ASELSAN arasında “Sayısal Haberleşme Şebekesi Projesi” sözleşmesi imzalanmıştı. Ankara’da 
tamamlanan altyapı üzerinden ZAFER 3700 telsizlerinin kullanımı başlamış oldu.

MELTEM-3 PROJESİ 
İLK P-72 DENİZ 
KARAKOL UÇAĞI 
TESLİMAT TÖRENİ 

LEONARDO firması ile ASELSAN arasında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ihtiyacı P-72 Deniz Karakol Uçaklarına 
hava cihazı tedarik edilmesine yönelik olarak, 2009 yılında sözleşme imzalandı. MELTEM-3 Projesi kapsamında 
ilk P-72 Deniz Karakol Uçağı kabulüne ilişkin teslimat töreni TUSAŞ tesislerinde gerçekleştirildi.
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HİSAR’DAN  
A+ BAŞARI!

ASELSAT UZAY  
YOLCULUĞUNA  
BAŞLADI

ASELSAN ana yükleniciliğinde geliştirilen Türkiye’nin ilk milli ve yerli hava savunma füze sistemi olan HİSAR 
A+’ın kabul atışında yüksek hızlı hedef uçak, uzak menzilde başarıyla imha edildi. Türkiye’nin hava ve füze 
savunmasında önemli görevler üstlenen HİSAR A+ projesinin kabul atışı testleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri temsilcilerinin katılımıyla Aksaray atış alanında ASELSAN ve ROKETSAN tarafından başarıyla 
tamamlandı.

Öz kaynaklı Ar-Ge Projesi kapsamında tamamen ASELSAN kaynaklarıyla geliştirilen ASELSAT 
3U Küp Uydusu, 14 Ocak 2021 tarihinde SpaceX firmasına ait Falcon-9 roketi ile alçak dünya 
yörüngesine yerleştirilmek üzere Florida-ABD’ye doğru yola çıktı. ASELSAN tasarımı kritik 
bileşenlerin, İstanbul Teknik Üniversitesi tarafından üretilen platforma entegre edilmesi ile geliştirilen 
ASELSAT’ın yörüngeye başarılı bir şekilde yerleştirilmesinin ardından görevine başlaması bekleniyor.
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TSK X-BAND UYDU 
MUHABERE SİSTEMİ 
PROJESİ (TUMSİS)

TSK X-Band Uydu Muhabere Sistemi Projesi (TUMSİS) kapsamında Savunma Sanayii Başkanlığı ve 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin katılımıyla ASELSAN Macunköy’de gerçekleştirilen kabul testleri neticesinde, 
çok sayıda intikal ettirilebilir terminal ile taşınabilir terminalin seri üretim geçici kabul testleri başarıyla 
tamamlandı. Sınır ötesi operasyonlarda kesintisiz haberleşme için çok önemli bir yere sahip olan uydu 
haberleşme sistemleri kapsamında; tamamen milli imkânlarla tasarlanmış bu sistemler ile geniş bant 
veri haberleşmesine olanak sağlaması ve kriptolu ve güvenli yüksek veri haberleşmesi kabiliyetleri 
gibi hususlarla Türk Silahlı Kuvvetleri için önemli bir kabiliyet kazanımı sağlandı.

TAYAS PROJESİ 
3.SAFHA  
KABULÜ

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) ile ASELSAN arasında imzalanan sözleşme kapsamında yürütülen Yeni Mobil 
Sistemi (TAYAS) Projesinin, Ağustos 2017’de ilk safha, Nisan 2018’de ikinci safha ve Aralık 2020’de üçüncü ve son 
safha teslimatının kabulü tamamlandı. Yeni Mobil Sistemi Projesi kapsamında teslim edilen Taktik Yerel Alan Ağı 
Sistemi (TAYAS), Kara Kuvvetleri Komutanlığının taktik sahada Yerel Alan Ağı (LAN) haberleşme gereksinimini 
karşılamak amacıyla geliştirildi.
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ATEŞ İDARE CİHAZI VE 
MODERNİZE ÇEKİLİ TOP 
SERİ ÜRETİM BİRİNCİ 
TESLİMATI

ARAŞTIRMA MERKEZİNDEN 
DERİN ÖĞRENME TABANLI 
GERÇEK ZAMANLI ÇÖZÜ-
NÜRLÜK ARTIRIMI

ASELSAN ile Savunma Sanayii Başkanlığı arasında 29 Aralık 2017 tarihinde imzalanan 35mm 
Hava Savunma Sistemi Modernizasyonu (HSSM) ve Parçacıklı Mühimmat Tedariki (PMT) Projesi 
sözleşmesi kapsamında, dört ila onuncu kafile teslimatları yurdun çeşitli bölgelerinde tamamlandı. 
Zorlu şartlar altında, ASELSAN personelinin çalışmaları neticesinde tamamlanan teslimat, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin (TSK) alçak irtifa hava savunma gücüne güç kattı.

Kısıtlı termal kamera sensör çözünürlüğü, artan maliyetler ve dışa bağımlılık engellerinin 
aşılması amacıyla, Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı 
ile işbirliği halinde araştırma geliştirme çalışmaları devam eden Mikrotarayıcı Termal 
Görüntüleme Sistemi kapsamında, düşük çözünürlüklü sensörlerden yüksek çözünürlüklü 
görüntü oluşturmak için geliştirilen, prototip yetenek gösterimi ASELSAN Araştırma 
Merkezi – Sensörler ve Görüntüleme Araştırma Programları Birimi tarafından başarıyla 
gerçekleştirildi.
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BORAN OBÜSÜ  
KALİFİKASYON  
TESTLERİ

BORAN 105 mm Havadan Taşınabilir 
Hafif Çekili Obüs Atış Kontrol 
Sistemi kalifikasyon testleri Konya/
Karapınar’da yapılan atışlarla 
başarıyla tamamlandı. BORAN Atış 
Kontrol Sistemi (AKS), helikopter ile 
havadan taşınabilen, kara yolu ile 
çekili olarak intikal edebilen, hafif, 
yüksek ateş gücüne sahip 105 mm 
BORAN obüsünde kullanılmak üzere 
geliştirilmiş bir atış kontrol sistemidir.

AKILLI KONTROL 
NOKTASI VE JANDARMA 
DEVRİYE UYGULAMASI 
İLE YENİ BİR DÖNEM 
BAŞLIYOR

T.C. İçişleri Bakanlığı Jandarma Genel Komutanlığı ihtiyacı olan Akıllı Kontrol Noktası ve 
Jandarma Devriye Uygulaması (AKN ve JADU) Projesi, ASELSAN ile Savunma Sanayii 
Başkanlığı arasında imzalanan JEMUS 5 İl Projesi Sözleşmesi – Sözleşme Değişikliği – 1 ile 
başlatıldı. İmzalanan sözleşme ile ASELSAN tarafından asayiş hizmeti sağlayan Jandarma 
ekiplerine veriye dayalı kararverilmesini sağlayan ve operasyonel faaliyetlerin hızlandırılması 
amaçlıürünler ile birlikte yapay zekâ teknolojileri ve büyük veri analizlerinin desteğiyle 
güçlendirilmiş yazılımlar teslim edilecek. Kurulacak merkezi sistemler ile tüm Türkiye ve 
karakollarda Akıllı Jandarma Devriye Uygulaması aktif hale gelecek. Bu uygulama üzerinden 
kimlik, şahıs ve araç plakası denetimleri merkezi olarak mobil uygulamalarla yapılacak.
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KU BANDI UYDU  
HABERLEŞME SİSTEMİ  
BAKIM ONARIM SÖZLEŞMESİ

PİRİ KATS MAVİ  
SULARA HAZIR

ASELSAN ile Milli Savunma Bakanlığı Tedarik Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında Ku 
Bandı Uydu Haberleşme Sistemleri Bakım Onarım Hizmeti Sözleşmesi imzalandı.

ASELSAN tarafından geliştirilen PİRİ Kızılötesi Arama ve Takip Sisteminin (KATS) fabrika kabul testleri, 
Savunma Sanayii Başkanlığı, ARMERKOM, Sedef Tersanesi ve ASELSAN personelinin katılımı ile ASELSAN 
Akyurt Tesislerinde tamamlandı. PİRİ KATS, hizmete girdiğinde Türk Silahlı Kuvvetlerinin en büyük platformu 
olacak olan Çok Maksatlı Amfibi Hücum Gemisi TCG-ANADOLU’nun liman ve seyir durumunda tehdit tespiti 
ve takibi için en önemli sistemlerinden biri olma özelliğini taşıyor.
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3810 HİBRİT EL TERMİNALİ VE 
700 MHZ LTE BAZ İSTASYONU 
TASARIM DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI 

Sayısal Haberleşme Şebekesi (Adana ve İzmir, DMR+LTE) Projesi (Kamu Güvenliği 
ve Acil Haberleşme Sistemi) Sözleşmesi kapsamında, ASELSAN 3810 hibrit el 
terminali ve 700 MHz LTE baz istasyonu tasarım değerlendirme toplantısı yapıldı.

DİJİTALLEŞME 
ÖDÜLÜ  
ASELSAN’IN

Platin dergisinin, Ipsos ile birlikte çalışarak yürüttüğü “Platin Global 100 Endeksi”nin teması bu yıl “dijitalleşme” 
olarak belirlendi. Platin Global 100 Ödülleri Töreninde, Savunma Sektörü Dijitalleşme Ödülü ASELSAN’ın oldu. 
ASELSAN adına ödülü Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş aldı.



167

TİM İNOVALİG’TE 
ÜSTÜN BAŞARI

MGEO SEKTÖR  
BAŞKANLIĞI CMMI V2.0 
SERTİFİKASYONU

ASELSAN, Türkiye İhracatçılar Meclisinin (TİM) düzenlediği İnovaLİG Yarışmasında Büyük Kuruluşlar 
İnovasyon Stratejisi kategorisinde ikincilik ödülü aldı. Temmuz 2019 yılında Teknoloji ve Strateji 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığımız tarafından gerekli onayları alınarak başvurulan İnovaLİG 2019 
Yarışması, ön eleme, yarı final ve final aşamaları kat edilerek 4 Aralık 2020 tarihinde sonuçlandı. 
İnovasyon Stratejisi kategorisinde ilk üçe girdiğimiz resmi olarak bildirildi.

Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı, CMMI olgunluk seviye 3 
uygunluğunu ilk olarak Ekim 2011’de kanıtlayarak kalite yönetim süreçlerini CMMI modelini 
referans alarak yürütüyor. Sertifikasyon hedeflerini sürdüren MGEO Sektör Başkanlığı, CMMI V2.0 
sertifikasyonunu, Kalite Yönetim Direktörlüğü sponsorluğunda baş denetçi Dilek Özdemirci ve 12 
kişilik MGEO denetim ekibi ile yürüttü.
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SST TASARIM ALT 
YÜKLENİCİ YÖNETİM 
PORTALI (TAYP) 
YENİLENDİ

SST bünyesinde yaklaşık beş yıldır sharepoint altyapısında kullanımda olan Tasarım Alt Yüklenici 
Yönetim Portalı (TAYP) yeni bir tasarımla Elektronik Belge Yönetim Sistemine (eBYS) de 
entegre edilerek canlı kullanıma alındı. Proje kapanış toplantısı Savunma Sistem Teknolojileri 
(SST) ve Bilgi Yönetim Direktörlüğü (BYD) yöneticilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

REHİS, ISO20000 
BELGESİNİ 3’ÜNCÜ 
KEZ YENİLEDİ 

2014 yılından bu yana entegre lojistik destek faaliyetleri kapsamında müşterilerine sunduğu bakım onarım, 
kullanıcı eğitimi, kullanıcı dokümanı ve yedek parça temini hizmetlerinin kalitesini ISO/ IEC 20000-1:2011 
Hizmet Yönetim Sistemi Standardı ile belgeleyen REHİS Sektör Başkanlığı, Yeniden Belgelendirme Denetimi 
sonucunda belgesini 3’üncü kez almaya hak kazandı; ayrıca revizyonu ISO/IEC 20000-1:2018 olarak güncelledi. 
Bu belge Türkiye savunma sektöründe müşteriye sunulan entegre lojistik destek hizmetleri için alınmış ilk ve 
halen tek belgedir.
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SAVUNMA SANAYİ 
AKADEMİ VE ASELSAN, 
KRİTİK SÜREÇLERİ BİR-
LİKTE İYİLEŞTİRİYOR

SANAYİ 4.0 PROJE 
YÖNETİMİ EĞİTİMİ 
SERTİFİKALARINI
ALDI

Savunma Sanayi Akademi, TR Eğitim ve Teknoloji A.Ş. ve ASELSAN Mikroelektronik Güdüm ve 
Elektro-Optik (MGEO) Sektör Başkanlığı, kritik teknoloji kazanım programı çerçevesinde, elektronik 
kart takımlarındaki yapıştırma süreci ve kalite iyileştirmesi konusunda ortak bir çalışma başlattı. 
Savunma Sanayi Akademi Başkanı Prof. Dr. Cenk Aktaş, Akademi Genel Sekreteri Serkan Taşkın ile 
Savunma Sanayi Akademi ve TR Eğitim ve Teknoloji A.Ş. yetkililerinden oluşan heyet, MGEO Akyurt 
tesislerini ziyaret ederek, MGEO Sektör Başkanı Mustafa Kaval ve ASELSAN iyileştirme ekibi ile 
iyileştirme projesinin ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Sanayide Dijital Dönüşüm – Sanayi 4.0 için nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi ve 
mevcut insan kaynağının geliştirilmesi amacıyla, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
işbirliğiyle İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Sürekli Eğitim Merkezi tarafından Sanayi 4.0 
Proje Yönetimi Sertifika Programı eğitimi düzenlendi. ASELSAN Merkezi Proje Yönetim 
Birimi (Merkezi PMO) personeli, Proje Yönetimi Sertifika Programına katılarak, başarı 
belgelerini aldı.








